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1 ROZPOČET MĚSTA SKUTČE NA ROK 2020 

Rozpočet města Skutče na rok 2020 byl schválen Zastupitelstvem města Skutče dne 

10.12.2019, usnesením č.22/009/2019. V souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, 

zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů a Směrnicí o tvorbě 

a čerpání rozpočtu bylo v průběhu roku 2020 přijato 11 rozpočtových opatření, kterými byl 

rozpočet města průběžně upravován. Schválené rozpočtové příjmy byly postupnými úpravami 

navýšeny z částky 132.904,85 tis. Kč na konečnou výši 161.600,73 tis. Kč, tzn. o 21,59 %.  

Objem celkových rozpočtových výdajů byl v rámci jednotlivých rozpočtových opatření 

změněn z původních 133.820,29 tis. Kč na částku 191.274,87 tis. Kč, což představuje 42,93% 

nárůst oproti schválenému rozpočtu. Podstatná část těchto výdajů, která byla zahrnuta do 

rozpočtu v průběhu roku, byla finančně zabezpečena z dotačních prostředků, přijatých 

dlouhodobých úvěrů a z části přebytku finančních prostředků z minulých let. Rozpočet byl 

schválen jako schodkový. 

Tabulka 1: Schválený a upravený rozpočet na rok 2020 (v tis. Kč) 

ROZPOČET NA ROK 2020 
Schválený 

rozpočet 

Změny 

rozpočtu 

Upravený 

rozpočet 
% úprav 

Tř. 1 - Daňové příjmy 83 333,00 -6 236,91 77 096,09 -7,48% 

Tř. 2 - Nedaňové příjmy 24 644,90 -470,21 24 174,69 -1,91% 

Tř. 3 - Kapitálové příjmy 21,00 554,00 575,00 2 638,10% 

Tř. 4 - Přijaté transfery 24 905,95 34 849,00 59 754,95 139,92% 

Příjmy celkem  132 904,85 28 695,88 161 600,73 21,59% 

Tř. 5 - Běžné výdaje 86 274,60 41 514,02 127 788,62 48,12% 

Tř. 6 - Kapitálové výdaje 47 545,69 15 940,56 63 486,25 33,53% 

Výdaje celkem 133 820,29 57 454,58 191 274,87 42,93% 

Financování celkem  

přebytek (-), ztráta (+) 915,44 28 758,70 29 674,14 3 141,52% 

Saldo příjmů a výdajů -915,44 -28 758,70 -29 674,14 3 141,52% 

 

Graf 1: Schválený a upravený rozpočet roku 2020 
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Příjmová část rozpočtu byla schválena dle závazných ukazatelů představujících jednotky 

druhového třídění na úrovni tříd rozpočtové skladby. Třída 4 – Přijaté transfery byla 

rozpočtována na úrovni položek. Výdajová část rozpočtu byla schválena v podobě závazných 

ukazatelů, kterými byly na nejvyšší úrovni běžné výdaje a kapitálové výdaje. Běžné výdaje 

byly dále schváleny na podrobnější závazné ukazatele zastupující neinvestiční výdaje 

jednotlivých organizačních jednotek (ORJ). Dalšími závaznými ukazateli rozpočtu byly 

finanční vztahy vůči příspěvkovým organizacím a dalším subjektům, vlastní podíl na 

spolufinancování projektů EU a rozpočet sociálního fondu.  

Účetnictví města je vedeno v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví a vyhláškou  

č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 

ve znění pozdějších předpisů, pro účetní jednotky, které jsou územními samosprávnými celky, 

a v souladu s platnými Českými účetními standardy (ČÚS). 

2 PLNĚNÍ ROZPOČTU MĚSTA SKUTČE ZA ROK 2020 

Hospodaření města za rok 2020 odpovídá platným obecně závazným právním předpisům, 

schválenému rozpočtu a schváleným rozpočtovým opatřením, kterými byly upravovány 

jednotlivé položky rozpočtu. Stručný přehled o plnění příjmů a výdajů za rok 2020 je uveden 

v Tabulce 2.  

Tabulka 2: Souhrnné údaje o ročním plnění rozpočtu roku 2020 (v tis. Kč)  

ROZPOČET NA ROK 2020 
Schválený 

rozpočet 

Upravený 

rozpočet 

Skutečnost      

k 31. 12.  

Plnění 

skut./schv. 

Plnění 

skut./upr. 

Tř. 1 - Daňové příjmy 83 333,00 77 096,09 82 275,69 98,73% 106,72% 

Tř. 2 - Nedaňové příjmy 24 644,90 24 174,69 26 157,54 106,14% 108,20% 

Tř. 3 - Kapitálové příjmy 21,00 575,00 594,32 2 830,10% 103,36% 

Tř. 4 - Přijaté transfery 24 905,95 59 754,95 59 754,92 239,92% 100,00% 

Příjmy celkem  132 904,85 161 600,73 168 782,47 126,99% 104,44% 

Tř. 5 - Běžné výdaje 86 274,60 127 788,62 113 217,58 131,23% 88,60% 

Tř. 6 - Kapitálové výdaje 47 545,69 63 486,25 57 492,08 120,92% 90,56% 

Výdaje celkem 133 820,29 191 274,87 170 709,66 127,57% 89,25% 

Saldo: Příjmy - Výdaje -915,44 -29 674,14 -1 927,19 210,52% 6,49% 

Tř. 8 - Financování           

Dlouhodobé přijaté úvěry a půjčky 24 117,58 26 284,45 26 284,45 - 100,00% 

Splátky dlouhodobých úvěrů -28 095,30 -17 823,27 -17 823,10 63,44% 100,00% 

Změna stavu prostředků na 

bankovních účtech 
4 893,16 21 212,96 -6 325,72 -129,28% -29,82% 

Operace z peněžních účtů org. 

nemající char. příjmů a výdajů 
0,00 0,00 -208,44 - - 

Financování celkem 

přebytek (-), ztráta (+) 
915,44 29 674,14 1 927,19 210,52% 6,49% 
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V roce 2020 hospodařilo město Skuteč s příjmy v celkovém objemu 168.782,47 tis. Kč, což 

bylo o 4.776,59 tis. Kč více než v roce předchozím. Tento téměř 3% nárůst byl ovlivněn 

výrazně vyššími přijatými transfery. Naopak nižšího meziročního růstu dosáhly daňové  

a nedaňové příjmy. Pokles těchto příjmů odrážel negativní vývoj ekonomiky, která byla 

ovlivňována vládními opatřeními přijatými v souvislosti s pandemií COVID-19.  

Graf 2: Porovnání souhrnných údajů o plnění rozpočtu roku 2020 s rokem 2019 
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byl v částečné výši zapojen do rozpočtu.  

Rok 2020 byl z hlediska plánování rozpočtových příjmů a výdajů značně nestandartní. 

Vzhledem k predikcím ministerstva financí ohledně očekávaného inkasa ze sdílených daní, 

byl rozpočet průběžně upravován tak, aby nedošlo k ohrožení finanční stability města. Kromě 

provozních výdajů byly omezeny i některé výdaje na plánované opravy a další akce, které 

nebyly spolufinancované z dotací.  Již schválené investiční projekty byly financovány kromě 

vlastních zdrojů a dotací také finančními prostředky z přijatých úvěrů. S ohledem na výše 
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uvedená opatření skončilo hospodaření roku 2020 se schodkem pouze ve výši 1.927,19 tis. Kč 

oproti očekávanému schodku 29.674,14 tis. Kč. Jednotlivé druhy příjmů a výdajů budou 

podrobněji analyzovány v následujících kapitolách.  

2.1 Podrobné údaje o plnění rozpočtu příjmů 

Výše uvedená Tabulka 2 obsahuje mimo jiné také údaje o plnění příjmů rozpočtu města za 

rok 2020. Rozpočtové příjmy schválené v celkovém objemu 132.904,85 tis. Kč, upravené 

rozpočtovými opatřeními na konečnou výši 161.600,73 tis. Kč, byly ve skutečnosti 

inkasovány v konečné částce 168.782,47 tis. Kč. Celkové příjmy byly překročeny oproti 

schválenému rozpočtu o 35.877,62 tis. Kč (tj. cca o 27 %), a to zejména z důvodu vyššího 

inkasa transferů, které byly zapojovány do rozpočtu ve většině případů v průběhu roku a byly 

v porovnání se schváleným rozpočtem o 34.848,97 tis. Kč vyšší. Daňové příjmy byly ve 

srovnání se schváleným rozpočtem nižší o 1.057,31 tis. Kč. Nedaňové příjmy byly naopak  

o 1.512,64 tis. Kč vyšší. Kapitálové příjmy byly vyšší o 573,32 tis. Kč. Podrobně bude plnění 

jednotlivých příjmů popsáno v dalších podkapitolách. 

Níže uvedený Graf 3 znázorňuje objem skutečných příjmů inkasovaných v  roce 2020  

v členění dle druhového třídění s uvedením procentuálního podílu jednotlivých druhů příjmů 

na celkových příjmech města. Největší podíl tvořily daňové příjmy (48,75 %), jejichž 

nejvýznamnější část představují sdílené daně. Výše tohoto procentního podílu vyjadřuje jak 

úzce daňová politika ČR a celková ekonomická situace ovlivňuje hospodaření územně 

samosprávných celků. Dalším významnou složkou příjmů rozpočtu města v roce 2020 byly 

přijaté transfery, které se na celkových příjmech podílely ve výši 35,40 %. Nedaňové příjmy 

tvořily 15,50 % a kapitálové příjmy 0,35 % z celkových příjmů. 

Graf 3: Příjmy rozpočtu města v tis. Kč a jejich podíl na celkových příjmech v roce 2020 
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predikce Ministerstva financí ČR (MF) o vývoji plnění sdílených daní, jejichž určité procento 

plyne do rozpočtu jednotlivých obcí.  Pandemie COVID-19 značně ochromila ekonomiku 

země a spolu s vládními opatřeními, která byla přijata z důvodu zamezení dalšího šíření 

nemoci, výrazně ovlivnila hospodaření všech ekonomických subjektů. Predikce vývoje 

ekonomiky i z hlediska časového dopadu byla, a stále ještě je, značně obtížná.  

Vzhledem ke schválenému rozpočtu, ve kterém nebyla zahrnuta daň z příjmu právnických 

osob za obec, byly daňové příjmy naplněny na 98,73 %. Oproti upravenému rozpočtu bylo 

plnění překročeno o 6,72 %. Rozpočtové úpravy předpokládaného inkasa sdílených daní byly 

prováděny na základě aktuálních informací MF a predikce analytiků společností, s nimiž úzce 

spolupracujeme. Skutečné inkaso výnosů ze sdílených daní bylo v porovnání s těmito 

úpravami o 4.881,26 tis. Kč vyšší. Upravený rozpočet daňových příjmů byl překročen  

o 5.179,60 tis. Kč. Avšak v porovnání se schváleným rozpočtem, pokud se odečte daň 

z příjmu právnických osob za obec, byly daňové příjmy v konečném plnění nižší  

o 6.184,40 tis. Kč. Tato daň ve výši 5.127,09 tis. Kč je současně také výdajem rozpočtu  

a nemá tedy žádný vliv na hospodaření města. 

Tabulka 3: Plnění rozpočtu daňových příjmů v roce 2020 (v tis. Kč) 

Pol. Název položky 

Rozpočet 

Skutečnost 

Plnění 

Schválený Upravený 
Skut/Schv  

Skut-Schv  
% 

1111 Daň z příjmů FO placená plátci 19 876,00 17 230,00 18 260,73 91,87 -1 615,27 

1112 
Daň z příjmů FO placená 

poplatníky 
471,00 250,00 286,81 60,89 -184,19 

1113 
Daň z příjmů FO vybíraná 

srážkou  
1 500,00 1 210,00 1 749,81 116,65 249,81 

1121 Daň z příjmů právnických osob 15 714,00 10 470,00 13 096,46 83,34 -2 617,54 

1122 Daň z příjmů práv. osob za obce 0,00 5 127,09 5 127,09 -  5 127,09 

1211 Daň z přidané hodnoty 38 413,00 35 450,00 35 923,26 93,52 -2 489,74 

1334 Odvody za odnětí půdy ze ZPF 40,00 20,00 20,02 50,04 -19,98 

1335 
Popl. za odnětí pozemků pl. fcí 

lesa 
5,00 2,00 2,34 46,76 -2,66 

1340 
Poplatek ze systému komun. 

odpadu 
2 700,00 2 700,00 2 787,73 103,25 87,73 

1341 Poplatek ze psů 149,00 149,00 152,18 102,13 3,18 

1343 
Poplatek za užívání veřej. 

prostranství 
30,00 22,00 22,01 73,36 -7,99 

1344 Poplatek ze vstupného 20,00 13,00 13,70 68,52 -6,30 

1356 
Příjmy z úhrad za dobývání 

nerostů 
180,00 250,00 255,60 142,00 75,60 

1361 Správní poplatky 325,00 282,00 282,90 87,05 -42,10 

1381 Daň z hazardních her 310,00 321,00 495,05 159,69 185,05 

1382 
Zrušený odvod z loterií a podob. 

her 
0,00 0,00 0,13 -  0,13 

1511 Daň z nemovitých věcí 3 600,00 3 600,00 3 799,88 105,55 199,88 

  DAŇOVÉ PŘÍJMY CELKEM 83 333,00 77 096,09 82 275,69 98,73 -1 057,31 

 

Zásadní podíl daňových příjmů, ve výši 84,85 %, tvoří sdílené daně, jejichž procentuální 

podíl je dán zákonem č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení daní, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen RUD). V porovnání se schváleným rozpočtem bylo skutečné inkaso  
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u většiny položek sdílených daní výrazně nižší. Nejvýraznější pokles byl zaznamenán  

u daně z příjmů právnických osob, a to 2.617,54 tis. Kč. Dále u inkasa podílu daně z přidané 

hodnoty (-2.489,74 tis. Kč) a daně z příjmů ze závislé činnosti (-1.615,27 tis. Kč) 

Rozpočet příjmu místních daní a poplatků vybíraných na základě obecně závazných vyhlášek 

byl ve většině případů překročen a celkově splněn na 102,64%.  

Výnos ze sdílených daní do roku 2019 vykazoval výrazně rostoucí tendenci, což  

je patrné z níže uvedené tabulky a grafu (bez daně z příjmů právnických osob za obce). 

Nejvýraznější nárůst za minulé roky byl zaznamenán u daně z přidané hodnoty a daně 

z příjmů fyzických osob placené plátci. Tento trend byl ovlivněn zejména změnami zákona  

o rozpočtovém určení daní, které nabyly účinnosti 1. 1. 2013 a 1. 1. 2018. Obě tyto změny 

zákona výrazně zasáhly do hospodaření obcí. Údaje uvedené v Tabulce 4 a v Grafu 4 

dokumentují vývoj výnosu sdílených daní v rozpočtu města za uplynulých šest let. Vlivem 

příznivé ekonomické situace docházelo v letech 2015 – 2019 k progresivnímu růstu těchto 

příjmů. Na základě meziročního srovnání inkasa sdílených daní došlo k nejvýraznějšímu 

nárůstu v letech 2017 - 2018, a to o 12,79 %. Naopak v letech 2019 - 2020 je patrný zřetelný 

meziroční propad, který byl způsobený poklesem ekonomiky v důsledku COVID-19.  

 Tabulka 4: Výnos ze sdílených daní v období 2015 – 2020 (v tis. Kč) 

Název položky 
ROK  

2015 2016 2017 2018 2019 2020 

Daň z příjmů FO placená plátci 10 859 12 636 15 282 17 425 19 504 18 261 

Daň z příjmů FO placená poplat. 917 861 455 392 516 287 

Daň z příjmů FO vybíraná srážkou 1 369 1 374 1 357 1 550 1 739 1 750 

Daň z příjmů právnických osob 12 702 14 198 14 444 14 234 16 194 13 096 

Daň z přidané hodnoty 25 127 26 035 29 292 35 011 36 457 35 923 

Daň z hazardních her 422 321 363 409 436 495 

SDÍLENÉ DANĚ CELKEM 51 395 55 424 61 192 69 021 74 845 69 812 

 

Graf 4: Vývoj výnosu ze sdílených daní v období 2015-2020 v tis. Kč 
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2.1.2 Nedaňové příjmy 

Rozpočet nedaňových příjmů schválený v objemu 24.644,90 tis. Kč, který byl během roku 

v rámci úprav rozpočtu snížen o 470,21 tis. Kč, byl ve skutečnosti naplněn ve výši  

26.157,54 tis. Kč, což je 108,20 % z upraveného rozpočtu. Do úprav nedaňových příjmů se 

promítl výrazně nižší výběr ze vstupného v důsledku zrušených divadelních představení, 

koncertů a festivalu Tomáškova a Novákova hudební Skuteč, který představoval propad téměř 

o 1.737,23 tis. Kč oproti schválenému rozpočtu. V důsledku vládních opatření přijatých za 

účelem zamezení šíření nemoci COVID-19 došlo rovněž k nižšímu příjmu ze vstupného do 

městského muzea (-66,12 tis. Kč). Propad příjmů na těchto položkách byl částečně vyrovnán 

vyšším příjmem z nájmu bytových prostor a záloh na služby souvisejících s nájmem, na 

základě úprav nájemních smluv, které nebyly ve schváleném rozpočtu zakomponovány. 

Odpuštěná část nájemného z důvodu uzavření provozoven ve výši cca 116 tis. Kč byla 

kompenzována příjmem z nájemného, které bylo přijato na základě smluv uzavřených 

v průběhu roku. Položka „Ostatní přijaté vratky transferů“ obsahuje nevyčerpanou část dotace 

z roku 2019, kterou obdržela příspěvková organizace SeniorCentrum Skuteč prostřednictvím 

města na podporu poskytovaných sociálních služeb. Nedaňové příjmy ve formě vratek 

transferů a přijatých pojistných náhrad, které nebyly do schváleného rozpočtu zahrnuty, na 

celkový výsledek hospodaření města vliv nemají, protože jsou zároveň výdajem.  

Nejvýznamnějšího procentuálního překročení rozpočtu bylo dosaženo u příjmu z pronájmu 

pozemků (nájemní smlouvy uzavřené v průběhu roku) a také na položce „Přijaté nekapitálové 

příspěvky a náhrady“, na které byla účtována přijatá vratka přeplatku záloh na teplo a plyn, 

příspěvek za zpětný odběr odpadů v rámci systému EKO-KOM a náhrada od pojišťoven za 

zásah jednotek sdružení dobrovolných hasičů u nehod.  

Tabulka 5: Plnění rozpočtu nedaňových příjmů za rok 2020 (v tis. Kč) 

Pol. Název položky 

Rozpočet 

Skutečnost 

Plnění v % 

Schválený Upravený Skut/Schv Skut/Upr  

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 6 959,40 5 514,40 5 799,92 83,34 105,18 

2112 
Příjmy z prodeje zboží (jinak 

nakoupeného za účelem prodeje) 
160,00 161,00 161,00 100,63 100,00 

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 40,00 49,20 54,24 135,60 110,24 

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 369,00 369,00 440,53 119,38 119,38 

2132 
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí 

a jejich částí 
16 324,90 16 051,10 17 593,28 107,77 109,61 

2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 136,60 66,90 66,89 48,97 99,99 

2141 Příjmy z úroků (část) 0,00 0,00 0,52     

2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 67,00 57,00 57,55 85,90 100,96 

2229 Ostatní přijaté vratky transferů 0,00 824,59 824,58  - 100,00 

2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00 90,80 90,80  - 100,00 

2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 157,50 158,76  - 100,80 

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 413,00 618,00 694,27 168,10 112,34 

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00 40,20 40,20  - 100,00 

2420 
Splátky půjčených prostředků od obecně 

prosp. spol. a podob. subjektů 
175,00 175,00 175,00 100,00 100,00 

  Nedaňové příjmy celkem 24 644,90 24 174,69 26 157,54 106,14 108,20 
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2.1.3 Kapitálové příjmy 

Kapitálové příjmy jsou příjmy nahodilé, neopakující se a jejich rozpočtovaná výše se odvíjí 

od schválených záměrů prodeje dlouhodobého majetku. V dlouhodobém horizontu se řadí 

mezi nejnižší zdroj příjmů města. V roce 2020 se na celkových příjmech podílely částkou 

nižší než 1 %. Ve schváleném rozpočtu byly zahrnuty pouze příjmy podložené smlouvami  

o prodeji pozemků. V průběhu roku se na základě schválených a realizovaných prodejů 

majetku zapojilo do rozpočtu dalších 554 tis. Kč. Převažovaly příjmy z prodeje pozemků. 

Celkové kapitálové příjmy dosáhly ve skutečnosti výše 594,32 tis. Kč.  

Tabulka 6: Plnění rozpočtu kapitálových příjmů za rok 2020 (v tis. Kč) 

Pol. Název položky 

Rozpočet 

Skutečnost 

Plnění v % 

Schválený Upravený 
Skut/ 

Schv 

Skut/ 

Upr  

3111 Příjmy z prodeje pozemků 21,00 521,00 538,37 2 563,67 103,33 

3113 
Příjmy z prodeje ostatního hmotného 

dlouhodobého majetku 
0,00 54,00 55,95  - 103,61 

  Kapitálové příjmy celkem 21,00 575,00 594,32 2 830,10 103,36 

 

2.1.4 Přijaté transfery 

Rozpočet přijatých transferů byl oproti schválenému rozpočtu (24.905,95 tis. Kč) navýšen 

v souhrnu o 34.849 tis. Kč a upraven na konečnou výši 59.754,95 tis. Kč. Skutečná výše 

neinvestičních a investičních transferů činila 59.754,92 tis. Kč a tvořila tak 35,40 %  

z celkových příjmů města.  

Příspěvek státního rozpočtu na výkon státní správy byl ve schváleném rozpočtu rozpočtován 

v předpokládané výši 4.475,70 tis. Kč. Na základě schváleného zákona č. 355/2019 o státním 

rozpočtu České republiky na rok 2020 ze dne 31.12.2019, který mimo jiné upravuje   

finanční vztahy státního rozpočtu k rozpočtům obcí, byla tato výše příspěvku potvrzena. 

Schválené neinvestiční transfery od obcí v celkové výši 1.254,80 tis. Kč byly rozpočtovým 

opatřením sníženy na 928,50 tis. Kč. Skutečná výše těchto přijatých transferů, které plynou do 

rozpočtu města na základě veřejnoprávních smluv o zajištění projednávání přestupků v rámci 

přestupkové komise a výkonu Městské policie Skuteč, byla 928,46 tis. Kč. Ve schváleném 

rozpočtu bylo také počítáno s příjmem dotace v celkové výši 1.369,59 tis. Kč na projekt  

„Kompostéry pro město Skuteč“ (realizace v r. 2019) a doplatkem dotace na projekt 

„Revitalizace zimního stadionu Skuteč – technologie – strojovna chlazení a ledová plocha“ ve 

výši 1.705,86 tis. Kč, které byly inkasovány v režimu ex-post. Na základě potvrzeného 

rozhodnutí byly ve schváleném rozpočtu zahrnuty také dotace dle předpokládaného čerpání na 

projekt „Přístavba a rozšíření kapacity MŠ Poršova“ a „Výstavba sociálních bytů č. 317“.  

Ostatní transfery, k jejichž potvrzení ze strany poskytovatele došlo v průběhu roku, popř. 

úpravy výše již schválených transferů, byly předmětem rozpočtových opatření. Největší podíl 

z neinvestičních transferů tvořila dotace poskytnutá MPSV ČR prostřednictvím Pardubického 

kraje příspěvkové organizaci SeniorCentrum Skuteč na podporu sociálních služeb ve výši 

25.043 tis. Kč. Nad rámec tohoto běžného transferu podala jmenovaná příspěvková 

organizace žádost o dotace na řešení naléhavých potřeb při zabezpečení provozu sociálních 
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služeb, na mimořádné finanční ohodnocení zdravotníků v souvislosti se zvládáním pandemie 

COVID-19 a na podporu přechodu na vysílací standard DVB-T2. Tyto dotace v celkovém 

objemu 4.778,38 tis. Kč byly organizaci poskytnuty prostřednictvím rozpočtu města  

a projevily se na příjmové i výdajové straně rozpočtu v totožné výši. Mimořádným transferem 

v rozpočtu města byl jednorázový příspěvek poskytnutý Ministerstvem financí ČR ve výši 

6.308,75 tis. Kč, který byl určený ke zmírnění dopadu poklesu daňových příjmů.   

Nejvýznamnějšími investičními transfery zapojenými do rozpočtu v průběhu roku, 

posuzovanými podle hlediska finančního objemu, byla dotace v částečné výši 5.000 tis. Kč od 

MZe ČR na spolufinancování projektu „Splašková kanalizace Skutíčko“ a dotace v celkové 

výši 2.241,15 tis. Kč od MMR ČR na spolufinancování stavby Komunitního centra Štěpánov. 

Veškerý výčet účelově vázaných dotací, které město Skuteč obdrželo v roce 2020 je 

zpracován v kapitole 8. 

2.2 Podrobné údaje o plnění rozpočtu výdajů 

V rozpočtu města Skutče byly schváleny výdaje o celkovém objemu 133.820,29 tis. Kč, které 

byly členěny na běžné a kapitálové. Provedenými rozpočtovými opatřeními byl rozpočet 

celkových výdajů navýšen v souhrnu o 57.454,58 tis. Kč na konečnou částku  

191.274,87 tis. Kč. Z upraveného rozpočtu bylo skutečně čerpáno 170.709,66 tis. Kč,  

tj. 89,25 %.  U žádné z položek rozpočtu výdajů nedošlo k překročení schválených závazných 

ukazatelů. Skutečnou výši celkových běžných výdajů a celkových kapitálových výdajů, 

včetně jejich podílu na celkových výdajích představuje Graf 5. 

Graf 5: Výdaje rozpočtu za rok 2020 v tis. Kč, vč. podílu na celkových výdajích 

 
 

 

Vzhledem k tomu, že výše přebytku hospodaření z minulých let byla známa až po schválení 

rozpočtu na rok 2020, byla část ostatních neinvestičních a kapitálových výdajů zapojena do 

rozpočtu až v rámci rozpočtových úprav. V průběhu rozpočtového roku byl sledován aktuální 

vývoj ekonomiky a s ohledem na měnící se predikci výnosu ze sdílených daní byla 

upravována výdajová část rozpočtu tak, aby nedošlo k nezajištěnému krytí plánovaných 

výdajů. Předpokládaný pokles příjmů, které byly ve schváleném rozpočtu určeny ke 
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spolufinancování vlastního podílu k dotačním projektům, byl v rámci rozpočtových opatření 

řešen zapojením úvěrových prostředků místo původně plánovaného použití vlastních zdrojů. 

Snížení zdrojů financování se projevilo nejen v provozních úsporách, ale také v nižším 

objemu ostatních neinvestičních výdajů (opravy a výdaje nad rámec běžného provozu) než 

bylo obvyklé v předchozích letech.  

2.2.1 Běžné výdaje 

Zastupitelstvem města Skutče byla na rok 2020 schválena částka 86.274,60 tis. Kč, která byla 

určena k financování neinvestičních výdajů spojených s výkonem samostatné působnosti  

a přenesené státní správy. Tato částka byla v průběhu rozpočtového období zvýšena  

o 48,12 % na konečnou výši 127.788,62 tis. Kč. Z takto upraveného rozpočtu bylo vyčerpáno 

113.217,58 tis. Kč, tj. 88,60 %. Běžné výdaje tvoří rozhodující část (66 %) z celkových 

výdajů města. Tyto výdaje představují zejména mandatorní výdaje města, které jsou nutné 

k zajištění běžného provozu, vč. péče o majetek využívaný k zabezpečení služeb veřejného 

zájmu. Mandatorními výdaji se rozumí i příspěvky k zajištění nezbytného provozu 

organizačních složek města, zřizovaných příspěvkových organizací a společnosti Městská 

sportoviště Skuteč s. r. o. Kromě mandatorních výdajů se běžnými výdaji rozumí také dotace 

spolkům a neziskovým organizacím a výdaje na rozvoj majetku města neinvestičního 

charakteru.  

Běžné výdaje byly schváleny ve formě závazných ukazatelů, které představovaly maximální 

možný finanční limit na určitý okruh výdajů. V rámci svých kompetencí a v souladu 

s kontrolním řádem města byli jednotliví správci ORJ a správce rozpočtu povinni dodržovat 

aktuální schválené ukazatele tak, aby skutečně vynaložená částka nepřekročila tyto jednotlivé 

limity. Skutečná výše finančních prostředků, které byly v roce 2020 čerpány v rámci 

jednotlivých ORJ v souvislosti s mandatorními výdaji (bez vratek z finančního vypořádání  

a neinvestičních výdajů nad rámec provozu), je vč. procentního podílu na celkových 

mandatorních výdajích uvedena v Grafu 6.  

Graf 6: Běžné výdaje rozpočtu v tis. Kč a jejich podíl na celkových běžných výdajích v roce 2020 
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Běžné výdaje ORJ 4 zahrnují kromě výdajů, které byly hrazeny z rozpočtu města na 

vymezený okruh potřeb, také dotace z rozpočtu MPSV ČR na podporu sociálních služeb ve 

výši 25.043 tis. Kč a dotace od příslušných ministerstev na řešení naléhavých potřeb při 

zabezpečení provozu sociálních služeb a na mimořádné finanční ohodnocení zdravotníků 

v souvislosti se zvládáním pandemie COVID-19 v celkovém objemu 4.778,38 tis. Kč. 

Běžné výdaje ORJ 8 obsahují mimo jiné i přeposlání tzv. průtokových dotací od MŠMT ve 

výši 1.515,88 tis. Kč, které jsou určeny příspěvkovým organizacím školského typu na 

realizaci projektů využívajících zjednodušené vykazování nákladů.  

Největší podíl běžných výdajů tvoří výdaje za energie, opravy, služby, výdaje na platy 

zaměstnanců vč. zákonných odvodů, příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím, dotace 

městským sportovištím Skuteč s. r. o. (ve výši rozdílu mezi výnosy a náklady organizace). 

Z hlediska odvětvového třídění jsou nejvýznamnější částky vynakládány na provoz a údržbu 

bytového fondu, objektů ve vlastnictví města, místních komunikací, veřejného osvětlení, 

čistotu města, na zajištění vhodných podmínek pro kulturní rozvoj obyvatel, sportovní 

aktivity a vzdělávání. V souvislosti s výkonem veřejné správy v přenesené působnosti se 

jedná také o výdaje na činnost všeobecné veřejné správy, které jsou součástí výdajů ORJ 4. 

Nad rámec těchto běžných provozních výdajů jsou každoročně v rozpočtu města vyčleněny 

prostředky na mimořádné výdaje a významnější opravy, které v roce 2020 činily po úpravách 

6.122,64 tis. Kč, z nichž bylo ve skutečnosti použito 4.224,49 tis. Kč. Mezi nejvýznamnější se 

řadily např.: 

 Výměna oken v městském muzeu – 941,60 tis. Kč 

 Oprava komunikací – 833,23 tis. Kč 

 Oprava dešťové kanalizace v Lažanech – 664,61 tis. Kč 

 Oprava sociálního zařízení v restauraci U Jonáše – 131,62 tis. Kč 

Vratky nevyčerpaných dotací, které podléhaly finančnímu vypořádání za rok 2019, dosáhly 

výše 925,66 tis. Kč. Podrobné plnění běžných výdajů dle jednotlivých ORJ je uvedeno 

v Příloze 1.   

K 31. 12. 2020 pracovalo na Městském úřadě ve Skutči celkem 45 zaměstnanců, z toho  

30 technicko-hospodářských pracovníků. Výdaje na provoz samotného městského úřadu bez 

výdajů na volené členy orgánů města v roce 2020 představovaly částku 12.060,03 tis. Kč, 

tedy cca 10,65 % z celkových běžných výdajů rozpočtu města. Výdaje na činnost městské 

policie činily 2.483,43 tis. Kč, tedy cca 2,19 % z celkových běžných výdajů rozpočtu města. 

2.2.2 Kapitálové výdaje 

Rozpočet kapitálových výdajů, který byl schválen ve výši 47.545,69 tis. Kč, byl v průběhu 

roku navýšen rozpočtovými opatřeními o 15.940,56 tis. Kč na konečnou částku  

63.486,25 tis. Kč. Skutečné kapitálové výdaje dosáhly výše 57.492,08 tis. Kč, tj. 90,56 % 

upraveného rozpočtu. V roce 2020 tvořily kapitálové výdaje 34 % celkových výdajů. 

Schválený rozpočet kapitálových výdajů zahrnoval především finanční prostředky určené  

k financování dotačních projektů, projektů a studií potřebných pro další plánované investiční 
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akce, prostředky na výkup pozemků, investiční rezervu a investiční příspěvek příspěvkové 

organizaci města SeniorCentru Skuteč na stavbu evakuačního výtahu.  

Rozpočtovými opatřeními byla v průběhu roku výše schválených kapitálových výdajů na 

jednotlivé tituly dle potřeb upravována. V rámci rozpočtových úprav, zejména rozpočtového 

opatření č. 1 a č. 3, byly do rozpočtu zahrnuty další akce a projekty, které byly financovány 

zčásti z dotací, přijatých úvěrů a vlastních zdrojů tvořených zejména z přebytku hospodaření 

z minulých let. 

Investiční akce a projekty, které byly financovány z kapitálových výdajů, byly 

realizovány podle plánu a jejich konečná výše nepřesáhla v jednotlivých případech 

rozpočtovanou částku. Úspory finančních prostředků bylo dosaženo u výdajů určených na 

výkup pozemků, tvorbu nových projektů a studií. Kapitálové výdaje nebyly v plné výši 

realizovány v případě projektu k novostavbě Městské knihovny Skuteč a spoluúčasti ke 

stavbě nového chodníku u komunikace III/3062 a III/3065 ve Žďárci. Nevyčerpaná částka 

byla zahrnuta do rozpočtu roku 2021. Zároveň nebyla vyčerpána rozpočtovaná rezerva na 

kapitálové výdaje, a to ve výši 1.708,69 tis. Kč. 

V roce 2020 byly realizovány kapitálové výdaje o celkovém objemu 57.492,08 tis. Kč, což 

bylo o 12.473,73 tis. Kč více než v roce 2019. Takto vysokého ukazatele bylo dosaženo díky 

množství projektů spolufinancovaných z dotačních programů EU, příslušných ministerstev 

ČR a SFŽP. Finanční zdroje k zajištění povinné spoluúčasti k dotačním projektům tvořily 

zejména přijaté půjčené prostředky (viz Kapitola 6.1), vlastní příjmy roku 2020 a zůstatek 

finančních prostředků z minulých let. Nejvýznamnější investiční projekty, které byly 

financovány z rozpočtu 2020 za spoluúčasti příslušných dotačních titulů, jsou vyjmenovány 

níže. Uvedené výdaje za jednotlivé investiční projekty, včetně dotačního podílu, se vztahují 

pouze k hodnocenému roku. První čtyři projekty byly již ukončeny a kromě výdajů 

vynaložených v roce 2020 je uvedena také celková realizační částka projektu. 

 Přístavba a rozšíření kapacity MŠ Poršova – 16.030,25 tis. Kč 

(z dotace 7.628,83 tis. Kč; realizace 2018 - 2020 v celkové výši 24.169,30 tis. Kč) 

 Revitalizace zimního stadionu – technologie – strojovna chlazení a ledová plocha – 

11.469,56 tis. Kč – úhrada za 12/2019  

(z dotace 1.684,37 tis. Kč; realizace 2017 - 2019 v celkové výši 31.644 tis. Kč) 

 Komunitní centrum Štěpánov – 10.401,17 tis. Kč 

     (z dotace 1.959,18 tis. Kč; realizace 2017 - 2020 v celkové výši 11.833,51 tis. Kč) 

 Rekonstrukce bytů v č. p. 377 – 893,07 tis. Kč 

(z dotace 720,14 tis. Kč; realizace v r. 2020) 

 Splašková kanalizace Skutíčko – 7.984,72 tis. Kč 

(z dotace 5.000 tis. Kč; realizace 2018-2021) 

 Rekonstrukce přírodovědných učeben a stavba výtahu v ZŠ Komenského – 463,43 tis. Kč  

(z dotace 396,99 tis. Kč; realizace 2017-2021) 
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Ačkoliv bylo nutné nemalou část vlastních finančních prostředků (část provozního přebytku  

a zůstatku finančních prostředků z minulých let) použít na povinnou spoluúčast k výše 

uvedeným dotačním projektům, podařilo se z vlastních zdrojů realizovat i řadu dalších 

investičních akcí, jako např.: 

 Trafostanice u zimního stadionu – 1.885,55 tis. Kč 

 Chodník v ul. Havlíčkova – 1.234,77 tis. Kč (dokončení v r. 2021) 

 Projektová příprava k rekonstrukci půdních prostor v ZUŠ V. Nováka – 713,90 tis. Kč 

 Projektová příprava ke stavbě městské knihovny – 894,43 tis. Kč 

 Veřejné WC v ul. Tyršova 879,57 tis. Kč (dokončení v r. 2021) 

Dále byla financována projektová příprava v souvislosti s projekty „Revitalizace sídlištních 

vnitrobloků v ul. ČSA“, „Chodník Skuteč – Bílý Kopeček“, „Denní stacionář“ a další. 

Celkový výčet kapitálových výdajů a jejich plnění vůči schválenému a upravenému rozpočtu 

je uveden v Příloze č. 1.  

2.3 Údaje o plnění rozpočtu financování 

Schválený rozpočet roku 2020 byl plánován jako schodkový. Schválené rozpočtové příjmy 

byly vyšší než rozpočtové výdaje. Část investičních výdajů byla v rozpočtu finančně zajištěna 

schválenými dlouhodobými přijatými půjčenými prostředky (úvěry). Splátky úvěrů, které 

byly přijaty v předchozích letech v souvislosti s financováním významnějších investičních 

akcí nebo za účelem předfinancování projektů spolufinancovaných z dotací v režimu ex-post, 

byly rozpočtovány podle splátkových kalendářů a financovány z rozpočtových příjmů.  

Ve schváleném rozpočtu byl rozdíl mezi celkovými příjmy a celkovými výdaji dofinancován 

částkou 915,44 tis. Kč, která byla tvořena částí zůstatku finančních prostředků z minulých let 

(4.893,16 tis. Kč) a rozdílem mezi přijatými úvěry a splátkami úvěrů.  

Tabulka 7: Plnění rozpočtu financování v roce 2020 (v tis. Kč) 

Pol. Název položky 
Rozpočet 

Skutečnost Plnění v % 

skut./upr. Schválený Upravený 

8115 
Změna stavu krátkodobých prostř. na 

bank. účtech kromě účtů st.fin. aktiv  
4 893,16 21 212,96 -6 325,72 -29,82 

8123 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 24 117,58 26 284,45 26 284,45 100,00 

8124 
Uhrazené splátky dlouhodobých 

přijatých půjčených prostředků. 
-28 095,30 -17 823,27 -17 823,10 100,00 

8901 
Operace z peněž. účtů organiz. nemající 

char. příjmů a výdajů vlád. sektoru 
0,00 0,00 -208,44 - 

Financování celkem 915,44 29 674,14 1 927,19 6,49 

 

První rozpočtové opatření schválené v únoru 2020 zahrnovalo mimo jiné také navýšení 

kapitálových a ostatních neinvestičních výdajů nad rámec provozu v souhrnu 23.034 tis. Kč, 

které byly z větší části financovány ze zůstatku finančních prostředků na účtech z minulých 

let. V průběhu roku docházelo k úpravám financování, kterými byl vyrovnáván rozdíl mezi 

očekávanými příjmy a plánovanými výdaji. Rozpočtové úpravy byly realizovány na základě 

neustále se měnících a ne příliš pozitivních informací ohledně vývoje ekonomiky ČR, který 
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byl ovlivněn  opatřeními přijatými vládou v souvislosti s průběhem pandemie COVID-19. 

Konečná úprava rozpočtu financování reagovala na avizovaný propad výnosů ze sdílených 

daní částkou přebytku finančních prostředků z minulých let, která byla zapojena do 

financování. Dále došlo k úpravě plánované výše čerpání dlouhodobých půjčených prostředků 

a výše splátek dlouhodobých půjčených prostředků. Rozpočet úhrady splátek byl snížen 

z důvodu odkladu části splátky úvěru přijatého na spolufinancování přístavby MŠ Poršova. 

Upravený rozpočet roku 2020 předpokládal schodek rozpočtu ve výši 29.674,14 tis. Kč, avšak 

zejména vlivem výrazných úspor provozních výdajů a vyššího inkasa sdílených daní ke konci 

roku (oproti předpokladu), skončilo hospodaření roku 2020 schodkem pouze ve výši  

1.927,19 tis. Kč. 

Na položce operace z peněžních účtů je evidován závazek města vyplývající z přenesené 

daňové povinnosti (DPH), který byl v lednu 2021 vyrovnán. Údaje o plnění rozpočtu příjmů, 

výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle rozpočtové skladby (Výkaz pro 

hodnocení plnění rozpočtu) jsou k nahlédnutí na ekonomickém odboru města. 

3 SOCIÁLNÍ FOND 

Počáteční zůstatek účtu sociálního fondu k 1. 1. 2020 vykazoval stav 536.712,42 Kč. 

V průběhu roku byla na účet sociálního fondu připsána částka 1.003.604,09 Kč. Výdaje byly 

realizovány v celkové výši 1.017.536,52 Kč. Rozdíl mezi příjmy a výdaji účtu sociálního 

fondu ve výši 13.932,43 Kč byl dorovnán přebytkem finančních prostředků na účtu sociálního 

fondu z minulých let. Konečný zůstatek na účtu sociálního fondu k 31.12.2020 činil 

522.779,99 Kč. Podrobný výčet příjmů a výdajů sociálního fondu je uveden v následující 

tabulce. Tvorba a čerpání sociálního fondu se řídí rozpočtem města Skuteč na daný rok  

a Směrnicí o použití sociálního fondu. 

Tabulka 8: Tvorba a čerpání sociálního fondu v roce 2020 (v Kč) 

Počáteční zůstatek k 1. 1. 2020     536 712,42  

Příjmy: 

     

  

poplatek za ubytování v rekreačním objektu 

    

26 177,77 

převod 6% ze mzdových nákladů 

  

977 427,00  

připsaný úrok 

    

-0,68 

Příjmy celkem:         1 003 604,09 

Výdaje: 

     

  

příspěvek zaměstnancům na stravenky 

   

542 160,00 

úhrada pojistného odpov. za škody způs. výkonem povolání za zaměstnance 67 435,00  

příspěvek zaměstnancům na penzijní, popř. životní pojištění  324 000,00 

nepeněžní odměna zaměstnancům k pracovnímu a životnímu výročí 

 

65 000,00  

nepeněžní odměna zaměstnancům k odchodu do důchodu  5 000,00 

peněžitá odměna za bezpříspěvkové dárcovství krve  1 000,00 

provoz rekreačního objektu 

    

 12 941,52 

Výdaje celkem:                                1 017 536,52  

Konečný zůstatek k 31. 12. 2020     522 779,99  
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4 STAV FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ K 31. 12. 2020 

Na počátku roku 2020 bylo na bankovních účtech města Skutče evidováno celkem 

34.054.019,92 Kč. Část z těchto prostředků ve výši 4.893.160 Kč byla zapojena do 

schváleného rozpočtu za účelem financování rozpočtových výdajů, které nebyly dostatečně 

kryty rozpočtovými příjmy schválenými na rok 2020. V souladu s potřebou zajištění 

financování výdajů, zahrnutých do rozpočtu města v průběhu roku, se výše zapojeného 

přebytku finančních prostředků z minulých let průběžně upravovala na konečnou 

předpokládanou částku 21.212.955 Kč. S ohledem na výsledek hospodaření města k zapojení 

finančního přebytku minulých let nedošlo. Konečný stav finančních prostředků na 

bankovních účtech naopak oproti počátečnímu stavu vzrostl, a to o 6.330.606,40 Kč na 

konečnou částku 40.384.626,32 Kč.  

 Tabulka 9: Stav finančních prostředků města v roce 2020 (v Kč) 

Název bankovního účtu Stav k 1.1.2020 Stav k 31.12.2020 Změna stavu 

Základní běžný účet (ZBÚ) – KB a. s. 393 492,40 883 668,65 490 176,25 

Běžný účet výdajový – KB a. s. 8 557 751,29 1 849 340,59 -6 708 410,70 

Běžný účet příjmový – KB a. s. 1 481 630,77 981 823,71 -499 807,06 

Běžný účet – ČS a. s.  13 551 332,15 19 681 833,73 6 130 501,58 

Běžný účet – ČMZRB a. s.  4 954,27 0,00  -4 954,27 

Běžný účet (údržba čp. 373) – ČS a. s. 566 493,58 544 901,82  -21 591,76 

Běžný účet - ČNB 8 961 653,04 15 920 277,83  6 958 624,79 

Běžný účet peněžních fondů (sociální fond) 536 712,42 522 779,99  -13 932,43 

Stav finančních prostředků celkem 34 054 019,92 40 384 626,32 6 330 606,40 

 

Zůstatek finančních prostředků, dle stavu k 31.12.2020, je určen k případnému zapojení do 

rozpočtu za účelem financování výdajů v některém z následujících rozpočtových období, 

které by nebyly kryty rozpočtovými příjmy, popř. přijatými půjčenými prostředky. Nelze však 

zapojit celou výši zůstatku finančních prostředků, jelikož část těchto zdrojů je účelově vázána. 

Jedná se o finanční prostředky vedené na zvláštním bankovním účtu založeném za účelem 

správy a údržby domu čp. 373 ve výši 544.901,82 Kč a dále o prostředky na bankovním účtu 

sociálního fondu (522.779,99 Kč), který je určen k zajištění financování aktivit v oblasti péče 

o zaměstnance. Disponibilní zdroje jsou dále ještě poníženy o nevyčerpané prostředky  

z dotace podléhající finančnímu vypořádání s poskytovatelem. Konkrétně se jedná o vratku 

dotace, která byla určena k financování voleb do 1/3 Senátu Parlamentu ČR a do 

zastupitelstva kraje v roce 2020 ve výši 67.353,45 Kč. Těmito úpravami se stav přebytku 

finančních prostředků na bankovních účtech z minulých let, který lze použít k financování 

výdajů roku 2021, popř. let následujících, změnil na konečnou výši 39.249.591,06 Kč.  

Kromě běžných účtů má město Skuteč zřízený depozitní účet, na kterém jsou vedeny finanční 

prostředky přijaté k zajištění nájmu a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním 

bytu dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a také finanční prostředky osob,  

u nichž plní město Skuteč funkci opatrovníka. Tento bankovní účet dále slouží pro případ 

dočasného uložení jistin nebo kaucí od společností, které se účastní výběrového řízení 

v souvislosti se zadáváním veřejných zakázek. Konečný stav depozitního účtu k 31.12.2021 
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činil 578.127,79 Kč. Pokladna cizích prostředků, kde je uložena část prostředků opatrovanců, 

vykazovala k 31.12.2020 zůstatek ve výši 18.577 Kč. 

5 NÁKLADY A VÝNOSY 

Novela zákona o účetnictví, která nabyla účinnosti 1. 1. 2010, ukládá územně samosprávným 

celkům účtovat na nákladových a výnosových účtech a sestavovat v předepsaných termínech 

Výkaz zisku a ztráty. Město Skuteč hospodářskou činnost v roce 2020, stejně jako v minulých 

letech, neuskutečňovalo. V rámci hlavní činnosti dosahovaly náklady celkové výše  

89.947,92 tis. Kč a celkové výnosy 122.934,60 tis. Kč. Výsledek hospodaření za rok 2020, 

který je součástí schvalovacího procesu účetní závěrky, činil 32.986,68 tis. Kč. Výkaz zisku  

a ztráty ve stavu k 31.12.2020 je součástí Přílohy č. 4 tohoto dokumentu. 

6 POSKYTNUTÉ ZÁPŮJČKY 

V roce 2017 uzavřelo město Skuteč smlouvu s SVJ čp. 379 Palackého nám., Skuteč  

o poskytnutí zápůjčky na opravu střechy domu čp. 379 ve výši 400 tis. Kč, ke které byl v roce 

2018 schválen dodatek navyšující tuto částku o 240 tis. Kč. Zápůjčka, splatná v roce 2022, je 

splácena pravidelnými splátkami, které k 31.12.2020 činily 420 tis. Kč.  

V roce 2018 byla uzavřena smlouva o poskytnutí zápůjčky SVJ čp. 381 Tyršova ul., Skuteč 

ve výši 100 tis. Kč na opravu fasády domu čp. 381, která je hrazena v pravidelných ročních 

splátkách v částce 25 tis. Kč. Poslední splátka bude uhrazena v roce 2021. 

7 ZŮSTATKY NESPLACENÝCH ÚVĚRŮ K 31.12.2020 

Zastupitelstvo města Skutče v roce 2020 schválilo přijetí dvou nových úvěrů, jejichž 

prostředky je možné čerpat do 31.12.2021. Úvěr ve výši 28 mil. Kč byl přijatý pro případ 

nedostatku vlastních zdrojů na financování investičních projektů před obdržením dotačních 

prostředků, které byly poskytovány v režimu ex-post a nebyla u nich jistota přijetí 

v rozpočtovém roce 2020. Možnost čerpání tohoto úvěru nebyla využita, jelikož krytí 

realizovaných výdajů bylo dostatečně zajištěno vlastními zdroji, které byly ke konci roku 

nahrazeny přijatými dotacemi.  

Druhá úvěrová smlouva, s maximálním čerpáním do výše 33 mil. Kč, byla schválena za 

účelem zajištění vlastního podílu k projektům kofinancovaných z dotačních titulů. Z úvěrové 

částky bylo k 31.12.2020 vyčerpáno 6.183,13 tis. Kč na stavbu „Komunitního centra 

Štěpánov“ a 55 tis. Kč na stavbu „Splaškové kanalizace Skutíčko“. Skutečně vyčerpaná 

částka, jejíž výše bude známa koncem roku 2021, je splatná do 31.12.2031.  

V roce 2020 byla splacena čerpaná částka úvěru ve výši 2 530,47 tis. Kč, který byl přijat 

v předchozím roce na projekt „Výstavba sociálních bytů č. p. 317“. V hodnoceném roce bylo 

ukončeno čerpání úvěru přijatého v roce 2019 na financování projektu “Přístavba  

a rozšíření kapacity MŠ Poršova“ v částce 14.928,75 tis. Kč do konečné výše úvěru  

22.000 tis. Kč. Úvěr byl v průběhu roku částečně splacen. Splátka ve výši 8.300 tis. Kč byla 

financována vlastními příjmy a prostředky z přijaté dotace.  
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Celkový zůstatek dlouhodobých závazků z přijatých půjčených prostředků k 31.12.2020 

vykazoval stav 52.127,02 tis. Kč. Podrobný přehled jednotlivých úvěrů, které město Skuteč 

přijalo za účelem financování zejména investičních projektů, je uveden v následující tabulce. 

Tabulka 10: Zůstatky dlouhodobých závazků města k 31. 12. 2020 (v tis. Kč) 

Poskytovatel 

úvěru/půjčky 
Účel úvěru/půjčky 

Výše přijatého 

(čerpaného) 

úvěru/půjčky  

Zbývá 

ke splacení 

Termín 

splatnosti 

ČS, a. s. Optimalizace úvěrů u ČS 45 000,00 7 796,42 2023 

ČS, a. s. Optimalizace úvěrů u ČS 10 000,00 4 666,62  2024 

Faktoring KB Provedení základních opatření - EPC 1 159,41 605,06 2024 

ČS, a. s. 
Snížení energet. náročnosti ŠJ Osady 

Ležáků 
5 000,00 3 181,81  2024 

ČS, a. s. 
Přístavba a rozšíření kapacity MŠ 

Poršova 
22 000,00 13 700,00 2021 

SFŽP ČR Revitalizace zim. stadionu Skuteč 17 710,92 15 938,97 2029 

ČS, a. s. 
Dofinancování investičních akcí 

realizovaných v letech 2020 - 2021 
6 238,13 6 238,13 2031 

Celkem   107 108,46 52 127,02   

 

Vývoj splátek jistin a úroků přijatých úvěrů za období 2016 – 2020 je uveden v následujícím 

grafu. V roce 2020 byly úvěry řádně spláceny dle splátkového kalendáře. Splátky jistin byly 

uhrazeny v celkové výši 17.823,10 tis. Kč a splátky úroků v objemu 646,38 tis. Kč. Výrazný 

výkyv splátek jistin v roce 2018 byl způsoben jednorázovou splátkou úvěru ve výši  

20 mil. Kč, který byl čerpán na předfinancování projektu „Zvýšení odolnosti hasičské 

zbrojnice JSDH Skuteč“. 

Graf 7: Vývoj splátek přijatých úvěrů v letech 2016 – 2020 (v tis. Kč) 
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Vývoj celkové zadluženosti za posledních deset let je znázorněn v Grafu 8. Aktuální 

zadluženost města meziročně mírně vzrostla. Důvodem bylo dočerpání úvěrových prostředků 

na projekt „Přístavba a rozšíření kapacity MŠ Poršova“ do celkové výše smluvní úvěrové 

částky a dále čerpání úvěru, který byl v roce 2020 schválen za účelem zajištění vlastních 

zdrojů k financování projektů „Komunitní centrum Štěpánov“ a „Splašková kanalizace 

Skutíčko“.  

Graf 8: Vývoj zadluženosti města v letech 2010 – 2020 (v tis. Kč) 

 
 

8 ROZPOČTOVÁ ODPOVĚDNOST 

Město Skuteč jako územní samosprávný celek (dále jen ÚSC), v souladu se zákonem  

č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti, hospodaří v zájmu zdravých  

a udržitelných veřejných financí. Ustanovení tohoto zákona nařizuje ÚSC hospodařit tak, aby 

výše jeho dluhu nepřesáhla 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 roky (jedná se  

o tzv. fiskální pravidlo). Pokud je tato hranice k 31.12. daného kalendářního roku překročena, 

má ÚSC zákonnou povinnost dluh v následujícím roce snížit, a to alespoň ve výši 5 % rozdílu 

mezi skutečnou výší dluhu a 60 % průměru příjmů za poslední 4 roky. Pokud tak není 

učiněno, Ministerstvo financí v následujícím roce rozhodne o zadržení části daňových příjmů.  

Podíl tohoto dluhu u města Skuteč, který je vyjádřen výší nesplacených úvěrů k 31.12.2020  

a průměru rozpočtových příjmů za poslední 4 roky, představoval hodnotu 33 %. 

Na základě usnesení vlády ČR č. 1395 ze dne 12. 11. 2008, o monitoringu hospodaření obcí  

je zadluženost obcí posuzována také pomocí soustavy informativních a monitorujících 

ukazatelů (SIMU). Do algoritmu SIMU vstupují následující ukazatele: počet obyvatel, příjem 

celkem (po konsolidaci), úroky, uhrazené splátky dluhopisů a půjčených prostředků, dluhová 

služba celkem, ukazatel dluhové služby, rozvaha aktiv a pasiv, cizí zdroje a přijaté návratné 

finanční výpomoci, stav na bankovních účtech, úvěry a komunální obligace, přijaté návratné 

finanční výpomoci a ostatní dluhy, zadluženost celkem, podíl zadluženosti na cizích zdrojích  
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a přijatých návratných finančních výpomocí, zadluženost na 1 obyvatele, oběžná aktiva, 

krátkodobé závazky. Pomocí výše uvedených vstupních dat zjištěných z účetních výkazů 

města Skutče sestavených k 31.12.2020 byly zjištěny dva monitorovací ukazatele, které jsou 

zveřejněny v aplikaci Monitor spravované Ministerstvem financí ČR.  

Podíl cizích zdrojů a přijatých 

návratných finančních výpomocí 

(PNFV) k celkovým aktivům 

8 % 

 

U tohoto ukazatele platí, čím vyšší podíl, tím 

horší výsledek. Ministerstvo financí jako 

kritickou hodnotu hodnou zřetele označilo 25%. 

Celková likvidita 5,41 

 

Zde pro změnu platí čím nižší hodnota, tím 

horší výsledek. Proto Ministerstvo financí bude 

sledovat obce s výsledkem v rozmezí 0 až 1. 

 

9 FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ S PŘÍJEMCI DOTACÍ MĚSTA 

Město Skuteč poskytuje dotace podle zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. V roce 2020 poskytlo město Skuteč ze 

svého rozpočtu individuální dotace zájmovým sdružením a spolkům, dále církvi a fyzickým 

osobám v celkovém objemu 903.296 Kč. Vzhledem k nutným úsporným opatřením ve 

výdajích města Skutče, ke kterým bylo přistoupeno z důvodu očekávaného nižšího inkasa 

sdílených daní, bylo poskytnuto o 505.779 Kč méně než v roce 2019.  

Poskytnuté dotace byly jednotlivými příjemci čerpány v souladu s podmínkami o použití 

uvedenými v uzavřených veřejnoprávních smlouvách. Administrativní veřejnosprávní 

kontrolou nebyla zjištěna žádná závažná pochybení. 

Tabulka 11 : Poskytnuté dotace z rozpočtu města v roce 2020 (v Kč) 

Oblast individuálních dotací Poskytnuto v Kč 

Dotace sportovním oddílům na pronájem sport. zařízení 785 243 

Dotace sborům dobrovolných hasičů na pronájem sport. zařízení 10 053 

Dotace zájmovým spolkům na činnost 8 000 

Dotace církvím na opravu památek 100 000 

Poskytnuté dotace celkem 903 296 

 

10  VYÚČTOVÁNÍ FINANČNÍCH VZTAHŮ S POSKYTOVATELI DOTACÍ 

Přijaté neinvestiční a investiční dotace byly použity v souladu s podmínkami uloženými jejich 

poskytovateli a v předepsaných termínech řádně vyúčtovány. Nedočerpané částky dotací byly 

v souladu s pokyny k finančnímu vypořádání v řádném termínu vráceny na účet 

poskytovatele. Podrobný rozpis přijatých dotací, včetně jejich účelu a čerpání je uveden 

v následujících tabulkách.  
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Tabulka 12: Přehled dotací ze státního rozpočtu a rozpočtu EU v roce 2020 (v Kč) 

ÚZ Účel Pol. Přiděleno  Čerpáno 
Čerpání  

v % 
Zúčtováno 

98024 

Jednorázový příspěvek určený ke 

zmírnění dopadu poklesu daň. 

příjmů v souvislosti s výplatou 

tzv. kompenzačního bonusu 

4111 6 308 750,00 6 308 750,00 100,00 0,00 

98193 
Volby do 1/3 Senátu Parlamentu 

ČR a do zastupitelstva kraje 
4111 453 000,00 385 646,55 85,13 67 353,45 

  Souhrnný dotační vztah 4112 4 475 700,00 4 475 700,00 100,00 0,00 

13013 

Dotace z Úřadu práce - vytvoření 

pracovních  míst v rámci VPP –  

OP LZZ 

4116 77 991,00 77 991,00 100,00 0,00 

13015 Výkon sociální práce 4116 364 441,00 364 441,00 100,00 0,00 

13101 
Úřad práce - vytvoření prac. míst 

v rámci VPP  
4116 259 302,00 259 302,00 100,00 0,00 

13351 

Řešení naléhavých potřeb při 

zabezpečení provozu sociílních 

služeb v SeniorCentru Skuteč 

4116 4 175 471,00 4 168 909,74 99,84 6 561,26 

14004 
Výdaje spojené s činností JSDH 

v roce 2020  
4116 209 000,00 209 000,00 100,00 0,00 

15011 Kompostéry pro město Skuteč 4116 1 135 093,74 1 135 093,74 100,00   

29014 

Příspěvek na obnovu, zajištění a 

výchovu lesních porostů do 40 let 

věku 

4116 28 460,00 28 460,00 100,00 0,00 

29015 

Příspěvek na ekolog. a k přírodě 

šetrné technologie při 

hospodaření v lesích 

4116 15 920,00 15 920,00 100,00 0,00 

29029 Příspěvek na ochranu lesa 4116 1 250,00 1 250,00 100,00 0,00 

29030 
Zmírnění dopadů kůrovcové 

kalamity v lesích  
4116 470 895,00 470 895,00 100,00 0,00 

34070 
Tomáškova a Novákova hudební 

Skuteč 
4116 50 000,00 50 000,00 100,00 0,00 

33063 
Zjednodušené vykazování 

nákladů - OP VVV 
4116 1 455 536,00 1 455 536,00 100,00 0,00 

35442 

Mimořádné finanční ohodnocení 

zdravotnických pracovníků v 

sociálních službách v souvislosti 

s epidemií COVID-19 

4116 479 908,15 478 591,98 99,73 1 316,17 

29993 
Splašková kanalizace Skutíčko, 

vč. domovních přípojek 
4216 5 000 000,00 5 000 000,00 100,00 0,00 

15974 Kompostéry pro město Skuteč 4216 234 498,00 234 498,00 100,00 0,00 

17968 
Přístavba a rozšíření kapacity MŠ 

Poršova 
4216 185 278,34 185 278,34 100,00 0,00 

17969 
Přístavba a rozšíření kapacity MŠ 

Poršova 
4216 3 149 731,73 3 149 731,73 100,00 0,00 

17969 Sociální byt ve Skutči č. p. 377 4216 720 141,36 720 141,36 100,00 0,00 

17969 
Komunitní centrum Štěpánov - I. 

etapa 
4216 1 425 000,00 1 425 000,00 100,00 0,00 

17969 
Komunitní centrum Štěpánov - II. 

etapa 
4216 816 149,75 816 149,75 100,00 0,00 

Celkem ze stát. rozpočtu a rozpočtu EU   31 491 517,07 31 416 286,19 99,76 75 230,88 
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Tabulka 13: Přehled dotací od Pardubického kraje v roce 2020 (v Kč) 

ÚZ Účel Pol. Přiděleno  Čerpáno 
Čerpání  

v % 
Zúčtováno 

  
Příprava XVII. ročníku festivalu 

TNHS 
4122 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00 

13305 
Podpora sociálních služeb pro 

SeniorCenrtum Skuteč 
4122 25 043 000,00 23 595 189,33 94,22 1 447 810,67 

  

Podpora přechodu na vysílací 

standard DVB-T2 pro zařízení 

sociálních služeb 

4122 123 000,00 123 000,00 100,00 0,00 

  
Konzervační ochrana kachlových 

kamen v památníku V. Nováka 
4122 35 000,00 35 000,00 100,00 0,00 

  

Odstranění znečištění a závad na 

komunikacích způsobené v 

souvislosti s výstavbou dálnice 

D35 

4122 154 000,00 154 000,00 100,00 0,00 

  
Pořízení zásahové obuvi a 

techniky pro JSDH Skuteč 
4122 62 000,00 62 000,00 100,00 0,00 

  

Potravinová pomoc dětem ve 

vážné sociální nouzi v Pk – MŠ 

Poršova 

4122 60 348,75 60 348,75 100,00 0,00 

  Činnost a provoz TIC Skuteč  4122 72 988,00 72 988,00 100,00 0,00 

  

Finanční podpora na hospodaření 

v lesích - oplocení lesních porostů 

a ochrana sazenic 

4122 12 735,00 12 735,00 100,00 0,00 

Celkem z rozpočtu Pardubického kraje   25 593 071,75 24 145 261,08 94,34 1 447 810,67 

 

Tabulka 14: Přehled dotací od státních fondů v roce 2020 (v Kč) 

ÚZ Účel Pol. Přiděleno  Čerpáno 
Čerpání  

v % 
Zúčtováno 

94243 XVII. ročník festivalu TNHS 4113 36 000,00 36 000,00 100,00 0,00 

90502 

Revitalizace zimního stadionu 

Skuteč – technologie – strojovna 

chlazení a ledová plocha 

4213 1 705 859,96 1 705 859,96 100,00 0,00 

Celkem ze státních fondů   1 741 859,96 1 741 859,96 100,00 0,00 

 

11   HOSPODAŘENÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ 

Město Skuteč je zřizovatelem osmi příspěvkových organizací, z nichž sedm je školského typu 

a jedna organizace je zaměřena na poskytování sociálních služeb (SeniorCentrum Skuteč). 

Příspěvek na provoz příspěvkových organizací, schválený v celkovém objemu 8.249.000 Kč, 

byl rozpočtovým opatřením snížen o 697.000 Kč na konečnou výši 7.552.000 Kč. Provozní 

příspěvek školským zařízením byl snížen z důvodu úspor provozních výdajů, ke kterým došlo 

v důsledku uzavření těchto organizací na základě vládních opatření (COVID-19). 

SeniorCentrum Skuteč navíc obdrželo nad rámec provozního příspěvku také investiční 

příspěvek ve výši 1.900.000 Kč určený na stavbu evakuačního výtahu.  

Všechny příspěvkové organizace vykazovaly kladný hospodářský výsledek, který byl tvořen 

převážně nedočerpaným příspěvkem od zřizovatele. Pouze v případě SeniorCentra Skuteč se 
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jednalo o úsporu provozních nákladů a zisk z vedlejší hospodářské činnosti po zdanění. Tyto 

prostředky byly rozděleny do rezervních fondů, příp. do fondů odměn těchto organizací. 

Tabulka 15: Přehled hospodaření příspěvkových organizací v roce 2020 (v Kč) 

Název zařízení Náklady Výnosy 
Příspěvek 

města 
Skutče 

HV 

Rozdělení do fondů 

Rezervní 
fond 

Fond 
odměn 

MŠ Poršova 9 537 350,69 9 725 170,66 1 086 000,00 187 819,97 169 037,97 18 782,00 

MŠ Os. Ležáků 4 269 808,63 4 358 073,90 619 000,00 88 265,27 79 439,27 8 826,00 

ŠJ Os. Ležáků 5 445 505,69 5 577 926,89 936 000,00 132 421,20 82 101,20 50 320,00 

ZŠ a MŠ Žďárec 5 320 201,99 5 375 217,24 540 000,00 55 015,25 55 015,25 0,00 

ZŠ Komenského 16 595 905,22 16 634 561,00 1 637 000,00 38 655,78 38 655,78 0,00 

ZŠ Smetanova 25 895 133,05 25 921 330,05 1 744 000,00 26 197,00 26 197,00 0,00 

ZUŠ Skuteč 12 522 233,12 12 526 004,71 390 000,00 3 771,59 3 771,59 0,00 

SeniorCentrum 79 319 680,23 80 259 567,84 2 500 000,00 939 887,61 685 887,61 254 000,00 

CELKEM 158 905 818,62 160 377 852,29 9 452 000,00 1 472 033,67 1 140 105,67 331 928,00 

Účetní závěrky příspěvkových organizací školského typu včetně rozdělení hospodářského 

výsledku a účetní závěrka a rozdělení hospodářského výsledku SeniorCentra Skuteč byly 

schváleny na schůzi Rady města Skuteč č. 67 dne 15.03.2021. Zprávy o hospodaření za rok 

2020 a roční účetní závěrky zřízených příspěvkových organizací včetně všech zákonem 

předepsaných výkazů jsou uloženy na ekonomickém odboru města. 

12    HOSPODAŘENÍ ZALOŽENÝCH OBCHODNÍCH SPOLEČNOSTÍ  

Město Skuteč je 100% vlastníkem dvou obchodních společností, které založila k plnění svých 

úkolů, zejména k hospodářskému využívání svého majetku a k zabezpečení veřejně 

prospěšných činností. První obchodní společnost s ručením omezeným, Městské vodovody  

a kanalizace Skuteč s.r.o., se sídlem Palackého nám. 133, 539 73 Skuteč, IČO: 25940015, 

byla založena v roce 2000.  

V roce 2004 založilo Zastupitelstvo města Skuteč na základě své vyhrazené pravomoci 

druhou obchodní společnost, a to Městská sportoviště Skuteč, s.r.o., se sídlem Palackého 

nám. 133, 539 73 Skuteč, IČO: 26013771. Hospodaření této společnosti je z velké části 

financováno z rozpočtu města Skuteč formou dotace. Důvodem je charakter vykonávané 

činnosti této společnosti, jejíž vlastní příjmy nedosahují takové výše, aby jimi bylo možné 

uhradit veškeré výdaje.  

V Tabulce 16 a Tabulce 17 jsou uvedeny stručné údaje o hospodaření obou společností.  

Tabulka 16: Souhrnné údaje o majetku založených obchodních společností k 31.12.2020 (v tis. Kč) 

Název organizace Stálá aktiva Oběžná aktiva 
Vlastní kapitál / HV 

běžný rok 
Cizí zdroje 

Městská sportoviště, s.r.o.       2 117             1 448                -107/6    2 209     

Městské vodovody, s.r.o.     56 810             9 747     44 467/1 546   12 736     
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Tabulka 17: Hospodářský výsledek založených obchodních společností k 31.12.2020 (v tis. Kč) 

Název organizace Náklady 
Výnosy / z toho 

HV HV min. období 
dotace Města 

Městská sportoviště, s.r.o. 16 093  16 099/13 050        6  -422 

Městské vodovody, s.r.o. 15 726  16 853/0 1 546 1 254 

Roční závěrky a rozdělení hospodářského výsledku těchto společností byly schváleny  

na valné hromadě příslušné organizace. 

13   INVENTARIZACE MAJETKU 

Město provádí inventarizaci majetku a závazků v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb.,  

o účetnictví, a vyhláškou č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků. Inventarizace 

majetku byla provedena jednotlivými inventarizačními komisemi k 31.12.2020 v souladu se 

schváleným plánem inventur na rok 2020. Podrobný přehled je uveden v příloze 

k inventarizační zprávě města Skutče (viz. Příloha č. 2). Podrobnější údaje týkající 

se inventarizace majetku města Skutče jsou k nahlédnutí na ekonomickém odboru města. 

14   ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ MĚSTA  

Dílčí přezkoumání hospodaření města Skutče za rok 2020 bylo provedeno auditorskou 

společností ECO – Economic & Commercial Office s.r.o. – společnost oprávněná provádět 

auditorskou činnost s licencí č. 0187.  

Konečné přezkoumání hospodaření za rok 2020 bylo provedeno pracovníky Krajského úřadu 

Pardubického kraje na základě písemné žádosti starosty města. Přezkoumání hospodaření bylo 

provedeno ve smyslu ustanovení § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních 

samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů průběžně 

v období květen 2020 až březen 2021. 

 

Závěr zprávy o výsledku přezkoumávání hospodaření:   

Při přezkoumání hospodaření města za rok 2020 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb. 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

Úplné znění zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření Města Skuteč za rok 2020 ze dne 

05.03.2021 je uvedeno v Příloze č. 3. 
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Zpracovala: Ing. Jana Štěpánková – vedoucí ekonomického odboru 

Ve Skutči, 27. dubna 2021 



Příloha č. �

 Schválený Upravený Plnění Zbývá Plnění

rozpočet rozpočet Skut/Schv k čerpání Skut/Upr

ORJ 1 - Kancelář starosty 4 542,00 5 053,82 4 065,13 89,50% 988,69 80,44%

Péče a umístění zvířat do veřejných útulků 57,00 57,00 28,76 50,45% 28,24 50,45%

Podpora ostatních produkčních činností - lesy 216,00 504,00 472,99 218,98% 31,01 93,85%

Podpora ostatních produkčních činností - lesy - financováno z dotací 0,00 212,12 212,12 - 0,00 100,00%

Parkovací automat 5,00 5,00 0,00 0,00% 5,00 0,00%

Ochrana obyvatelstva - rezerva 10,00 10,00 0,00 0,00% 10,00 0,00%

Městská policie 3 470,00 3 126,70 2 483,43 71,57% 643,27 79,43%

SDH 784,00 810,00 539,67 68,84% 270,33 66,63%

SDH - financováno z dotací 0,00 329,00 328,17 - 0,83 99,75%

ORJ 2 - Kancelář místostarosty 4 168,00 4 439,00 4 432,41 106,34% 6,59 99,85%

Sběr a svoz komunálního odpadu     3 988,00 4 232,00 4 225,91 105,97% 6,09 99,86%

Rozhlas a televize 60,00 109,00 108,77 181,28% 0,23 99,79%

Příspěvek na dopravní obslužnost 120,00 98,00 97,73 81,45% 0,27 99,73%

Ostatní výdaje

Kompostéry pro Skuteč 0,00 126,00 125,54 - 0,46 99,63%

ORJ 3 - Tajemník 6 148,20 6 620,63 5 333,65 86,75% 1 286,98 80,56%

Běžné výdaje

Cestovní ruch 294,00 194,00 141,33 48,07% 52,67 72,85%

Městská knihovna 2 346,60 2 346,60 1 859,33 79,24% 487,27 79,24%

Městské muzeum 2 778,00 2 860,00 2 552,33 91,88% 307,67 89,24%

Obnova kulturních památek 31,00 31,00 24,80 80,00% 6,20 80,00%

Výkon sociální práce 560,50 924,94 527,70 94,15% 397,24 57,05%

SPOZ 138,10 138,10 104,51 75,68% 33,59 75,68%

Výdaje hrazené z dotace na provoz TIC 0,00 72,99 72,99 - 0,00 100,00%

Oprava kachlových kamen v památníku V. Nováka - dotace 0,00 35,00 35,00 - 0,00 100,00%

Oprava kachlových kamen v památníku V. Nováka - vlastní zdroje 0,00 18,00 15,66 - 2,34 86,99%

ORJ 4 - Odbor ekonomický 38 066,90 74 034,03 69 285,90 182,01% 4 748,13 93,59%

Běžné výdaje

Činnost místní správy 15 471,30 15 404,80 12 060,03 77,95% 3 344,77 78,29%

Sociální fond 1 336,60 1 123,60 1 020,12 76,32% 103,48 90,79%

Činnost přestupkové komise 262,00 262,00 233,07 88,96% 28,93 88,96%

Ostatní výdaje 0,00 66,50 64,86 - 1,64 97,53%

Výdaje finančních operací 313,00 163,00 91,89 29,36% 71,11 56,37%

Čerpání výdajů za období I. - XII. / 2020 v tis. Kč

Provozní výdaje dle ORJ Skutečnost

Běžné výdaje

Běžné výdaje



 Schválený Upravený Plnění Zbývá Plnění

rozpočet rozpočet Skut/Schv k čerpání Skut/Upr
Provozní výdaje dle ORJ Skutečnost

Daň z příjmu právnických osob placená obcí 0,00 5 127,09 5 127,09 - 0,00 100,00%

Daň z přidané hodnoty 1 700,00 1 400,00 861,62 50,68% 538,38 61,54%

Úroky 568,00 718,00 546,03 96,13% 171,97 76,05%

Pojištění 290,00 290,00 230,82 79,59% 59,19 79,59%

Zastupitelstva obcí 3 028,00 3 028,00 2 971,87 98,15% 56,13 98,15%

Stomatologická péče 26,00 26,00 25,16 96,77% 0,84 96,77%

SeniorCentrum - provozní příspěvek 600,00 30 421,38 30 421,38 5070,23% 0,00 100,00%

Městská sportoviště, s.r.o. - dotace 13 250,00 13 050,00 13 050,00 98,49% 0,00 100,00%

Mikroregion Skutečsko - Ležáky - příspěvek 122,00 122,00 75,69 62,04% 46,31 62,04%

Příspěvky spolkům, církvím a fyzickým osobám 1 100,00 1 100,00 934,58 84,96% 165,42 84,96%

Krizová opatření 0,00 353,00 260,38 - 92,62 73,76%

Volby do zastupitelstev krajů 0,00 453,00 385,65 - 67,35 85,13%

Fin. vypořádání r. 2019 - dotace volby do EP, sčítání lidu a vratka 

účelové dotace Senior Centrum
0,00 925,66 925,66

-
0,00

100,00%

ORJ 6 - Odbor investic a správy majetku 19 414,00 23 437,39 17 059,99 87,87% 6 377,41 72,79%

Běžné výdaje

Silnice 545,00 538,00 304,48 55,87% 233,52 56,59%

Chodníky 355,00 346,00 183,28 51,63% 162,72 52,97%

Kašna 60,00 60,00 23,28 38,80% 36,72 38,80%

Oprava rybníků 100,00 100,00 0,00 0,00% 100,00 0,00%

Bytové hospodářství 4 763,00 4 682,00 3 793,05 79,64% 888,95 81,01%

Nebytové hospodářství 478,00 391,00 169,06 35,37% 221,94 43,24%

Pracovní četa 3 430,00 3 390,00 2 937,01 85,63% 452,99 86,64%

Oprava a údržba strojů a zařízení 384,00 450,10 334,02 86,98% 116,08 74,21%

Komunální služby a územní rozvoj 2 270,00 1 284,60 853,34 37,59% 431,26 66,43%

Zdravotní středisko 705,00 622,00 448,85 63,67% 173,15 72,16%

Veřejné osvětlení 1 237,00 1 268,90 1 188,67 96,09% 80,23 93,68%

Pohřebnictví 356,00 342,00 246,67 69,29% 95,33 72,13%

Péče o čistotu města 792,60 1 231,09 790,54 99,74% 440,55 64,21%

Veřejná zeleň 2 008,00 2 014,20 1 475,51 73,48% 538,69 73,26%

Sportovní zařízení 20,00 110,70 57,71 288,53% 52,99 52,13%

Správa dětského hřiště 160,00 160,00 32,94 20,59% 127,06 20,59%

Zimní údržba 240,00 240,00 25,96 10,82% 214,04 10,82%

Dopravní značení 110,00 110,00 84,07 76,43% 25,93 76,43%

Územní plán 0,00 170,00 0,00 - 170,00 0,00%

EPC projekty - úroky, management, garantovaná odměna za úspory 480,40 525,40 523,00 108,87% 2,40 99,54%

Ostatní výdaje

Oprava zdi zímního stadionu směrem do ul. Fimberk 0,00 266,30 266,27 - 0,03 99,99%

Výměna pístů zvedacího zařízení v KKS 120,00 120,00 119,78 99,81% 0,22 99,81%



 Schválený Upravený Plnění Zbývá Plnění

rozpočet rozpočet Skut/Schv k čerpání Skut/Upr
Provozní výdaje dle ORJ Skutečnost

Demolice v č.p. 551, 552 v místní části Přibylov 500,00 500,00 0,00 0,00% 500,00 0,00%

Oprava soc. zařízení v restauraci u Jonáše 300,00 220,00 131,62 43,87% 88,38 59,83%

Zvýšení odolnosti hasičské zbrojnice - monitorovací zpráva 0,00 7,30 7,26 - 0,04 99,45%

Oprava komunikací 0,00 924,00 833,23 - 90,77 90,18%

Oprava chodníků 0,00 700,00 0,00 - 700,00 0,00%

Odstranění závad na komuikacích - dotace od Pk 0,00 154,00 154,00 - 0,00 100,00%

Oprava dešťové kanalizace v Lažanech 0,00 665,00 664,61 - 0,39 99,94%

Oprava čerpadla u výtlaku v Lázních 0,00 276,00 245,15 - 30,85 88,82%

Urbanistická územní studie - Špitálská louka 0,00 121,00 121,00 - 0,00 100,00%

Snížení energ. nár. ŠJ Osady Ležáků 0,00 20,00 18,15 - 1,85 90,75%

Oprava pomníku Rubeše 0,00 200,00 0,00 - 200,00 0,00%

Oprava křížku na Přibylově 0,00 160,00 0,00 - 160,00 0,00%

Restaurování vchodových dveří u č.p. 26 Zbožnov 0,00 60,00 58,08 - 1,92 96,80%

Regenerace zeleně - projektová dokumentace 0,00 30,00 0,00 - 30,00 0,00%

Ovocná alej k místní části Zbožnov 0,00 27,80 27,80 - 0,00 100,00%

Výměna oken v městském muzeu 0,00 950,00 941,60 - 8,40 99,12%

Komunitní centrum Štěpánov - neinvestiční výdaje 0,00 167,00 82,71 - 84,29 49,53%

MŠ Poršova 240, Skuteč, přístavba 0,00 76,74 76,74 - 0,00 100,00%

Rekonstrukce přírodovědných učeben ZŠ Komenského 0,00 351,50 350,95 - 0,55 99,84%

ORJ 8 - Odbor kultury a školství 13 935,50 13 482,51 12 404,57 89,01% 1 077,94 92,00%

Běžné výdaje

Předškolní zařízení 1 859,00 1 705,00 1 705,00 91,72% 0,00 100,00%

Základní školy 4 379,00 3 921,00 3 921,00 89,54% 0,00 100,00%

Školní stravování 986,00 936,00 936,00 94,93% 0,00 100,00%

ZUŠ - příspěvek 425,00 390,00 390,00 91,76% 0,00 100,00%

Hudební činnost 2 244,50 1 578,60 1 410,71 62,85% 167,89 89,36%

Kino 25,00 64,70 58,62 234,47% 6,08 90,60%

Kultura 3 767,00 3 071,20 2 206,51 58,57% 864,69 71,85%

Skutečské noviny 250,00 250,00 210,72 84,29% 39,28 84,29%

Ostatní výdaje

ZŠ a MŠ Žďárec - OP VVV - neinvestice 0,00 454,06 454,06 - 0,00 100,00%

MŠ Osady Ležáků - OP VVV - neinvestice 0,00 280,39 280,39 - 0,00 100,00%

ZŠ Smetanova - OP VVV - neinvestice 0,00 721,08 721,08 - 0,00 100,00%

MŠ Poršova - potravinová pomoc dětem 2019 vratka 0,00 50,13 50,13 - 0,00 100,00%

MŠ Poršova - potravinová pomoc dětem 2020 0,00 60,35 60,35 - 0,00 100,00%

Provozní výdaje celkem 86 274,60 127 788,62 113 217,58 131,23% 14 571,04 88,60%



 Schválený Upravený Plnění Zbývá Plnění
rozpočet rozpočet Skut/Schv k čerpání Skut/Upr

MP - pořízení alkoholtesteru a externího defibrilátoru 0,00 150,00 133,26 - 16,74 88,84%

Sbírkové předměty 20,00 41,90 41,09 205,45% 0,81 98,07%

SeniorCentrum - investiční příspěvek 1 900,00 1 900,00 1 900,00 100,00% 0,00 100,00%

EPC Projekty - splátky faktur 774,00 774,00 773,24 99,90% 0,76 99,90%

Aktualizace pasportní dokumentace 0,00 82,00 78,20 - 3,80 95,37%

Herní prvky na dětská hřiště 0,00 163,00 90,32 - 72,68 55,41%

Pasport veřejného osvětlení - nadstavba GRAMIS 0,00 150,00 0,00 - 150,00 0,00%

Územní plán 0,00 155,00 154,88 - 0,12 99,92%

Projekty města 2 300,00 1 258,00 0,00 0,00% 1 258,00 0,00%

Výkup pozemků 900,00 887,00 319,20 35,47% 567,81 35,99%

Rezervy kapitálových výdajů 2 471,69 1 708,69 0,00 0,00% 1 708,69 0,00%

Rekonstrukce bytu č. p. 377 980,00 980,00 893,07 91,13% 86,93 91,13%

Modernizace ZUŠ, včetně rekonstrukce půdních prostor 0,00 714,00 713,90 - 0,10 99,99%

Parkovací dům v ul. Smetanova proti MK 0,00 350,00 0,00 - 350,00 0,00%

Bezpečnostní závora ve Sběrném dvoře 0,00 45,10 45,09 - 0,01 99,97%

Nová trafostanice u zimního stadionu 400,00 1 886,00 1 885,55 471,39% 0,45 99,98%

Rekonstrukce přírodovědných učeben ZŠ Komenského 0,00 463,50 463,43 - 0,07 99,98%

Chodník u III/3062 a III/3065 Žďárec 800,00 620,00 2,42 0,30% 617,58 0,39%

Školní jídelna Os. Ležáků - systém měření a regulace 0,00 132,00 123,60 - 8,40 93,63%

Nový chodník v ul. Havlíčkova 0,00 1 255,00 1 234,77 - 20,23 98,39%

Rekonstrukce budovy Městské knihovny Skuteč 0,00 1 600,00 894,43 - 705,57 55,90%

Stavba veřejného WC 0,00 1 090,00 879,57 - 210,43 80,69%

Čtečka čárových kódů odpadových karet 0,00 50,00 46,52 - 3,48 93,05%

Kamerový systém města 0,00 80,00 79,30 - 0,70 99,13%

Revitalizace sídlištních vnitrobloků v ul. ČSA 0,00 200,00 199,65 - 0,35 99,83%

Chodník Skuteč - Bílý kopeček 0,00 129,00 128,75 - 0,25 99,81%

Denní stacionář - Špitálek 0,00 339,00 338,80 - 0,20 99,94%

Revitalizace zimního stadionu Skuteč 11 500,00 11 500,00 11 469,56 99,74% 30,44 99,74%

Komunitní centrum Štěpánov 2 000,00 10 517,00 10 401,17 520,06% 115,83 98,90%

Splašková kanalizace Skutíčko 0,00 8 000,00 7 984,72 - 15,28 99,81%

Objekt soc. bydlení ul. B. Němcové 9 000,00 235,70 187,35 2,08% 48,35 79,49%

MŠ Poršova 240, Skuteč, přístavba 14 500,00 16 030,36 16 030,25 110,55% 0,11 100,00%

Kapitálové výdaje celkem 47 545,69 63 486,25 57 492,08 120,92% 5 994,17 90,56%

VÝDAJE ROZPOČTU CELKEM 133 820,29 191 274,87 170 709,65 127,57% 20 565,21 89,25%

Kapitálové výdaje Skutečnost
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            INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA ROK 2020 

 
 

 

 

Účetní jednotka: město Skuteč 

Sídlo: Palackého nám. 133, Skuteč 

IČ: 00270903 

 

Datum zahájení inventury: 31.12.2020 

Datum ukončení inventury: 29.01.2021 

Datum zpracování:  10.02.2021 

 
 

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb. a vnitroorganizační směrnice  

k inventarizaci.  
 

Inventarizační činnosti:  

1.1.  Plán inventur 
Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Inventarizační komise postupovaly v souladu 

s vyhláškou, vnitroorganizační směrnicí S 6/2019 a plánem inventur schváleným usnesením Radou 

města Skuteč č. 40/58/2020 dne 23.11.2020. Metodika postupů při inventarizaci byla dodržena. 

Podpisy členů inventarizačních komisí byly odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjištěny 

rozdíly. Nedošlo k žádnému pracovnímu úrazu. Koordinace inventur s jinými osobami (např. 

odpovědnými za majetek) proběhla. Periodická inventarizace majetku, závazků, jiných aktiv, jiných 

pasiv a skutečností zaúčtovaných na podrozvahových účtech byla provedena ke dni 31.12.2020. 

Termíny inventur byly dodrženy dle plánu inventur na rok 2020. 

 
1.2. Proškolení členů inventarizačních komisí  
Proškolení proběhlo v budově městského úřadu dne 14.12.2020. Provedení proškolení je doloženo 

prezenční listinou. Členové IK, kteří se nemohli zúčastnit, potvrdili seznámení se s obsahem školení 

dodatečně při převzetí podkladů k provedení inventarizace. Součástí školení byly i zásady dodržení 

bezpečnosti.  

 

1.3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců  
Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu. Tři jmenovaní členové inventarizačních komisí  

(IK č. 14, 19 a 20) se z důvodu dlouhodobé nemoci omluvili z účasti na průběhu inventarizace.  

U těchto inventarizačních komisí byl však minimální počet členů zachován. 

 
2. Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům  
 

Bez přijatých opatření. Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na 

skutečnost. Osoby odpovědné za majetek byly členy inventarizační komise, popř. byly přizvány 

k provedení inventury.   

  Příloha č. 2
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Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek 

pasiv a podrozvahy, který je zaznamenán v inventurních soupisech. Skutečný stav byl porovnán na 

účetní stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek. 

 

3. Informace o inventarizačních rozdílech a zúčtovatelných rozdílech 
V průběhu inventur, které prováděly jednotlivé inventarizační komise, nebyly zjištěny žádné 

inventarizační rozdíly. Stanoviska všech odpovědných osob za majetek byla bez výhrad. 

 

V případě nedokončeného dlouhodobého majetku byl u vybraných položek dán pokyn k vytvoření 

opravných položek z důvodu neaktuálnosti a nevyužitelnosti majetku (viz inventurní soupis č. 2). 

Opravné položky byly zaúčtovány k 31.12.2020/č. ú. d. 800033. 

 

4. Návrhy na vyřazení majetku  
 

V průběhu inventur byly jednotlivými inventurními komisemi podány návrhy na likvidaci 

opotřebovaného majetku. Z důvodu špatného stavu majetku a nerentabilnosti jeho opravy byl dán 

podnět k likvidaci. Majetek určen k likvidaci je uveden s poznámkou v inventurních soupisech, popř. 

je uveden v kopii „Zápisu o vyřazení“. Originály „Zápisu o vyřazení“ byly předány likvidační komisi 

města k dalšímu zpracování. 

 
Příloha:  
Seznam inventurních soupisů k inventarizaci provedené k 31.12.2020  

 

 
Za ÚIK:  

Předseda: Jaroslav Hetfleiš podpis ………………………..   

Člen: Pavel Bezděk podpis ………………………..   

Člen: Petr Krejčí podpis ………………………..   

Člen: Marcela Peterková podpis ………………………..   

Člen: Jana Štěpánková podpis ………………………..   

 

 

 

 



Seznam inventurních soupisů k inventarizaci provedené k 31.12.2020

013 Software 4 101 433,00 Kč 4 101 433,00 Kč

073 Oprávky k software 1 219 565,00 Kč 1 219 565,00 Kč

Celkem Hodnota brutto 4 101 433,00 Kč 4 101 433,00 Kč

Korekce 1 219 565,00 Kč 1 219 565,00 Kč

Hodnota netto 2 881 868,00 Kč 2 881 868,00 Kč

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 846 484,80 Kč 846 484,80 Kč

078 Oprávky k DDNM 846 484,80 Kč 846 484,80 Kč

Celkem Hodnota brutto 846 484,80 Kč 846 484,80 Kč

Korekce 846 484,80 Kč 846 484,80 Kč

Hodnota netto 0,00 Kč 0,00 Kč

019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 2 251 938,00 Kč 2 251 938,00 Kč

079 Oprávky k ostatnímu DHM 721 870,00 Kč 721 870,00 Kč

Celkem Hodnota brutto 2 251 938,00 Kč 2 251 938,00 Kč

Korekce 721 870,00 Kč 721 870,00 Kč

Hodnota netto 1 530 068,00 Kč 1 530 068,00 Kč

041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 73 780,00 Kč 73 780,00 Kč

157 OP k nedokončenému DNM 73 780,00 Kč 73 780,00 Kč

Celkem Hodnota brutto 73 780,00 Kč 73 780,00 Kč

Korekce 73 780,00 Kč 73 780,00 Kč

Hodnota netto 0,00 Kč 0,00 Kč

031 Pozemky 68 460 937,67 Kč 68 460 937,67 Kč 2

032 Kulturní předměty 277 843,00 Kč 277 843,00 Kč 1, 18, 20

021 Stavby 790 186 443,41 Kč 790 186 443,41 Kč

081 Oprávky ke stavbám 198 459 829,83 Kč 198 459 829,83 Kč

Celkem Hodnota brutto 790 186 443,41 Kč 790 186 443,41 Kč

Korekce 198 459 829,83 Kč 198 459 829,83 Kč

Hodnota netto 591 726 613,58 Kč 591 726 613,58 Kč

022 Samostatné hmotné movité věci a soubory mov.věcí 52 498 289,02 Kč 52 498 289,02 Kč

082 Oprávky k samostatným movitým věcem 29 146 952,94 Kč 29 146 952,94 Kč

Celkem Hodnota brutto 52 498 289,02 Kč 52 498 289,02 Kč

Korekce 29 146 952,94 Kč 29 146 952,94 Kč

Hodnota netto 23 351 336,08 Kč 23 351 336,08 Kč

028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 17 786 571,15 Kč 17 786 571,15 Kč

088 Oprávky DDHM 17 786 571,15 Kč 17 786 571,15 Kč

Celkem Hodnota brutto 17 786 571,15 Kč 17 786 571,15 Kč

Korekce 17 786 571,15 Kč 17 786 571,15 Kč

Hodnota netto 0,00 Kč 0,00 Kč

042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 20 990 019,21 Kč 20 990 019,21 Kč

168 OP k nedokončenému DHM 829 902,00 Kč 829 902,00 Kč

Celkem Hodnota brutto 20 990 019,21 Kč 20 990 019,21 Kč

Korekce 829 902,00 Kč 829 902,00 Kč

Hodnota netto 20 160 117,21 Kč 20 160 117,21 Kč

052 Poskytnuté zálohy na DHM 171 369,70 Kč 171 369,70 Kč 21

061 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 33 321 999,74 Kč 33 321 999,74 Kč 3

462 Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 245 000,00 Kč 245 000,00 Kč 21

465 Dlouhodobé poskytnuté zálohy 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 21

469 Ostatní dlouhodobé pohledávky 234 364,54 Kč 234 364,54 Kč 21

112 Materiál na skladě 8 726,84 Kč 8 726,84 Kč 1, 4

123 Výrobky 171 780,00 Kč 171 780,00 Kč 21

132 Zboží na skladě 908 323,25 Kč 908 323,25 Kč 1, 20

1, 2, 4, 9, 12, 14, 16 - 18, 

20

Příloha k inventarizační zprávě Města Skuteč za rok 2020

1

1, 16, 18-20

1

SÚ TEXT
ČÁSTKA DLE ÚČETNÍ 

EVIDENCE 

ČÁSTKA DLE 

INVENTURNÍHO 

SOUPISU

ČÍSLO INVENTARIZAČNÍ 

KOMISE = ČÍSLO 

INVENTURNÍHO SOUPISU

  2, 5-15

1, 2, 4-20

2

2



311 Odběratelé 3 819 982,76 Kč 3 819 982,76 Kč

194 Opravné položky k odběratelům 470 717,29 Kč 470 717,29 Kč

Celkem Hodnota brutto 3 819 982,76 Kč 3 819 982,76 Kč

Korekce 470 717,29 Kč 470 717,29 Kč

Hodnota netto 3 349 265,47 Kč 3 349 265,47 Kč

314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 760 966,70 Kč 760 966,70 Kč 21

315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 944 686,18 Kč 944 686,18 Kč

192 Opravné položky k jiným pohled. z hlav. činnosti 792 598,28 Kč 792 598,28 Kč

Celkem Hodnota brutto 944 686,18 Kč 944 686,18 Kč

Korekce 792 598,28 Kč 792 598,28 Kč

Hodnota netto 152 087,90 Kč 152 087,90 Kč

346 Pohledávky za vybranými ústřed. vlád. institucemi 48 100,00 Kč 48 100,00 Kč 21

348 Pohledávky za vybranými místními vlád. institucemi 0,00 Kč 0,00 Kč 21

373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 97 734,00 Kč 97 734,00 Kč 21

381 Náklady příštích období 47 570,82 Kč 47 570,82 Kč 21

388 Dohadné účty aktivní 26 333 392,96 Kč 26 333 392,96 Kč 21

377 Ostatní krátkodobé pohledávky 57 358,00 Kč 57 358,00 Kč 21

245 Jiné běžné účty 578 127,79 Kč 578 127,79 Kč 21

231 Základní běžný účet ÚSC 39 861 846,33 Kč 39 861 846,33 Kč 21

236 Běžné účty fondů ÚSC 522 779,99 Kč 522 779,99 Kč 21

263 Ceniny 97 900,00 Kč 97 900,00 Kč 3

261 Pokladna 18 577,00 Kč 18 577,00 Kč 3, 18 - 20

262 Peníze na cestě 0,00 Kč 0,00 Kč 3

401 Jmění účetní jednotky 448 336 777,14 Kč 448 336 777,14 Kč 3

403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 260 064 214,37 Kč 260 064 214,37 Kč 3

406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -152 320 269,39 Kč -152 320 269,39 Kč 3

419 Ostatní fondy 522 766,54 Kč 522 766,54 Kč 21

432 Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 140 502 643,69 Kč 140 502 643,69 Kč 21

451 Dlouhodobé úvěry 52 127 016,10 Kč 52 127 016,10 Kč 3

452 Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 0,00 Kč 0,00 Kč 3

455 Dlouhodobé přijaté zálohy 169 702,24 Kč 169 702,24 Kč 21

459 Ostatní dlouhodobé závazky 3 831 196,52 Kč 3 831 196,52 Kč 3

472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 15 653 072,87 Kč 15 653 072,87 Kč 21

321 Dodavatelé 666 939,09 Kč 666 939,09 Kč 21

324 Krátkodobé přijaté zálohy 3 269 084,99 Kč 3 269 084,99 Kč 21

331 Zaměstnanci 1 216 132,00 Kč 1 216 132,00 Kč 21

336 Sociální zabezpečení 439 128,00 Kč 439 128,00 Kč 21

337 Zdravotní pojištění 200 061,00 Kč 200 061,00 Kč 21

341 Daň z příjmů 0,00 Kč 0,00 Kč 21

342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdob. peněžitá plnění 160 102,00 Kč 160 102,00 Kč 21

343 Daň z přidané hodnoty 168 273,39 Kč 168 273,39 Kč 21

345 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 0,00 Kč 0,00 Kč 21

349 Závazky k vybraným místním vládním institucím 0,00 Kč 0,00 Kč 21

21

21



374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 2 181 297,89 Kč 2 181 297,89 Kč 21

383 Výdaje příštích období 12 017,73 Kč 12 017,73 Kč 21

384 Výnosy příštích období 4 396 054,46 Kč 4 396 054,46 Kč 21

389 Dohadné účty pasivní 753 835,70 Kč 753 835,70 Kč 21

378 Ostatní krátkodobé závazky 44 334,24 Kč 44 334,24 Kč 21

905 Vyřazené  pohledávky 257 206,30 Kč 257 206,30 Kč 21

909 Ostatní majetek 25 361 842,83 Kč 25 361 842,83 Kč 21

916 Ostatní krátkodobé podm. závazky z transferu 0,00 Kč 0,00 Kč 21

942 Krátkodobé podm. pohl. ze vztahu k jiným zdrojům 577 487,00 Kč 577 487,00 Kč 21

955 Ostatní dlouh. podmíněné pohledávky z transferů 28 390 939,54 Kč 28 390 939,54 Kč 21

982 Dlouh. podm. závazky z poskyt. garancí jednoráz. 12 000 000,00 Kč 12 000 000,00 Kč 21

991 Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 3 562,20 Kč 3 562,20 Kč 2



 

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 026 530, e-mail: Ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz  
-1 - 

PARDUBICKÝ KRAJ 
Krajský úřad 
Odbor finanční 

 

Z P R Á V A  

o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020 

města Skuteč 

 

IČ: 00270903  
 

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:  
28. 5. 2020 a 23. 9. 2020 jako Dílčí přezkoumání provedené auditorskou společností 

ECO-ECONOMIC&COMMERCIAL OFFICE s.r.o., Tábor 
4. 3. 2021 – 5. 3. 2021 jako Konečné přezkoumání provedené Krajským úřadem 

Pardubického kraje 
 
 

Přezkoumání hospodaření   za rok  ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem 
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků 
a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů a bylo zahájeno dne 11. 2. 2021 
Krajským úřadem Pardubického kraje doručením písemného oznámení. 

 

Přezkoumané období od 01.01.2020 do 31.12.2020. 

1. Dílčí přezkoumání bylo vykonáno na úřadu města dne 28. 5. 2020 a 23. 9. 2020. 
2. Konečné přezkoumání bylo vykonáno na úřadu města od 04.03.2021 do 

05.03.2021. 

Konečné přezkoumání vykonaly: 

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Ing. Ivana Bednaříková 

- kontroloři: 
- Ing. Věra Loužilová 
- Eva Baťková 

 
 
 

Dílčí přezkoumání vykonala auditorská společnost:  
ECO-ECONOMIC&COMMERCIAL OFFICE s.r.o., V Krátké 1083, 390 02 Tábor 
Oprávnění KAČR č. 0187, v zastoupení: 

- Ing. Vladimír Pech – odpovědný auditor, oprávnění KAČR č. 0339 

- Ing. Petr Sobotka – člen auditorské skupiny 

 

Příloha č. 3
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Pověření k přezkoumání ve smyslu § 5 č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 
255/2012 Sb. vydal Krajský úřad Pardubického kraje dne 20. 7. 2020.   

 
Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

 

Při přezkoumání byli přítomni:   Pavel Bezděk - starosta města 
                                                                   Ing. Jana Štěpánková – vedoucí ekonomického odboru 
 
 
 

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 
odst. 1 a 2 zákona č. 420/2004 Sb. posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto 
zákona. 

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů 
platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání 
údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.  

Poslední kontrolní úkon předcházející vyhotovení zprávy byl uskutečněn dne 5. 3. 2021. 
 

A.  Výsledek dílčích přezkoumání 

A.I.  Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za r. 2020 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

A.II.  Ostatní chyby a nedostatky 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

B.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných v předchozích letech 
B.I.  Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

C.  Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2020 
 

C.I.  Při přezkoumání hospodaření města za rok 2020 podle § 2 a § 3 zákona č. 
420/2004 Sb.  

 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.  
 
 

C.II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb 
a nedostatků, která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního 
celku v budoucnu: 

 
Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla mít 

negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti. 
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C.III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku  ..................................  2,24 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku  .....................................  14,44 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  ....  5,28 % 
 

C.IV. Dluhové pravidlo podle zákona o rozpočtové odpovědnosti 
 

Dluh města Skuteč nepřekročil 60% průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové 
roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. 
 
 
 

 
Skuteč dne 5. března 2021 
 
Jména a podpisy kontrolorů zúčastněných na konečném dílčím přezkoumání 

hospodaření – za Krajský úřad Pardubického kraje: 
 

Ing. Ivana Bednaříková 
…………………………………………. 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 
 
 

 
 

…………………………………………. 
podpis kontrolora pověřeného řízením 

přezkoumání 
 
 

Ing. Věra Loužilová 
…………………………………………. 

kontrolor 
 
 

…………………………………………. 
podpis kontrolora 

 
 

Eva Baťková 
…………………………………………. 

kontrolor 
 
 

…………………………………………. 
podpis kontrolora 

 
 

  
 
Tato zpráva o výsledku přezkoumání: 

- je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření a je možno ke zjištění v ní 
uvedeném podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání zprávy 
kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Konečným zněním zprávy se stává 
tento návrh okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona 
č. 420/2004 Sb. k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením 
přezkoumání. Kontrolor pověřený řízením přezkoumání může v odůvodněném případě 
stanovit lhůtu delší, 

- se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se jeden stejnopis předává statutárnímu 
zástupci kontrolovaného subjektu a druhý stejnopis se zakládá do příslušného spisu 
Krajského úřadu Pardubického kraje, 

-  nedílnou součástí zprávy je seznam dokumentů využitých při přezkoumání a 
uvedených v příloze, 

- s obsahem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření Skuteč o počtu 17 stran byl 
seznámen a její stejnopis převzal starosta města Pavel Bezděk. 
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V kontrolovaném období ÚSC, dle prohlášení zástupců ÚSC, nehospodařil s majetkem 
státu, neručil svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob, neuzavřel smlouvu o 
výpůjčce týkající se nemovitého majetku, smlouvu o přijetí nebo poskytnutí půjčky, smlouvu 
o převzetí dluhu, smlouvu o přistoupení k závazku a smlouvu o sdružení, nekoupil ani 
neprodal cenné papíry, obligace, neuskutečnil majetkové vklady. Územní celek uskutečnil 
veřejné zakázky. 

 
 
 
Poučení: 
 
Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. 

povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této zprávě o výsledku 
přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci přezkoumávajícímu orgánu, 
a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem v orgánech 
územního celku. 

 
Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb., povinen 

v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá 
příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění přijatých opatření, a 
v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat. 

 
Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku podle ustanovení § 14 

odst. 1 písm. b) a c) zákona č. 420/2004 Sb. a za to lze podle ustanovení § 14 odst. 2 
zákona č. 420/2004 Sb. územnímu celku uložit pokutu do výše 50.000 Kč. 

 
 
 

Pavel Bezděk 
…………………………………………. 

starosta města  
 

…………………………………………. 
podpis starosty města 

 

Ing. Jana Štěpánková 
…………………………………………. 

vedoucí ekonomického odboru 
 

 
 

…………………………………………. 
podpis vedoucí ekonomického odboru 

 
  

 
Převzal dne: 
 
Skuteč dne 5. března 2021 
 

Pavel Bezděk 
………………………………………….. 

starosta města  
………………………………………….. 

podpis starosty města 
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Příloha ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020 
 
Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání: 

 

Druh písemnosti Popis písemnosti 

Rozpočtová opatření RO č. 1, schváleno usnesením ZM č. 10/010/2020 dne 26.2.2020, 

vyvěšení od 3.3.2020 

RO č. 2, schváleno usnesením RM č. 05/043/2020 dne 30.3.2020, 

vyvěšení od 6.4.2020 

RO č. 3, schváleno usnesením ZM č. 14/011/2020 dne 11.5.2020 

RO č. 4, schváleno usnesením ZM č. 08/012/2020 dne 10.6.2020 

RO č. 5, schváleno usnesením RM č. 11/049/2020 dne 29.6.2020 

RO č. 6, schváleno usnesením RM č. 05/051/2020 dne 3.8.2020 

RO č. 7, schváleno usnesením ZM č. 11/13/2020 dne 9.9.2020 

Rozpočtové opatření č. 1 až 7 kontrolováno nezávislým auditorem viz. 

nespecifikované písemnosti níže. 

Rozpočtové opatření č. 8 schváleno RM č. 9/55/2020 ze dne 5. 10. 

2020 zveřejněno od 7. 10. 2020 

Rozpočtové opatření č. 9 schváleno RM č. 5/57/2020 ze dne 4. 11. 

2020 zveřejněno od 10. 11. 2020 

Rozpočtové opatření č. 10 schváleno ZM č. 17/14/2020 ze dne 7. 12. 

2020 zveřejněno od 18. 12. 2020 

Rozpočtové opatření č. 11 schváleno RM č. 3/61/2020 ze dne 29. 12. 

2020 zveřejněno od 12. 1. 2021 

Schválený rozpočet Rozpočet na rok 2020 návrh vyvěšen 19.11.2019 až 10.12.2019 

P = 132 904 852 Kč V = 133 820 292 Kč 

Rozpočet města na rok 2020 schválen usn. ZM č. 22/009/2019 dne 

10.12.2019 

vyvěšen od 12.12.2019 - ověřeno úřední deska, webové stránky 

města 

Kontrolováno nezávislým auditorem viz. nespecifikovaná písemnost 

níže. 

Stanovení 

závazných ukazatelů 

zřízeným 

organizacím 

Příspěvky na provoz pro příspěvkové organizace byly schváleny v 

rámci rozpočtu města Skuteč na r. 2020 jako závazné ukazatele 

rozpočtu. Rozpočet města byl schválen usnesením ZM ze dne 9. 12. 

2020.  

Příspěvky schváleny ve výši: MŠ Poršova - 1.184.000,- Kč, MŠ Osady 

Ležáků - 675.000,- Kč, ZŠ Komenského - 1.804.000,- Kč, ZŠ 

Smetanova - 1.981.000,- Kč, ZŠ a MŠ Žďárec - 594.000,- Kč, ŠJ - 

986.000,- Kč, ZUŠ - 425.000,- Kč a SeniorCentrum Skuteč - 600.000,- 

Kč.  

Příspěvky na provoz byly sděleny zřizovatelem.  

Příspěvky na provoz byly školským příspěvkovým organizacím 

upraveny, schváleno usnesením RM ze dne 14. 12. 2020, oznámeno 

sdělením zřizovatele ze dne 21. 12. 2020. 

Střednědobý výhled 

rozpočtu 

Rozpočtový výhled na r. 2021-2022, schválen usnesením ZM 

č.23/009/2019 z 10.12.2019 

2021: P=164 859 tis.Kč, V=145 610 tis.Kč 

2022: P=165 441 tis.Kč , V=152 021 tis.Kč 

návrh vyvěšen 19.11.2019 až 10.12.2019, schválený od 10.12.2019 - 

ověřeno úř. deska + web města 
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Kontrolováno nezávislým auditorem viz. nespecifikována písemnost 

níže. 

Závěrečný účet Schválení závěrečného účtu 2019 

návrh závěrečného účtu vyvěšen od 26.5.2020 na úřední desce i 

webu 

usnesení ZM č. 07/012/2020 z 10.6.2020 - schválení závěrečného 

účtu 20219 - bez výhrad 

doloženo a ověřeno zveřejnění schváleného závěrečného účtu na 

webu města od 12.6.2020 

Kontrolováno nezávislým auditorem viz. nespecifikované písemnosti 

níže. 

Bankovní výpis Bankovní účet KB a. s. ke dni 31. 12. 2020 č. ú. 19 - 5029531/0100 

Kč 981.823,71 

Bankovní účet KB a. s. ke dni 31. 12. 2020 č. ú. 5029531/0100 Kč 

1.849.340,59 

Bankovní účet KB a. s. ke dni 31. 12. 2020 č. ú. 9005-5125531/0100 

Kč 883.668,65 

Bankovní účet ČNB ke dni 31. 12. 2020 č. ú. 94-4018531/0710 Kč 

15.920.277,83 

Bankovní účet ČS a. s. ke dni 31. 12. 2020 č. ú. 1144014369/0800 Kč 

19.681.833,73 za období od 1. 12. - 31. 12. 2020 v číselné řadě 007 - 

009 včetně zaúčtování 30001 - 30004/11 a 30001 - 30009 

Bankovní účet ČS a. s. ke dni 31. 12. 2020 č. ú. 1144614399/0800 Kč 

544.901,82 

Bankovní účet Českomoravská záruční a rozvojová banka a. s. č. ú. 

5539500108/4300 Kč 0 

 

Sociální fond 

Bankovní účet KB a. s. ke dni 31. 12. 2020 č. ú. 107 - 5029531/0100 

Kč 522.779,99 

 

Depozitní účet 

Bankovní účet KB a. s. ke dni 31. 12. 2020 č. ú. 35-7549000237/0100 

Kč 578.127,79 

 

ZBÚ vedený u ČS, a.s. č.ú. 114014369/0800 - kontrola účtování za 

období od 7.12. - 31.12.2020 - doklady o účtování  300001-300009, 

kontrola účtování za období 6.11. - 30.11.2020 - doklady 300001 - 

300005 

Bankovní účet vedený u ČNB, a.s. č.ú. 94-4018531/0710 ´za obdob 

12/2020 - účetní doklady o účtování č. 140001 - 140010 

Bankovní výpis výdajový vedený u KB, a.s. č.ú. 5029531/0100 v za 

období ze dne 28.12. - 30.12.2020 - účetní doklady  100188-287 

Dohoda o hmotné 

odpovědnosti 

Dohoda o hmotné odpovědnosti ze dne 1. 1. 2012  

Dohoda o hmotné odpovědnosti ze dne 20. 1. 2015 

Dohoda o hmotné odpovědnosti ze dne 2. 1. 2007 

Dohoda o hmotné odpovědnosti ze dne 1. 10. 2019 

Dohoda o hmotné odpovědnosti ze dne 7. 8. 2017 

Evidence poplatků Evidence místních poplatků vedena v systému GORDIC - DDP. 

Předpis pohledávek z místních poplatků proveden dne 27. 1. 2020 

účetní dokladem 202001091953. 
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Faktura DF č. 201100190 ze dne 7. 10. 2020 a DF č. 201100154 ze dne 3. 9: 

2020 - stavební práce na akci "Sociální byt čp. 377 - byt č. 1" (k 

veřejné zakázce malého rozsahu) - doložena SOD ze dne 30. 6. 2020 

Hlavní kniha za období 12/2020 - vedena programem Gordic 

Inventurní soupis 

majetku a závazků 

Plán inventur na r. 2020 schválen usnesením RM č, 40/58/2020 ze 

dne 23. 11. 2020 na období od 1. 12. 2020 - 28. 2. 2021 vč. 

jmenování členů 21 inventarizačních komisí. 

Proškolení členů inventarizačních komisí proběhlo dne 14. 12. 2020. 

Inventurní soupisy vyhotoveny se stavem k 31. 12. 2020, u fyzické 

inventarizace místní seznamy dle jednotlivých inv. komisí - doloženy 

inventarizační evidencí.  

Předložen seznam inventarizačních identifikátorů.  

Inventarizace proběhla od 31. 12. 2020 do 29. 1. 2021. 

Inventarizační zpráva za r. 2020 zpracována dne 10. 2. 2021. 

Inventarizační rozdíly zjištěny nebyly.  

Kniha došlých faktur za r. 2020 - vedena programem Gordic KOF v číselné řadě 

202000001 - 202001618 

Kniha odeslaných 

faktur 

za r. 2020 - vedena programem Gordic KOF v číselné řadě 

202000001 - 202000226 

Odměňování členů 

zastupitelstva 

Zastupitelstvo města ze dne 31. 10. 2018 s platností od 1. 11. 2018 

(neuvolněný čl. zastupitelstva). 

Zastupitelstvo města ze dne 31. 10. 2018 schvaluje funkci starosty a 

místostarosty uvolněné. 

Zastupitelstvo města ze dne 26. 2. 2020 s platností od 1. 3. 2020 

(neuvolněný čl. zastupitelstva). 

Počet obyvatel k 1. 1. 2018 - 5.070. 

Mzdové listy členů zastupitelstva 01 - 12/2020. 

Pokladní doklad Pokladní doklady za měsíc prosinec 2020 příjmové v číselné řadě 

2152 - 2244 včetně zaúčtování 

Pokladní doklady ze měsíc prosinec 2020 výdajové v číselné řadě 

339 - 378 včetně zaúčtování 

Pokladní kniha 

(deník) 

Pokladní kniha příjmová, pokladní kniha výdajová, pokladní kniha 

cizích prostředků za období 12/2020 - vedeny programem Gordic 

 

Zůstatek pokladní hotovosti uvedený v pokladních knihách souhlasil 

se zůstatkem rozvahového účtu 261 ke dni 31. 12. 2020 

Příloha rozvahy k 31.12.2020 

Rozvaha k 31.12.2020 

Účtový rozvrh na rok 2020 v účetním programu Gordic 

Výkaz pro hodnocení 

plnění rozpočtu 

k 31.12.2020 

Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2020 

Rozvaha zřízených 

příspěvkových 

organizací 

MŠ Skuteč, Poršova ulice; MŠ Skuteč, Osady Ležáků; ZŠ Skuteč, 

Komenského; ZŠ Skuteč, Smetanova; ZŠ a MŠ Žďárec u Skutče; ŠJ 

Skuteč; ZUŠ Skuteč a SeniorCentrum Skuteč sestavené ke dni 30. 6. 

2020 

Výkaz zisku a ztráty 

zřízených 

příspěvkových 

organizací 

MŠ Skuteč, Poršova ulice; MŠ Skuteč, Osady Ležáků; ZŠ Skuteč, 

Komenského; ZŠ Skuteč, Smetanova; ZŠ a MŠ Žďárec u Skutče; ŠJ 

Skuteč; ZUŠ Skuteč a SeniorCentrum Skuteč sestavené ke dni 30. 6. 

2020 

Výsledky hospodaření příspěvkových organizací za r. 2020 a 
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rozdělení do fondu odměn a rezervního fondu bylo schváleno 

usnesením RM č. 14/041/2020 a č. 15/041/2020 ze dne 2. 3. 2020.  

Rozdělení do fondů bylo ověřeno na přílohu rozvahy ke dni 30. 6. 

2020 - přiděleno ve schválené výši.  

Zřizovací listina 

organizačních složek 

a příspěvkových 

organizací, odpisový 

plán 

Plán účetních odpisů pro příspěvkovou organizaci SeniorCentrum 

Skuteč byl schválen usnesením RM č. 13/041/2020 ze dne 2. 3. 2020. 

Zřizovatelem oznámeno sdělením ze dne 6. 3. 2020. 

Darovací smlouvy ze dne 1.6.2020 na poskytnutí finančního daru pro město ve výši 10 

000,00 Kč pro účely vzdělávacích a ekologických aktivit města  

smlouva opatřena doložkou dle zákona o obcích - smlouva schválena 

radou města dne  1.6.2020 usnesením č.  06/047/2020 

 

ze dne 17.6.2020 na poskytnutí finančního daru pro město ve výši 20 

000,00 Kč na pořízení ochranných a zdravotnických pomůcek a 

dezinfekčních prostředků  v souvislosti s COVID19 

smlouva opatřena doložkou dle zákona o obcích - smlouva schválena 

radou města dne 15.6.2020 usnesením č. 11/048/2020 

Darovací smlouvy ze dne 2.4.2020 na pozemky p.č. 2452/28 ostatní plocha - silnice  o 

výměře 1 934 m2 a p.p. č. 2601/2ostatní plocha - silnice o výměře 

861 m2 včetně vyřazeného úseku silnice III/35829 v délce 342 m  v 

celkové hodnotě majetku 582 848,00 Kč  od dárce - Pardubický kraj  

doložka dle zákona o obcích - ZM schválilo dne 26.2.2020 

právní účinky vkladu vznikly dne 8.4.2020 

do majetkové, účetní evidence zařazeno účetním dokladem č. 700005 

ze dne 8.4.2020 účetním zápisem 031/401 a stavba silnice 021/401 v 

ocenění dle darovací smlouvy   

Dohody o provedení 

práce 

Dohody o provedení práce ze dne 21. 9. 2020  

Dohody o provedení práce ze dne 22. 9. 2020 

Pracovní smlouvy 

včetně platových 

výměrů 

Pracovní smlouva ze dne 1. 11. 1999 a platový výměr 

Pracovní smlouva ze dne 23. 2. 2011 a platový výměr 

Pracovní smlouva ze dne 3. 9. 2013 a platový výměr 

Pracovní smlouva ze dne 22. 8. 2011 a platový výměr 

Smlouvy a další 

materiály k 

poskytnutým 

účelovým dotacím 

město poskytuje dotace z rozpočtu města na základě individuálních 

žádostí  

veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města ze dne 

9.10.2020 pro HC Skuteč ve výši 307 871,00 Kč za účelem pronájmu 

zimního stadionu na období 01-12/2020 dle podané žádosti ze dne 

8.9.2020, termín vyúčtování a použití dotace do 30.10.2020, doložen  

doklad o zveřejnění na úřední desce města umožňující dálkový 

přístup  ze dne  12.10.2020 na dobu tří let, smlouva opatřena 

doložkou o schválení dle zákona o obcích - ZM schválilo dne 

9.9.202020 usnesením č. 12/13/2020, provedena kontrola města ze 

dne 23.11.2020  

 

veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města ze dne 

9.12.2020 ve výši 100 000,00 Kč pro Římskokatolickou farnost - 

děkanství Skuteč za účelem restaurování venkovních omítek hlavní 

věže kostela sv. Václava v Lažanech dle podané žádosti ze dne 

7.12.2020,  termín použití a vyúčtování dotace do 31.12.2020, 



 
 

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 026 530, e-mail: Ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz  
-9 - 

doložen doklad o zveřejnění na úřední desce města umožňující 

dálkový přístup ze dne 11.12.2020 na dobu tří let, smlouva opatřena 

doložkou dle zákona o obcích - ZM schválilo dne 7.12.2020 

usnesením  č. 34/14/2020, vyúčtování a kontrola města ze dne 

14.12.2020 (doloženy FA a platba z BÚ) 

Smlouvy a další 

materiály k přijatým 

účelovým dotacím 

neinvestiční dotace na úhradu výdajů souvisejících s konáním voleb 

do zastupitelstev krajů konaných v říjnu 2020 (ÚZ 98193) ve výši 453 

000,00 Kč   

kontrola čerpání a uznatelnost výdajů dle předložených dokladů k 

vyúčtování  bez nedostatků, celkové výdaje ve výši 384 976,55 Kč, 

vratka ve výši 67 353,45 Kč  zaslána z účtu ČNB, a.s. dne 21.1.2021 

příjem zaúčtován na  pol. 4111 včetně úpravy rozpočtu, výdaje 

účtovány na OdPa 6115 

Smlouvy a další 

materiály k přijatým 

účelovým dotacím 

smlouva o poskytnutí dotace č. KH/20/22401 ze dne 9.7.2020 z 

rozpočtu Pardubického kraje ve výši 30 000,00 Kč na částečné 

pokrytí nákladů spojených s přípravou konání 17. ročníku festivalu 

Tomáškova a Novákova hudební Skuteč 2020 

příjem zaúčtován na 4122 včetně úpravy rozpočtu 

termín  použití dotace do 10.12.2020, termín vyúčtování do 

20.12.2020  

vyúčtování předloženo ze dne 19.8.2020, celkové výdaje ve výši 358 

767,00 Kč, kontrola čerpání a uznatelnost výdajů bez nedostatků 

(doloženy doklady . Fa v celkové částce 30 974,09 Kč) ) 

 

smlouva ze dne 21.9.2020 o poskytnutí individuální dotace z 

rozpočtových prostředků Pardubického kraje ve výši 154 000,00 Kč  

na "Odstranění znečištění a závad na komunikacích v katastru obce 

způsobené dopravou v souvislosti s výstavbou dálnice D35"  

příjem zaúčtován na 4122 včetně úpravy rozpočtu  

termín použití do 31.12.2020, termín vyúčtování do 31.1.2021 

vyúčtování předloženo ze dne 18.1.2021, celkové náklady ve výši 154 

880,00 Kč, kontrola čerpání a uznatelnost výdajů (doloženy FA) 

 

smlouva ze dne 16.7.2020 o poskytnutí dotace z Podprogramu 4 - 

Podpora subjektu činných v oblasti kultury a památkové péče v 

Pardubickém kraji na rok 2020 ve výši 35 000,00 Kč na akci 

"Konzervační ochrana kachlových kamen v Památníku V. Nováka" 

příjem dotace zaúčtován  na 4122 včetně úpravy rozpočtu 

termín použití dotace do 30.12.2020, termín vyúčtování do 

31.12.2020 

vyúčtování předloženo ze dne 21.12.2020, celkové náklady ve výši 65 

368,86 Kč (doloženy FA) 

Smlouvy nájemní dodatek č. 2 ze dne 30.11.2020 ke smlouvě o pachtu pozemku ze dne 

21.11.2018  

smlouva opatřena doložkou dle zákona o obcích - zveřejnění dle 

zákona ve dnech 21.10. - 6.11.2020, schváleno radou města dne  

23.11.2020 usnesením č. 18/58/2020  

 

dodatek č. 1 ze dne 30.11.2020 ke smlouvě o nájmu ze dne 

20.11.2019 a to části pozemkové parcely č. 396/1 o výměře 20 m2 - 

ostatní plocha - jiná plocha  
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smlouva opatřena doložkou dle zákona o obcích - zveřejnění dle 

zákona ve dnech 21.10. - 6.11.2020, schváleno radou města dne 

23.11.2020 usnesením č. 24/58/2020 

Smlouvy o převodu 

majetku (koupě, 

prodej, směna, 

převod) 

kupní smlouva ze dne 9.12.2020 na nákup pozemků par.číslo 2543/9 

o výměře 110 m2 trvalý travní porost a parcela p.č. 2248/4 o výměře 

96 m2, ostatní plocha - ostatní komunikace za kupní cenu ve výši 61 

800,00 Kč  

správní poplatek za vklad do katastru nemovitostí ve výši 2 000,00 Kč  

doložka dle  zákona o obcích - ZM schválilo nákup dne 7.12. 2020 

usnesením č. 27/14/2020  

právní účinky vkladu  vznikly dne 16.12.2020  

do majetkové a účetní evidence bylo zařazeno dokladem č. 700008 

ze dne 16.12.2020 účetním zápisem 031/042  ve výši kupní ceny a 

správního poplatku - 63 800,00 Kč  

 

kupní smlouva ze dne 14.12.2020 na prodej pozemku parcela p.č. 

1923/33 o výměře 32 m2, ostatní plocha - manipulační plocha, k.ú. 

Skuteč ve výši 12 800,00 Kč  

doložka dle zákona o obcích -  zveřejnění záměru prodeje ve dnech 

6.10. - 22.10.2020, ZM schválilo dne 7.12.2020 usnesením č. 

30/14/2020 

právní účinky vkladu vznikly dne 16.12.2020 

vyřazení dokladem č. 70005 ze dne 11.12.2020 účetním zápisem 

554/031 ve výši 1 808,50 Kč  

Smlouvy o přijetí 

úvěru 

Smlouva o úvěru č. 0495629109/LCD ze dne 28. 2. 2020 na přijetí 

úvěru od ČS, a. s. ve výši 28 mil. Kč na financování projektu 

"Komunitní centrum Štěpánov", "Špitálek - denní stacionář", "ZŠ 

Komenského - odborné učebny + výtah", "Chodník Žďárec II. Etapa", 

"Revitalizace ul. ČSA" a "Kanalizace Skutíčko". Uzavření smlouvy o 

úvěru bylo schváleno usnesením ZM č. 12/010/2020 ze dne 26. 2. 

2020.  

Smlouva o úvěru č. 0495631129/LCD ze dne 28. 2. 2020 na přijetí 

úvěru od ČS, a. s. ve výši 33 mil. Kč na financování projektu 

"Komunitní centrum Štěpánov", "Špitálek - denní stacionář", "ZŠ 

Komenského - odborné učebny + výtah", "Chodník Žďárec II. Etapa", 

"Revitalizace ul. ČSA" a "Kanalizace Skutíčko". Uzavření smlouvy o 

úvěru bylo schváleno usnesením ZM č. 13/010/2020 ze dne 26. 2. 

2020.  

Smlouvy o ručení Smlouva o úpravě vzájemných vztahů mezi ručitelem a bankou č. 

RD/0495632199/LCD ze dne 28. 2. 2020. Poskytnutí ručitelského 

závazku města Skuteč společnosti Městské vodovody a kanalizace 

Skuteč, s.r.o. za investiční úvěru od ČS, a. s. na projekt Splašková 

kanalizace Lažany - obec bylo schváleno usnesením ZM č. 

11/010/2020 ze dne 26. 2. 2020. Ručitelský závazek ve výši 6 mil. Kč 

byl zaúčtován dokladem č. 810003 ze dne 27. 2. 2020 účetním 

zápisem 999/982. 

Dokumentace 

k veřejným 

zakázkám 

Vnitřní směrnice č. S 1/2018 Veřejné zakázky malého rozsahu.  

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce "Sociální byt ve 

Skutči č.p. 377": 

Výzva k podání nabídky byla učiněna dne 21. 5. 2020 elektronicky 

prostřednictvím emailu. Hodnotící kritérium - nejnižší nabídková cena.  
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Ustanovení komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ze dne 

22. 5. 2020 - pětičlenná, v souladu s vnitřní směrnicí.  

Protokol o otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek na akci 

ze dne 3. 6. 2020. Doručeny a hodnoceny byly 3 přijaté nabídky. 

Oznámení o výběru dodavatele ze dne 16. 6. 2020 - na základě 

doporučení hodnotící komise byla vybrána nabídka dodavatele: 

STAVER Luže s.r.o. 

Oznámení zasláno emailem dne 16. 6. 2020 všem účastníkům 

výběrového řízení.  

S vybraným uchazečem byla dne 30. 6. 2020 uzavřena smlouva o 

dílo.  

Dle DF č. 201100190 ze dne 7. 10. 2020 a DF č. 201100154 ze dne 

3. 9. 2020 byla sjednaná cena díla dodržena. 

Vnitřní předpis a 

směrnice 

č. S 6/2019 Inventarizace majetku za závazků města Skuteč účinná 

od 5. 11. 2019 

č. S 5/2019 Kontrolní řád města Skuteč účinný od 5. 11. 2019 

č. S 2/2019 Směrnice o oběhu účetních dokladů účinná od 1. 5. 2019, 

vč. podpisových vzorů dle zákona č. 320/2001 Sb. 

č. S 6/2018 Vnitřní platový předpis účinný od 10. 4. 2018 

č. S 1/2018 Veřejné zakázky malého rozsahu účinná od 1. 2. 2018 

č. S 3/2017 Pravidla rozpočtového procesu pro příspěvkové 

organizace zřízené městem Skuteč účinná od 19. 9. 2017 

č. S 1/2019 Odpisový plán účinný od 1. 1. 2015 

č. S 2/2014 Směrnice o cestovních náhradách účinná od 1. 5. 2014 

č. S 7/2013 Směrnice o schvalování účetních závěrek zřízených 

příspěvkových organizací účinná od 1. 1. 2014 

č. S 4/2013 Směrnice tvorba a čerpání rozpočtu účinná od 19. 12. 

2013 

Výsledky kontrol 

zřízených organizací 

Protokol č. 1/2020 o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě ze dne 

30. 12. 2020 provedené u Základní školy, Skuteč Komenského - 

kontrolované období: r. 2019, popsána kontrolní zjištění.  

Pověření k provedení následné veřejnosprávní finanční kontroly na 

místě bylo vydáno starostou města dne 2. 12. 2020. 

Zápisy z jednání 

rady včetně 

usnesení 

ze dne 16. 12. 2019 - rozpočty na r. 2020 a střednědobé výhledy 

rozpočtů na r. 2021 - 2022 všech příspěvkových organizací  

ze dne 2. 3. 2020 - účetní závěrka všech příspěvkových organizací 

města za r. 2019 vč. rozdělení hospodářského výsledku za r. 2019, 

plán účetních odpisů příspěvkové organizace SeniorCentrum Skuteč 

na r. 2020 

ze dne 30. 3. 2020 - RO č. 2/2020 

ze dne 5. 10. 2020 - RO č. 8/2020 

ze dne 4. 11. 2020 - RO č. 9/2020 

ze dne 23. 11. 2020 - RO č. 10/2020 

ze dne 29. 12. 2020 - RO č. 11/2020 

Zápisy z jednání 

zastupitelstva včetně 

usnesení 

ze dne 9. 12. 2019 - plán kontrol FV a KV na r. 2020, rozpočet města 

Skuteč na r. 2020, střednědobý výhled rozpočtu měst na r. 2021 - 

2022, Směrnice č. 7/2019 Sociální fond, směrnice č. 8/2019 Použití 

sociálního fondu, OZV o místním poplatku č. 3/2019, č. 4/2019 a č. 

5/2019 

ze dne 26. 2. 2020 - výše odměn neuvolněným členům ZO, RO č. 

1/2020, ručitelský závazek města Skuteč společnosti Městské 
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vodovody a kanalizace Skuteč, s.r.o., uzavření dvou úvěrů s ČS, a. s., 

poskytnutí dotací spolkům a oddílům na pronájem sportovní haly a 

zimního stadionu za období leden - červen 2020, prodeje a koupě 

pozemků 

ze dne 11. 5. 2020 - RO č. 2/2020 - na vědomí, RO č. 3/2020 - 

schvaluje, prodeje a koupě pozemků 

ze dne 10. 6. 2020 - účetní závěrka města za r. 2019 vč. výsledku 

hospodaření, závěrečný účet města za r. 2019, RO č. 4/2020, směna 

pozemků 

ze dne 9. 9. 2020 - RO č. 5 a 6/2020 - na vědomí, RO č. 7/2020 - 

schvaluje, poskytnutí dotací spolkům a oddílům na pronájem 

sportovní haly a zimního stadionu za období leden - prosinec 2020 a 

uzavření veřejnoprávních smluv, prodeje pozemků, směnu pozemků, 

bezúplatný převod pozemků 

ze dne 7. 12. 2020 - RO č. 8 a 9/2020 - na vědomí, RO č. 10/2020 - 

schvaluje, převod nemovitého majetku města na společnost Městské 

vodovody a kanalizace Skuteč s.r.o. formou nepeněžitého vkladu, 

prodeje a koupě pozemků, poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti 

- děkanství Skuteč 

Peněžní fondy 

územního celku – 

pravidla tvorby a 

použití 

Sociální fond: 

Předložena Směrnice Sociální fond a Směrnice Použití sociálního 

fondu - možnost čerpání: peněžité i nepeněžité dary při pracovních a 

životních výročích bezúročná zápůjčka, stravování zaměstnanců, 

příspěvek na penzijní připojištění, kulturní akce, vánoční dárek pro 

zaměstnance. 

Tvorba sociálního fondu: zůstatek k 31. 12. předchozího roku + 

základní příděl ve výši 6% z ročního objemu mzdových prostředků. 

Veden samostatný bankovní účet č. 107-5029531/0100 U KB, a. s. 

Bankovní výpisy za období 11 a 12/2020 - výpis č. 49 - 56, vč. 

zaúčtování úč. dokladem č. 130001 - 130005/11 a č. 130001 - 

130007/12. 

Obecně závazné 

vyhlášky na místní 

poplatky 

OZV č. 5/2019 o místním poplatku ze psů  

OZV č. 3/2019 o místním poplatku za TKO 

Písemnosti 

přezkoumané 

auditorem za I. 

čtvrtletí r. 2020 

Předložená dokumentace a zjištěný stav 

 

Rozpočet na rok 2020 návrh vyvěšen 19.11.2019 až 10.12.2019 

P = 132 904 852 Kč V = 133 820 292 Kč 

Rozpočet města na rok 2020 schválen usn. ZM č. 22/009/2019 dne 

10.12.2019 

vyvěšen od 12.12.2019 - ověřeno úřední deska, webové stránky 

města 

 

Rozpočtový výhled na r. 2021-2022, schválen usnesením ZM 

č.23/009/2019 z 10.12.2019 

2021: P=164 859 tis.Kč, V=145 610 tis.Kč 

2022: P=165 441 tis.Kč , V=152 021 tis.Kč 

návrh vyvěšen 19.11.2019 až 10.12.2019, schválený od 10.12.2019 - 

ověřeno úř.deska+web města 

 

Rozpočtové změny 
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RO č. 1, schváleno usnesením ZM č. 10/010/2020 dne 26.2.2020, 

vyvěšení od 3.3.2020 

RO č. 2, schváleno usnesením RM č. 05/043/2020 dne 30.3.2020, 

vyvěšení od 6.4.2020 

 

Převod počátečních zůstatků do roku 2020 

kontrola převodu zůstatků k 31.12.2019 dle doložené obratové 

předvahy k 31.12.2019 do PZ 2020 dle obratové předvahy k 

31.3.2020 s PZ k 1.1.2020  

 

Schválení závěrky a závěrečného účtu 2019 

návrh závěrečného účtu vyvěšen od 26.5.2020 na úřední desce i 

webu 

 

Výkazy k 31.3.2020 

ROZVAHA A = P 777 542 tis. Kč 

účty 231,236 KZ = 26 356 tis. Kč - kontrola zůstatků dle výpisů z BÚ =  

účet 261 65 tis. Kč - kontrola zůstatků dle pokladní knihy  

účet 042 21 696 tis. Kč (zařazení revitalizace ZS) 

Ostatní rozvahové účty bez významných změn 

 

Výkaz zisku a ztráty HV hlavní činnost ZISK 

hospodářská činnost nevykazují 

Celkový HV k 31.3.2020 ZISK 

 

Příloha: Kontrola položek přílohy na výkazy 

Obratová předvaha k 31.3.2020 Kontrola zůstatků účtů na výkazy 

 

Výkaz plnění rozpočtu Fin 2-12M k 31.3.2020 

Financování: příjmy po konsolidaci 51 210,46 tis. Kč 

výdaje po konsolidaci 55 941,75 tis. Kč 

saldo příjmů a výdajů -4 731,30 tis. Kč SCHODEK ROZPOČTU 

Výdaje na úrovni paragrafů NEBYLY překročeny. 

 

Účetní doklady za 1.Q 2020 

- kontrola systému evidence a oběhu dokladů, ověření přijatých faktur, 

schvalovací proces a konečné zaúčtování 

- stanovena prováděcí hladina významnosti 750 tis. Kč 

leden až březen: 

Přijaté faktury   dokl.č. 202000001 až 202000398 

202000016 výdajový poukaz -příspěvek na provoz 2020 ZŠ 

Smetanova - 1981000 Kč (165083 Kč /měs.) - 

- účt. 5720314/3810150, §3113/5331 

202000019 L.Dopita - oprava zvedacího zařízení hlediště KD - 

119777 Kč - účt. 5110300/321, §3392/5171 

202000189 Juana Trade - doasfaltování chodníků - 117975 Kč - účt. 

5110300/321, §2219/5171 

202000130 Autocont - poskytování servisní podpory 2020 - 285197 

Kč - účt. 5180300/321, §6171/5168 

202000224 Amper Savings - odměna za dosažení nadúspor EPC 

projektu - 166249 Kč - účt. 5180300/321 
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I. kvartál 2020 

9 303 070,59 Kč 

9 303 070,59 Kč 

§2115/5169 

202000297 AVE CZ - svoz TKO - 216265,46 Kč - účt. 5180300/321, 

§3722/5169, 

202000346 Staver Luže - stavební práce- Komunitní centrum 

Štěpánov - 467668,82 Kč - účt.0420200/321, 

§3639/6121 

U faktur přiložen Likvidační záznam, podpis příkazce operace, 

správce rozpočtu a hlavní účetní města 

U výše vybraných faktur ověřena úhrada - OK. 

Vydané faktury č. 202000001 až 202000029 

nájmy, inzerce, služby, dřevo 

202000002 Měst.sportoviště Skuteč - nájem nebyt.prostor 1/2020 - 

422945,82 Kč - účt. 311/6030300, 343 

§ 3412/2132 

202000029 Cetin - nájem nebyt.prostor 2020 - 78653,63 Kč - účt. 

311/6030300,343, §3613/2132 

§ 3632/2132 

U faktur Záznam o zaúčtování odeslané faktury, rozpočt.skladba u 

zaúčtování platby (doloženo bank.výpisem) - podpisy příkazce/SR/Hú 

U výše vybraných faktur ověřena úhrada - OK. 

leden až duben 

 

Pokladna-hl.činnost rybářské lístky, odpady, zábor prostranství, 

správní poplatky 

příjem dokl.č. P20200001 až P202001069 

P202000823 J.Švandová - komunál.odpad 2020 - 1800 Kč - účt. 

261/3150037, §6339/2329 

výdej dokl.č. V20200001 až V202000131 

V202000116 I.Kopřivová - ochr.pomůcky-rukavice - 2998 Kč - účt. 

5010300/261,§5213/5139 

Podpisy na PD - vystavil pokladník + přijal, příkazce operace na 

dokladu (paragon..), 1x měsíčně opis pokladního deníku 

a zaúčtování (tisk účetních dokladů) - potvrzeno správcem rozpočtu a 

hl.účetní (+příkazce u příjmové pokladny) 

 

Banka 

ZBÚ 9005-5125531/0100 

příjmový účet 19-5029531/0100 výpisy leden-březen č. 1 -3 

výdaj.účet 5029531/0100 výpisy leden-březen č. 1 -3 

ČNB 94-4018531/0710 

FKSP 107-5029531/0100 

Ostatní 

účt.osnova 2020 

Písemnosti ověřené 

auditorem za II. 

čtvrtletí r. 2020 

Předložená dokumentace a zjištěný stav 

Rozpočtový výhled na r. 2021-2022 

RO č. 3, schváleno usnesením ZM č. 14/011/2020 dne 11.5.2020, 

RO č. 4, schváleno usnesením ZM č. 08/012/2020 dne 10.6.2020, 

RO č. 5, schváleno usnesením RM č. 11/049/2020 dne 29.6.2020, 
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RO č. 6, schváleno usnesením RM č. 05/051/2020 dne 3.8.2020, 

RO č. 7, schváleno usnesením ZM č. 11/13/2020 dne 9.9.2020, 

 

Schválení závěrky a závěrečného účtu 2019 

usnesení ZM č. 06/012/2020 z 10.6.2020 - schválení účetní závěrky 

města k 31.12.2019 - doložen protokol o schválení 

usnesení ZM č. 07/012/2020 z 10.6.2020 - schválení závěrečného 

účtu 20219 - bez výhrad 

doloženo a ověřeno zveřejnění schváleného závěrečného účtu na 

webu města od 12.6.2020 

 

Výkazy k 30.6.2020 

ROZVAHA A = P 783 944 tis. Kč 

účty 231,236 KZ = 36 206 tis. Kč - kontrola zůstatků dle výpisů z BÚ  

účet 261 59 tis. Kč - kontrola zůstatků dle pokladní knihy = OK 

účet 451 51 854 tis.Kč (z toho 18 mil Kč - Revitalizace ZS) 

Ostatní rozvahové účty bez významných změn 

 

Výkaz zisku a ztráty HV hlavní činnost ZISK, hospodářskou činnost 

nevykazují. 

Celkový HV k 30.6.2020 ZISK 

Obratová předvaha k 30.6.2020 

 

Výkaz plnění rozpočtu Fin 2-12M k 30.6.2020 

Financování: příjmy po konsolidaci 88 093,79 tis. Kč 

výdaje po konsolidaci 93 762,57 tis. Kč 

saldo příjmů a výdajů -5 668,78 tis. Kč SCHODEK ROZPOČTU 

Výdaje na úrovni paragrafů NEBYLY překročeny. 

 

Účetní doklady za 2.Q 2020 

- kontrola systému evidence a oběhu dokladů, ověření přijatých faktur, 

schvalovací proces a konečné zaúčtování 

- hladina významnosti 750 tis. Kč 

 

Přijaté faktury - duben - červenec 

dokl.č. 202000399 až 202000850 

Doklad: 202000434 Staver Luže - staveb.práce Komunitní centrum 

Štěpánov - 1127010,60 Kč - účt. 0420200/321 

II. kvartál 2020 

12 632 567,98 Kč 

12 632 567,98 Kč 

§3639/6121 - ověřena úhrada 28.4. , KB č. 80 

202000582 P.Michalíček - úprava zpevněné plochy ul.Husova - 

95451,94 Kč - účt. 5110300/321, § 2219/5171 

- ověřena úhrada 28.5. , KB č. 101 

202000606 Čepro - anti-covid desinfekce - 28919 Kč - účt. 

5010300/321, §5213/5139 - ověřena úhrada 

27.5.2020, KB č.100 

202000671 LK Advisory - řízení projektu Přístavba MŠ Poršova - 

12100 Kč - účt. 0420200/321,§3111/6121 

- ověřena úhrada 19.6. , KB č. 113 
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U faktur přiložen Likvidační záznam, podpis příkazce operace, 

správce rozpočtu a hlavní účetní města 

 

Vydané faktury duben - červen, faktury č. 202000030 až 202000110 

nájmy, inzerce, služby, dřevo 

202000060 Měst.sportoviště Skuteč - nájem nebyt.prostor a pozemků 

4/2020 - 422945,82 Kč - účt. 311/6030300, 

343, § 3412/2132 - ověř.úhrada 11.6., KB č. 118 

202000087 EKO-KOM - odměna za zajištění zpětného odběru obalů 

1.Q 2020 - 99455 Kč - účt. 315/6490300 

§3725/2324 - ověř.úhrada4.6., KB č.113 

202000110 Speciální ZŠ Skuteč - nájem nebyt.prostor 2020 + paušál 

energie - 32541,25 Kč - účt. 311/6030300, 

6020300, 343, §3392/2132,2111 - ověř.úhrada 25.6.- KB č.128 

U faktur Záznam o zaúčtování odeslané faktury, rozpočt.skladba u 

zaúčtování platby (doloženo bank.výpisem) - podpisy příkazce/SR/Hú 

květen - červenec 

 

Pokladna-hl.činnost - rybářské lístky, odpady, zábor prostranství, 

správní poplatky 

příjem dokl.č. P202001070 až P202001764 

P202001469 P. Brichtová - nájem pozemku 2020 - 5744 Kč - účt. 

2610310/3110031, §3639/2131 

výdej dokl.č. V20200132 až V202000268 

V202000239 Š.Kněžour - kamerový systém města-dobírka - 10942 Kč 

- účt. 0420022/2610320, §5311/6122 

Podpisy na PD - vystavil pokladník + přijal, příkazce operace na 

dokladu (paragon..), 1x měsíčně opis pokladního deníku 

a zaúčtování (tisk účetních dokladů) - potvrzeno správcem rozpočtu a 

hl.účetní (+příkazce u příjmové pokladny) 

 

Banka 

ZBÚ 9005-5125531/0100 

příjmový účet 19-5029531/0100 výpisy duben - červenec č.4 - 7 

výdaj.účet 5029531/0100 výpisy duben - červen č.4 - 6 

ČNB 94-4018531/0710 

FKSP 107-5029531/0100 

Ověřen KZ na obrat.předvahu. Ověření vybraných plateb = OK 

Přiznání k dani z 

příjmu právnických 

osob 

za rok 2019 

městu vznikla daňová povinnost ve výši 5 127 090,00 Kč  

kontrola účtování dle výkazu FIN 2-12 M v příjmech na 1122, ve 

výdajích na 6399/5365 včetně úpravy rozpočtu  

dále kontrola účtování - účty 591, 384, 682 

Rozpočet a 

střednědobý výhled 

rozpočtu 

příspěvkových 

organizací města 

Rozpočet MŠ Skuteč, Poršova ulice; MŠ Skuteč, Osady Ležáků; ZŠ 

Skuteč, Komenského; ZŠ Skuteč, Smetanova; ZŠ a MŠ Žďárek u 

Skutče; ŠJ Skuteč; ZUŠ Skuteč a SeniorCentrum Skuteč na r. 2020 a 

střednědobé výhledy všech příspěvkových organizací sestavené na r. 

2021 - 2022 byly schváleny usnesením RM č. 05/035/2019 - č. 

08/035/2019 ze dne 16. 12. 2019. 

Účetní závěrka 

příspěvkových 

Účetní závěrka všech příspěvkových organizací města byla schválena 

usnesením RM č. 14/041/2020 a č. 15/041/2020 ze dne 2. 3. 2020. 
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organizací za r. 2019 Protokoly o schválení účetní závěrky byly vyhotoveny. 

Zápisy z jednání 

finančního výboru 

2020 

Zápisy z jednání finančního výboru 2020 - ze dne 17. 12. 2020, 4. 12. 

2020, 3. 12. 2020, 11. 11. 2020, 5. 10. 2020, 24. 9. 2020, 21. 9. 2020, 

18. 6. 2020, 4. 6. 2020, 3. 6. 2020, 2. 6. 2020, 17. 2. 2020 

Zápisy z jednání 

kontrolního výboru 

2020 

Zápisy z jednání kontrolního výboru 2020 - ze dne 2. 12. 2020, 26. 11. 

2020, 7. 9. 2020 
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Ministerstvo financí FIN 2 - 12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
územních samosprávných celků, dobrovolných svazků obcí a regionálních rad

sestavený k  12 / 2020

(v Kč na dvě desetinná místa)

Rok Měsíc IČO

2020 12 00270903

Název a sídlo účetní jednotky: Město Skuteč 
Palackého náměstí 133

53973  Skuteč

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
% RS % RU

a b 1 2 3

0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob placená
plátci

19 876 000,00 17 230 000,00 18 260 730,52 91,87 105,98

0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob placená
poplatníky

471 000,00 250 000,00 286 813,78 60,89 114,73

0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná
srážkou

1 500 000,00 1 210 000,00 1 749 814,32 116,65 144,61

0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 15 714 000,00 10 470 000,00 13 096 459,07 83,34 125,09
0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 5 127 090,00 5 127 090,00 ******* 100,00
0000 1211 Daň z přidané hodnoty 38 413 000,00 35 450 000,00 35 923 259,56 93,52 101,34
0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze

zemědělského půdního fond
40 000,00 20 000,00 20 015,40 50,04 100,08

0000 1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění
funkcí lesa

5 000,00 2 000,00 2 337,84 46,76 116,89

0000 1340 Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr.
kom. odpadu

2 700 000,00 2 700 000,00 2 787 730,59 103,25 103,25

0000 1341 Poplatek ze psů 149 000,00 149 000,00 152 175,00 102,13 102,13
0000 1343 Poplatek za užívání veřejného

prostranství
30 000,00 22 000,00 22 007,00 73,36 100,03

0000 1344 Poplatek ze vstupného 20 000,00 13 000,00 13 703,00 68,52 105,41
0000 1356 Příjmy úhrad za dobývání nerostů a

popl.za geol.pr
180 000,00 250 000,00 255 597,97 142,00 102,24

0000 1361 Správní poplatky 325 000,00 282 000,00 282 900,00 87,05 100,32
0000 1381 Daň z hazardních her s výj. dílčí daně z

tech. her
310 000,00 321 000,00 495 050,39 159,69 154,22

0000 1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kromě
výh.hr.př.

134,36 ******* *******

0000 1511 Daň z nemovitých věcí 3 600 000,00 3 600 000,00 3 799 875,46 105,55 105,55
0000 2420 Spl.půjč.prostř.od obecně prosp.spol.a

podob.subje
175 000,00 175 000,00 175 000,00 100,00 100,00

0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

6 761 750,00 6 761 750,00 ******* 100,00

0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci
souhr.dot.vztahu

4 475 700,00 4 475 700,00 4 475 700,00 100,00 100,00

0000 4113 Neinvestiční přijaté transfery za státních
fondů

36 000,00 36 000,00 ******* 100,00

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

1 135 094,00 8 723 268,00 8 723 267,89 768,51 100,00

0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 1 254 800,00 928 500,00 928 463,88 73,99 100,00
0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 25 593 072,00 25 593 071,75 ******* 100,00
0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státních

fondů
1 705 860,00 1 705 859,96 ******* 100,00
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I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
% RS % RU

a b 1 2 3

0000 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního
rozpočtu

18 040 358,00 11 530 799,00 11 530 799,18 63,92 100,00

0000 Bez ODPA 108 413 952,00 137 026 039,00 142 205 606,92 131,17 103,78

1032 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 200 000,00 480 000,00 537 360,55 268,68 111,95

1032 Podpora ostatních produkčních činností 200 000,00 480 000,00 537 360,55 268,68 111,95

2143 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 37 000,00 37 199,50 ******* 100,54
2143 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč.

prodeje)
160 000,00 161 000,00 160 998,50 100,62 100,00

2143 Cestovní ruch 160 000,00 198 000,00 198 198,00 123,87 100,10

2144 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 6 000,00 6 000,00 6 050,00 100,83 100,83

2144 Ostatní služby 6 000,00 6 000,00 6 050,00 100,83 100,83

2212 2322 Přijaté pojistné náhrady 9 000,00 9 325,00 ******* 103,61
2212 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 32 000,00 33 306,00 ******* 104,08

2212 Silnice 41 000,00 42 631,00 ******* 103,98

2219 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 135 000,00 110 000,00 110 400,00 81,78 100,36

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 135 000,00 110 000,00 110 400,00 81,78 100,36

2321 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich
částí

18 700,00 14 900,00 15 478,32 82,77 103,88

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s
kaly

18 700,00 14 900,00 15 478,32 82,77 103,88

3312 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 300 000,00 444 000,00 444 160,00 34,17 100,04

3312 Hudební činnost 1 300 000,00 444 000,00 444 160,00 34,17 100,04

3313 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 20 000,00 64 000,00 64 540,00 322,70 100,84

3313 Film.tvorba,distribuce, kina a shrom.audio
archiv.

20 000,00 64 000,00 64 540,00 322,70 100,84

3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 110 000,00 106 000,00 106 506,00 96,82 100,48

3314 Činnosti knihovnické 110 000,00 106 000,00 106 506,00 96,82 100,48

3315 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 120 000,00 53 000,00 53 879,00 44,90 101,66

3315 Činnosti muzeí a galerií 120 000,00 53 000,00 53 879,00 44,90 101,66

3341 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 9 000,00 6 000,00 6 400,00 71,11 106,67

3341 Rozhlas a televize 9 000,00 6 000,00 6 400,00 71,11 106,67

3349 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 120 000,00 120 000,00 147 020,00 122,52 122,52

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 120 000,00 120 000,00 147 020,00 122,52 122,52

3392 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 591 000,00 709 000,00 709 614,75 44,60 100,09
3392 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich

částí
150 000,00 80 000,00 84 409,83 56,27 105,51

3392 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 12 100,00 4 100,00 4 033,33 33,33 98,37

3392 Zájmová činnost v kultuře 1 753 100,00 793 100,00 798 057,91 45,52 100,63

3412 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 124 000,00 124 000,00 134 375,34 108,37 108,37
3412 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich

částí
4 951 300,00 4 951 300,00 5 363 930,00 108,33 108,33

3412 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 1 200,00 1 200,00 1 210,00 100,83 100,83

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 5 076 500,00 5 076 500,00 5 499 515,34 108,33 108,33

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 670 000,00 2 670 000,00 2 847 035,85 106,63 106,63
3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich

částí
4 303 000,00 4 303 000,00 4 617 610,15 107,31 107,31

3612 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 114 100,00 57 100,00 57 053,32 50,00 99,92
3612 2322 Přijaté pojistné náhrady 4 500,00 4 630,00 ******* 102,89
3612 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 46 000,00 50 293,94 ******* 109,33

3612 Bytové hospodářství 7 087 100,00 7 080 600,00 7 576 623,26 106,91 107,01

3613 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 549 000,00 549 000,00 551 680,65 100,49 100,49
3613 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich

částí
6 535 000,00 6 335 000,00 7 069 469,44 108,18 111,59

3613 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 9 200,00 4 500,00 4 598,00 49,98 102,18
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Licence: MUSK (ginis M) XCRGBA1A / B1A  (17012020 14:08 / 202001211648)

0000ALV075IA

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
% RS % RU

a b 1 2 3

3613 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 23 000,00 23 910,50 ******* 103,96
3613 3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného

dlouhodob.maje
54 000,00 54 450,00 ******* 100,83

3613 Nebytové hospodářství 7 093 200,00 6 965 500,00 7 704 108,59 108,61 110,60

3631 2322 Přijaté pojistné náhrady 31 900,00 31 900,00 ******* 100,00

3631 Veřejné osvětlení 31 900,00 31 900,00 ******* 100,00

3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 94 000,00 94 000,00 117 094,52 124,57 124,57
3632 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich

částí
350 000,00 350 000,00 423 500,00 121,00 121,00

3632 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 9 000,00 9 228,00 ******* 102,53

3632 Pohřebnictví 444 000,00 453 000,00 549 822,52 123,83 121,37

3633 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich
částí

16 900,00 16 900,00 16 886,76 99,92 99,92

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 16 900,00 16 900,00 16 886,76 99,92 99,92

3639 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 27 000,00 36 000,00 30 485,00 112,91 84,68
3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 40 000,00 49 200,00 54 235,83 135,59 110,24
3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 245 000,00 245 000,00 306 149,69 124,96 124,96
3639 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich

částí
2 000,00 ******* *******

3639 2322 Přijaté pojistné náhrady 71 100,00 71 063,00 ******* 99,95
3639 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 18 000,00 18 437,50 ******* 102,43
3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků 21 000,00 521 000,00 538 370,00 ******* 103,33

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 333 000,00 940 300,00 1 020 741,02 306,53 108,55

3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 22 000,00 22 095,00 ******* 100,43
3722 2322 Přijaté pojistné náhrady 31 000,00 31 043,00 ******* 100,14
3722 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 20 000,00 20 000,00 ******* 100,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 73 000,00 73 138,00 ******* 100,19

3725 2321 Přijaté neinvestiční dary 10 000,00 10 000,00 ******* 100,00
3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 380 000,00 380 000,00 424 703,50 111,76 111,76

3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů 380 000,00 390 000,00 434 703,50 114,40 111,46

3745 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 8 400,00 8 400,00 8 400,00 100,00 100,00
3745 2321 Přijaté neinvestiční dary 27 802,00 27 802,00 ******* 100,00
3745 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde

nezařazené
40 200,00 40 200,00 ******* 100,00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 8 400,00 76 402,00 76 402,00 909,55 100,00

5213 2321 Přijaté neinvestiční dary 53 000,00 53 000,00 ******* 100,00

5213 Krizová opatření 53 000,00 53 000,00 ******* 100,00

5311 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 67 000,00 57 000,00 57 550,00 85,90 100,96
5311 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 3 000,00 3 000,00 21 924,00 730,80 730,80

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 70 000,00 60 000,00 79 474,00 113,53 132,46

5512 2322 Přijaté pojistné náhrady 10 000,00 10 794,00 ******* 107,94
5512 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 30 000,00 80 000,00 83 900,00 279,67 104,88

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 30 000,00 90 000,00 94 694,00 315,65 105,22

6171 2310 Příjmy z prodeje krátk.a drobného
dlouhodob.majetk

1,00 ******* *******

6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 7 000,00 7 700,00 ******* 110,00
6171 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde

nezařazené
1,00 ******* *******

6171 3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného
dlouhodob.maje

1 500,00 ******* *******

6171 Činnost místní správy 7 000,00 9 202,00 ******* 131,46

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 519,94 ******* *******

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 519,94 ******* *******
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0000ALV075IA

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
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roku
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6320 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 866,00 ******* *******

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 866,00 ******* *******

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 1 100 000,00 1 000 000,00 90 359 318,92 ******* *******
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 2 521 951,00 ******* *******
6330 4139 Ostatní převody z vlastních fondů 910 760,00 ******* *******

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech
územní úrovně

1 100 000,00 1 000 000,00 93 792 029,92 ******* *******

6402 2229 Ostatní přijaté vratky transferů 824 585,00 824 584,81 ******* 100,00

6402 Finanční vypořádání minulých let 824 585,00 824 584,81 ******* 100,00

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 134 004 852,00 162 600 726,00 262 574 499,36 195,94 161,48
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Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
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1014 5021 Ostatní osobní výdaje 22 000,00 22 000,00 5 000,00 22,73 22,73
1014 5133 Léky a zdravotnický materiál 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
1014 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 30 000,00 23 758,00 79,19 79,19
1014 5151 Studená voda 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
1014 5169 Nákup ostatních služeb 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

1014 Ozdrav.hosp.zvířat,pol.a spec.plod.a
svl.vet.péče

57 000,00 57 000,00 28 758,00 50,45 50,45

1032 5021 Ostatní osobní výdaje 40 000,00 184 672,00 184 495,00 461,24 99,90
1032 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 3 000,00 3 000,00 ******* 100,00
1032 5139 Nákup materiálu j.n. 35 000,00 75 526,00 58 435,50 166,96 77,37
1032 5169 Nákup ostatních služeb 140 000,00 451 920,00 438 192,10 312,99 96,96
1032 5179 Ostatní nákupy j.n. 1 000,00 1 000,00 990,00 99,00 99,00

1032 Podpora ostatních produkčních činností 216 000,00 716 118,00 685 112,60 317,18 95,67

2115 5141 Úroky vlastní 100 400,00 100 400,00 100 351,97 99,95 99,95
2115 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a

kom.technol
5 000,00 4 840,00 ******* 96,80

2115 5169 Nákup ostatních služeb 380 000,00 420 000,00 417 808,00 109,95 99,48
2115 6121 Budovy, haly a stavby 774 000,00 774 000,00 773 240,44 99,90 99,90

2115 Úspora energie a obnovitelné zdroje 1 254 400,00 1 299 400,00 1 296 240,41 103,34 99,76

2143 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
2143 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 194 500,00 79 500,00 59 285,72 30,48 74,57
2143 5139 Nákup materiálu j.n. 63 609,00 61 756,28 ******* 97,09
2143 5169 Nákup ostatních služeb 42 000,00 19 800,00 6 220,00 14,81 31,41
2143 5171 Opravy a udržování 35 000,00 70 579,00 63 760,95 182,17 90,34
2143 5173 Cestovné 3 000,00 0,00 *******
2143 5179 Ostatní nákupy j.n. 4 500,00 18 500,00 18 300,00 406,67 98,92
2143 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00 100,00

2143 Cestovní ruch 294 000,00 266 988,00 214 322,95 72,90 80,27

2144 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 9 804,13 ******* 98,04

2144 Ostatní služby 10 000,00 9 804,13 ******* 98,04

2212 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 13 000,00 12 022,40 ******* 92,48
2212 5139 Nákup materiálu j.n. 290 000,00 320 000,00 144 736,99 49,91 45,23
2212 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00
2212 5169 Nákup ostatních služeb 130 000,00 284 000,00 161 547,00 124,27 56,88
2212 5171 Opravy a udržování 450 000,00 1 306 000,00 1 059 739,64 235,50 81,14
2212 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého

nehmotného majetku
82 000,00 78 200,00 ******* 95,37

2212 Silnice 880 000,00 2 010 000,00 1 456 246,03 165,48 72,45

2219 5139 Nákup materiálu j.n. 55 000,00 55 000,00 17 944,15 32,63 32,63
2219 5164 Nájemné 3 000,00 6 000,00 3 248,85 108,30 54,15
2219 5169 Nákup ostatních služeb 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
2219 5171 Opravy a udržování 300 000,00 988 000,00 162 090,44 54,03 16,41
2219 6121 Budovy, haly a stavby 800 000,00 2 204 000,00 1 565 585,35 195,70 71,03

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 160 000,00 3 255 000,00 1 748 868,79 150,76 53,73

2221 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 0,00 *******
2221 5171 Opravy a udržování 10 000,00 38 000,00 23 697,00 236,97 62,36

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 15 000,00 38 000,00 23 697,00 157,98 62,36

2292 5323 Neinvestiční transfery krajům 120 000,00 98 000,00 97 734,00 81,45 99,73

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami 120 000,00 98 000,00 97 734,00 81,45 99,73

2321 5171 Opravy a udržování 941 000,00 909 758,91 ******* 96,68
2321 6121 Budovy, haly a stavby 8 000 000,00 7 984 717,03 ******* 99,81

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s
kaly

8 941 000,00 8 894 475,94 ******* 99,48
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2341 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2341 Vodní díla v zemědělské krajině 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2419 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 35 000,00 34 894,30 ******* 99,70
2419 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000,00 440,00 ******* 44,00

2419 Ostatní záležitosti spojů 36 000,00 35 334,30 ******* 98,15

3111 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 73 440,00 73 440,00 ******* 100,00
3111 5139 Nákup materiálu j.n. 3 302,00 3 301,00 ******* 99,97
3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným

příspěvkovým organ
1 859 000,00 1 705 000,00 1 705 000,00 91,72 100,00

3111 5336 Neinvest.transfery zřízeným
příspěvkovým organizac

340 741,00 340 740,75 ******* 100,00

3111 6121 Budovy, haly a stavby 14 500 000,00 16 030 358,00 16 030 252,03 110,55 100,00

3111 Mateřské školy 16 359 000,00 18 152 841,00 18 152 733,78 110,96 100,00

3113 5169 Nákup ostatních služeb 351 500,00 350 948,40 ******* 99,84
3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným

příspěvkovým organ
4 379 000,00 3 921 000,00 3 921 000,00 89,54 100,00

3113 5336 Neinvest.transfery zřízeným
příspěvkovým organizac

1 175 144,00 1 175 144,00 ******* 100,00

3113 6121 Budovy, haly a stavby 463 500,00 463 429,99 ******* 99,98

3113 Základní školy 4 379 000,00 5 911 144,00 5 910 522,39 134,97 99,99

3141 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 18 150,00 ******* 90,75
3141 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným

příspěvkovým organ
986 000,00 936 000,00 936 000,00 94,93 100,00

3141 6121 Budovy, haly a stavby 132 000,00 123 597,00 ******* 93,63

3141 Školní stravování 986 000,00 1 088 000,00 1 077 747,00 109,30 99,06

3231 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným
příspěvkovým organ

425 000,00 390 000,00 390 000,00 91,76 100,00

3231 6121 Budovy, haly a stavby 714 000,00 713 900,00 ******* 99,99

3231 Základní umělecké školy 425 000,00 1 104 000,00 1 103 900,00 259,74 99,99

3312 5021 Ostatní osobní výdaje 26 500,00 0,00 *******
3312 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 85 000,00 0,00 *******
3312 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 60 000,00 64 100,00 59 169,00 98,62 92,31
3312 5139 Nákup materiálu j.n. 55 000,00 120 500,00 66 369,15 120,67 55,08
3312 5161 Poštovní služby 1 600,00 1 547,00 ******* 96,69
3312 5164 Nájemné 45 000,00 77 300,00 32 690,30 72,65 42,29
3312 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a

kom.technol
6 000,00 10 800,00 5 490,00 91,50 50,83

3312 5169 Nákup ostatních služeb 1 894 000,00 94 300,00 94 145,72 4,97 99,84
3312 5171 Opravy a udržování 20 000,00 20 000,00 7 400,00 37,00 37,00
3312 5175 Pohoštění 27 000,00 22 000,00 0,00 0,00
3312 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským

společnostem
24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

3312 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a
st.fondům

2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 100,00

3312 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 1 142 000,00 1 141 900,00 ******* 99,99

3312 Hudební činnost 2 244 500,00 1 578 600,00 1 410 711,17 62,85 89,36

3313 5164 Nájemné 25 000,00 55 000,00 49 013,64 196,05 89,12
3313 5169 Nákup ostatních služeb 9 700,00 9 603,65 ******* 99,01

3313 Film.tvorba,distribuce, kina a shrom.audio
archiv.

25 000,00 64 700,00 58 617,29 234,47 90,60

3314 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

1 180 000,00 1 172 000,00 979 059,00 82,97 83,54

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 21 000,00 24 000,00 23 955,00 114,07 99,81
3314 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na

st.pol.zaměstnan
293 000,00 293 000,00 246 406,00 84,10 84,10

3314 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

106 000,00 106 000,00 89 424,00 84,36 84,36
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3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 170 000,00 200 000,00 192 087,18 112,99 96,04
3314 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 40 000,00 60 000,00 53 283,50 133,21 88,81
3314 5139 Nákup materiálu j.n. 38 500,00 38 500,00 32 577,84 84,62 84,62
3314 5151 Studená voda 7 000,00 7 000,00 6 919,00 98,84 98,84
3314 5154 Elektrická energie 190 000,00 190 000,00 160 903,47 84,69 84,69
3314 5161 Poštovní služby 5 000,00 5 000,00 4 316,00 86,32 86,32
3314 5162 Služby elektronických komunikací 12 000,00 20 000,00 17 521,59 146,01 87,61
3314 5167 Služby školení a vzdělávání 3 000,00 3 000,00 1 500,00 50,00 50,00
3314 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a

kom.technol
40 000,00 40 000,00 35 422,79 88,56 88,56

3314 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 17 000,00 1 283,15 5,13 7,55
3314 5171 Opravy a udržování 200 000,00 150 000,00 0,00 0,00
3314 5173 Cestovné 4 000,00 4 000,00 660,00 16,50 16,50
3314 5175 Pohoštění 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
3314 5179 Ostatní nákupy j.n. 3 100,00 3 100,00 1 100,00 35,48 35,48
3314 5424 Náhrady mezd v době nemoci 8 000,00 13 000,00 12 910,00 161,38 99,31
3314 6121 Budovy, haly a stavby 1 600 000,00 894 432,00 ******* 55,90

3314 Činnosti knihovnické 2 346 600,00 3 946 600,00 2 753 760,52 117,35 69,78

3315 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

1 270 000,00 1 132 000,00 1 106 783,00 87,15 97,77

3315 5021 Ostatní osobní výdaje 250 000,00 288 000,00 287 280,00 114,91 99,75
3315 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na

st.pol.zaměstnan
315 000,00 284 000,00 276 144,00 87,66 97,23

3315 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

114 000,00 105 000,00 100 212,00 87,91 95,44

3315 5123 Podlimitní technické zhodnocení 10 400,00 10 360,00 ******* 99,62
3315 5134 Prádlo, oděv a obuv 3 000,00 3 000,00 114,00 3,80 3,80
3315 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 10 000,00 18 000,00 17 633,00 176,33 97,96
3315 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 90 000,00 74 600,00 57 383,50 63,76 76,92
3315 5139 Nákup materiálu j.n. 92 000,00 100 000,00 99 130,71 107,75 99,13
3315 5151 Studená voda 35 000,00 35 000,00 28 286,00 80,82 80,82
3315 5153 Plyn 130 000,00 130 000,00 109 122,00 83,94 83,94
3315 5154 Elektrická energie 70 000,00 70 000,00 67 025,47 95,75 95,75
3315 5156 Pohonné hmoty a maziva 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
3315 5161 Poštovní služby 1 000,00 5 000,00 2 872,00 287,20 57,44
3315 5162 Služby elektronických komunikací 15 000,00 17 000,00 16 062,12 107,08 94,48
3315 5164 Nájemné 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
3315 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 5 000,00 4 970,00 ******* 99,40
3315 5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
3315 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a

kom.technol
35 000,00 30 000,00 13 491,50 38,55 44,97

3315 5169 Nákup ostatních služeb 180 000,00 176 000,00 107 724,13 59,85 61,21
3315 5171 Opravy a udržování 90 000,00 1 302 000,00 1 225 628,02 ******* 94,13
3315 5172 Programové vybavení 25 000,00 25 000,00 2 417,58 9,67 9,67
3315 5173 Cestovné 3 000,00 3 000,00 1 226,00 40,87 40,87
3315 5175 Pohoštění 6 000,00 6 000,00 1 795,00 29,92 29,92
3315 5179 Ostatní nákupy j.n. 6 000,00 6 000,00 2 300,00 38,33 38,33
3315 5424 Náhrady mezd v době nemoci 7 000,00 7 000,00 6 633,00 94,76 94,76
3315 6127 Kulturní předměty 20 000,00 41 900,00 41 090,00 205,45 98,07

3315 Činnosti muzeí a galerií 2 798 000,00 3 904 900,00 3 585 683,03 128,15 91,83

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 16 000,00 16 000,00 15 700,00 98,13 98,13
3319 5139 Nákup materiálu j.n. 17 000,00 17 000,00 14 859,00 87,41 87,41
3319 5175 Pohoštění 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 35 000,00 35 000,00 30 559,00 87,31 87,31

3322 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
3322 5163 Služby peněžních ústavů 5 000,00 5 000,00 4 800,00 96,00 96,00
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3322 5164 Nájemné 21 000,00 21 000,00 20 000,00 95,24 95,24
3322 5171 Opravy a udržování 200 000,00 ******* 0,00

3322 Zachování a obnova kulturních památek 31 000,00 231 000,00 24 800,00 80,00 10,74

3326 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 20 000,00 3 734,16 18,67 18,67
3326 5171 Opravy a udržování 40 000,00 200 000,00 19 546,00 48,87 9,77

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot nár
hist.povědo

60 000,00 220 000,00 23 280,16 38,80 10,58

3330 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským
společnostem

100 000,00 100 000,00 ******* 100,00

3330 Činnost registrovaných církví a nábožen.
spol.

100 000,00 100 000,00 ******* 100,00

3341 5171 Opravy a udržování 60 000,00 109 000,00 108 766,90 181,28 99,79

3341 Rozhlas a televize 60 000,00 109 000,00 108 766,90 181,28 99,79

3349 5139 Nákup materiálu j.n. 250 000,00 250 000,00 210 717,45 84,29 84,29

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 250 000,00 250 000,00 210 717,45 84,29 84,29

3392 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

580 000,00 580 000,00 508 554,00 87,68 87,68

3392 5021 Ostatní osobní výdaje 85 000,00 85 000,00 46 860,00 55,13 55,13
3392 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na

st.pol.zaměstnan
144 000,00 144 000,00 127 519,00 88,55 88,55

3392 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

52 000,00 52 000,00 46 280,00 89,00 89,00

3392 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 130 000,00 130 000,00 72 300,71 55,62 55,62
3392 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00 20 000,00 1 290,00 6,45 6,45
3392 5139 Nákup materiálu j.n. 62 000,00 62 000,00 39 345,72 63,46 63,46
3392 5151 Studená voda 110 000,00 110 000,00 86 182,00 78,35 78,35
3392 5153 Plyn 460 000,00 460 000,00 435 136,00 94,59 94,59
3392 5154 Elektrická energie 205 000,00 205 000,00 195 413,93 95,32 95,32
3392 5162 Služby elektronických komunikací 15 000,00 15 000,00 11 117,09 74,11 74,11
3392 5164 Nájemné 10 000,00 9 680,00 ******* 96,80
3392 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a

kom.technol
6 000,00 8 000,00 7 132,50 118,88 89,16

3392 5169 Nákup ostatních služeb 1 680 000,00 1 001 900,00 540 243,16 32,16 53,92
3392 5171 Opravy a udržování 140 000,00 150 000,00 144 682,69 103,34 96,46
3392 5179 Ostatní nákupy j.n. 2 000,00 2 000,00 1 600,00 80,00 80,00

3392 Zájmová činnost v kultuře 3 691 000,00 3 034 900,00 2 273 336,80 61,59 74,91

3399 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

18 000,00 18 000,00 15 663,00 87,02 87,02

3399 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 20 000,00 6 000,00 30,00 30,00
3399 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na

st.pol.zaměstnan
4 500,00 4 500,00 3 884,00 86,31 86,31

3399 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

1 600,00 1 600,00 1 410,00 88,13 88,13

3399 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
3399 5139 Nákup materiálu j.n. 108 000,00 108 000,00 99 946,06 92,54 92,54
3399 5164 Nájemné 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
3399 5169 Nákup ostatních služeb 90 000,00 50 300,00 0,00 0,00
3399 5175 Pohoštění 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
3399 5179 Ostatní nákupy j.n. 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 294 100,00 254 400,00 126 903,06 43,15 49,88

3412 5123 Podlimitní technické zhodnocení 5 000,00 4 517,00 ******* 90,34
3412 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 12 700,00 6 629,29 33,15 52,20
3412 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 32 000,00 31 460,00 ******* 98,31
3412 5171 Opravy a udržování 282 300,00 281 370,55 ******* 99,67
3412 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-

práv.osobám
13 250 000,00 13 050 000,00 13 050 000,00 98,49 100,00
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3412 6121 Budovy, haly a stavby 11 900 000,00 13 386 000,00 13 355 108,22 112,23 99,77

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 25 170 000,00 26 768 000,00 26 729 085,06 106,19 99,85

3419 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 45 000,00 ******* 0,00
3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 787 000,00 786 811,00 ******* 99,98
3419 5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým

osobám
12 500,00 12 485,00 ******* 99,88

3419 Ostatní sportovní činnost 844 500,00 799 296,00 ******* 94,65

3421 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
3421 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 30 000,00 11 670,90 38,90 38,90
3421 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 40 000,00 21 267,60 53,17 53,17
3421 5171 Opravy a udržování 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00
3421 5492 Dary obyvatelstvu 9 300,00 9 288,00 ******* 99,87
3421 6121 Budovy, haly a stavby 163 000,00 90 317,00 ******* 55,41

3421 Využití volného času dětí a mládeže 160 000,00 332 300,00 132 543,50 82,84 39,89

3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 18 000,00 18 000,00 ******* 100,00

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 18 000,00 18 000,00 ******* 100,00

3512 5321 Neinvestiční transfery obcím 26 000,00 26 000,00 25 160,00 96,77 96,77

3512 Stomatologická péče 26 000,00 26 000,00 25 160,00 96,77 96,77

3612 5021 Ostatní osobní výdaje 8 000,00 18 000,00 16 250,00 203,13 90,28
3612 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 15 000,00 14 842,00 ******* 98,95
3612 5139 Nákup materiálu j.n. 200 000,00 179 000,00 124 490,64 62,25 69,55
3612 5151 Studená voda 1 100 000,00 1 100 000,00 913 457,00 83,04 83,04
3612 5152 Teplo 2 200 000,00 2 200 000,00 1 705 000,00 77,50 77,50
3612 5153 Plyn 5 000,00 5 000,00 348,91 6,98 6,98
3612 5154 Elektrická energie 150 000,00 150 000,00 82 719,37 55,15 55,15
3612 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 121 000,00 121 000,00 ******* 100,00
3612 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 150 000,00 80 845,40 53,90 53,90
3612 5171 Opravy a udržování 200 000,00 346 000,00 339 485,43 169,74 98,12
3612 5199 Ostatní výdaje související s

neinvestičními nákupy
10 000,00 10 000,00 6 960,00 69,60 69,60

3612 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 740 000,00 509 000,00 508 655,00 68,74 99,93
3612 6121 Budovy, haly a stavby 9 980 000,00 1 215 700,00 1 080 412,50 10,83 88,87

3612 Bytové hospodářství 14 743 000,00 6 018 700,00 4 994 466,25 33,88 82,98

3613 5021 Ostatní osobní výdaje 9 000,00 9 000,00 4 500,00 50,00 50,00
3613 5139 Nákup materiálu j.n. 125 000,00 203 000,00 67 770,23 54,22 33,38
3613 5151 Studená voda 70 000,00 70 000,00 60 226,00 86,04 86,04
3613 5152 Teplo 180 000,00 180 000,00 140 000,00 77,78 77,78
3613 5154 Elektrická energie 160 000,00 160 000,00 101 785,08 63,62 63,62
3613 5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 10 000,00 9 236,60 92,37 92,37
3613 5164 Nájemné 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
3613 5169 Nákup ostatních služeb 80 000,00 60 000,00 23 121,94 28,90 38,54
3613 5171 Opravy a udržování 520 000,00 299 000,00 116 054,22 22,32 38,81
3613 5199 Ostatní výdaje související s

neinvestičními nákupy
80 000,00 80 000,00 69 438,00 86,80 86,80

3613 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
3613 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 245 000,00 158 000,00 157 395,76 64,24 99,62

3613 Nebytové hospodářství 1 483 000,00 1 233 000,00 749 527,83 50,54 60,79

3631 5021 Ostatní osobní výdaje 70 000,00 70 000,00 60 272,00 86,10 86,10
3631 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00
3631 5139 Nákup materiálu j.n. 220 000,00 270 000,00 268 331,85 121,97 99,38
3631 5154 Elektrická energie 750 000,00 775 000,00 773 247,78 103,10 99,77
3631 5156 Pohonné hmoty a maziva 40 000,00 40 000,00 31 186,50 77,97 77,97
3631 5163 Služby peněžních ústavů 16 000,00 16 000,00 12 298,00 76,86 76,86
3631 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00
3631 5167 Služby školení a vzdělávání 8 000,00 8 000,00 1 000,00 12,50 12,50
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roku
% RS % RU

a b 1 2 3

3631 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 6 558,00 65,58 65,58
3631 5171 Opravy a udržování 80 000,00 36 900,00 35 771,00 44,71 96,94
3631 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého

nehmotného majetku
150 000,00 ******* 0,00

3631 Veřejné osvětlení 1 237 000,00 1 418 900,00 1 188 665,13 96,09 83,77

3632 5021 Ostatní osobní výdaje 85 000,00 86 000,00 80 591,00 94,81 93,71
3632 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 2 000,00 ******* 0,00
3632 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 28 000,00 16 243,13 54,14 58,01
3632 5151 Studená voda 35 000,00 35 000,00 29 181,00 83,37 83,37
3632 5154 Elektrická energie 70 000,00 70 000,00 64 680,84 92,40 92,40
3632 5162 Služby elektronických komunikací 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
3632 5169 Nákup ostatních služeb 55 000,00 58 000,00 52 935,71 96,25 91,27
3632 5171 Opravy a udržování 80 000,00 62 000,00 3 039,52 3,80 4,90
3632 5811 Výdaje na náhrady za nezpůsobenou

újmu
12 500,00 12 458,00 ******* 99,66

3632 Pohřebnictví 356 000,00 354 500,00 259 129,20 72,79 73,10

3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 25 000,00 ******* 0,00
3635 5169 Nákup ostatních služeb 145 000,00 ******* 0,00
3635 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého

nehmotného majetku
155 000,00 154 880,00 ******* 99,92

3635 Územní plánování 325 000,00 154 880,00 ******* 47,66

3639 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

2 420 000,00 2 400 000,00 2 123 234,00 87,74 88,47

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 60 000,00 11 000,00 10 375,00 17,29 94,32
3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na

st.pol.zaměstnan
600 000,00 600 000,00 530 951,00 88,49 88,49

3639 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

218 000,00 218 000,00 192 679,00 88,38 88,38

3639 5123 Podlimitní technické zhodnocení 3 500,00 3 100,00 ******* 88,57
3639 5131 Potraviny 6 000,00 6 000,00 1 347,00 22,45 22,45
3639 5132 Ochranné pomůcky 15 000,00 15 000,00 12 503,56 83,36 83,36
3639 5133 Léky a zdravotnický materiál 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
3639 5134 Prádlo, oděv a obuv 50 000,00 50 000,00 23 383,40 46,77 46,77
3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 133 000,00 217 500,00 68 672,80 51,63 31,57
3639 5139 Nákup materiálu j.n. 325 000,00 383 600,00 285 763,06 87,93 74,50
3639 5151 Studená voda 20 000,00 20 000,00 3 327,00 16,64 16,64
3639 5153 Plyn 45 000,00 46 000,00 45 757,51 101,68 99,47
3639 5154 Elektrická energie 257 000,00 247 000,00 163 887,04 63,77 66,35
3639 5155 Pevná paliva 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 17 000,00 17 000,00 6 630,30 39,00 39,00
3639 5163 Služby peněžních ústavů 60 000,00 55 000,00 32 952,00 54,92 59,91
3639 5164 Nájemné 35 000,00 46 000,00 36 241,77 103,55 78,79
3639 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 10 000,00 10 000,00 7 200,00 72,00 72,00
3639 5169 Nákup ostatních služeb 686 000,00 742 700,00 200 907,17 29,29 27,05
3639 5171 Opravy a udržování 555 000,00 562 100,00 479 813,04 86,45 85,36
3639 5179 Ostatní nákupy j.n. 58 000,00 58 000,00 30 830,00 53,16 53,16
3639 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní

úrovně
70 000,00 70 000,00 50 460,00 72,09 72,09

3639 5361 Nákup kolků 5 000,00 5 000,00 2 000,00 40,00 40,00
3639 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 100 600,00 30 600,00 14 508,00 14,42 47,41
3639 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a

st.fondům
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3639 5424 Náhrady mezd v době nemoci 10 000,00 30 000,00 29 846,00 298,46 99,49
3639 5901 Nespecifikované rezervy 1 000 000,00 130 300,00 0,00 0,00
3639 6121 Budovy, haly a stavby 4 300 000,00 13 554 000,00 11 619 540,83 270,22 85,73
3639 6130 Pozemky 900 000,00 887 000,00 319 195,00 35,47 35,99
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Licence: MUSK (ginis M) XCRGBA1A / B1A  (17012020 14:08 / 202001211648)

0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
% RS % RU

a b 1 2 3

3639 6901 Rezervy kapitálových výdajů 2 471 692,00 1 708 692,00 0,00 0,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 14 444 292,00 22 140 992,00 16 295 104,48 112,81 73,60

3722 5021 Ostatní osobní výdaje 15 000,00 14 900,00 ******* 99,33
3722 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 150 000,00 87 000,00 86 623,90 57,75 99,57
3722 5139 Nákup materiálu j.n. 2 000,00 0,00 *******
3722 5151 Studená voda 7 000,00 6 000,00 5 272,00 75,31 87,87
3722 5154 Elektrická energie 25 000,00 21 000,00 20 150,19 80,60 95,95
3722 5164 Nájemné 4 000,00 4 000,00 3 144,72 78,62 78,62
3722 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a

kom.technol
19 000,00 18 150,00 ******* 95,53

3722 5169 Nákup ostatních služeb 3 900 000,00 4 328 000,00 4 310 650,75 110,53 99,60
3722 5171 Opravy a udržování 47 000,00 46 072,26 ******* 98,03

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 4 088 000,00 4 527 000,00 4 504 963,82 110,20 99,51

3725 5139 Nákup materiálu j.n. 11 000,00 10 890,00 ******* 99,00
3725 6122 Stroje, přístroje a zařízení 95 100,00 91 612,50 ******* 96,33

3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů 106 100,00 102 502,50 ******* 96,61

3745 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

1 200 000,00 1 453 048,00 999 782,00 83,32 68,81

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 70 000,00 103 000,00 72 360,00 103,37 70,25
3745 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na

st.pol.zaměstnan
298 000,00 365 716,00 248 492,00 83,39 67,95

3745 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

107 600,00 132 180,00 90 184,00 83,81 68,23

3745 5132 Ochranné pomůcky 35 000,00 35 000,00 15 350,80 43,86 43,86
3745 5134 Prádlo, oděv a obuv 25 000,00 25 000,00 13 679,18 54,72 54,72
3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 60 000,00 60 000,00 57 538,97 95,90 95,90
3745 5139 Nákup materiálu j.n. 205 000,00 225 752,00 185 976,62 90,72 82,38
3745 5151 Studená voda 1 000,00 790,00 ******* 79,00
3745 5154 Elektrická energie 30 000,00 34 000,00 33 270,70 110,90 97,86
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 250 000,00 249 000,00 182 957,60 73,18 73,48
3745 5163 Služby peněžních ústavů 66 000,00 71 000,00 60 818,00 92,15 85,66
3745 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 164 248,00 81 386,17 54,26 49,55
3745 5171 Opravy a udržování 200 000,00 167 000,00 59 098,00 29,55 35,39
3745 5175 Pohoštění 1 000,00 679,00 ******* 67,90
3745 5179 Ostatní nákupy j.n. 3 000,00 3 000,00 2 000,00 66,67 66,67
3745 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
3745 5424 Náhrady mezd v době nemoci 32 149,00 25 077,00 ******* 78,00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 2 700 600,00 3 123 093,00 2 129 440,04 78,85 68,18

3900 5222 Neinvestiční transfery spolkům 1 100 000,00 165 200,00 0,00 0,00

3900 Ost. činnosti souvis. se službami pro
obyvatelstvo

1 100 000,00 165 200,00 0,00 0,00

4319 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

410 000,00 676 632,00 384 395,00 93,75 56,81

4319 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

102 000,00 168 124,00 95 318,00 93,45 56,70

4319 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

37 000,00 60 997,00 34 597,00 93,51 56,72

4319 5162 Služby elektronických komunikací 7 000,00 7 000,00 5 701,57 81,45 81,45
4319 5167 Služby školení a vzdělávání 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00
4319 5424 Náhrady mezd v době nemoci 7 688,00 7 688,00 ******* 100,00

4319 Ostatní výdaje související se
sociál.poradenstvím

560 500,00 924 941,00 527 699,57 94,15 57,05

4357 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným
příspěvkovým organ

600 000,00 600 000,00 600 000,00 100,00 100,00

4357 5336 Neinvest.transfery zřízeným
příspěvkovým organizac

29 821 379,00 29 821 379,15 ******* 100,00
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4357 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým
organizacím

1 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 100,00 100,00

4357 Domovy pro osoby se zdr. post. a domovy se
zvl.rež

2 500 000,00 32 321 379,00 32 321 379,15 ******* 100,00

5213 5132 Ochranné pomůcky 97 000,00 96 208,20 ******* 99,18
5213 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00 9 504,71 ******* 95,05
5213 5139 Nákup materiálu j.n. 205 000,00 135 602,59 ******* 66,15
5213 5156 Pohonné hmoty a maziva 20 000,00 1 652,00 ******* 8,26
5213 5169 Nákup ostatních služeb 21 000,00 17 413,60 ******* 82,92
5213 5903 Rezerva na krizová opatření 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

5213 Krizová opatření 10 000,00 363 000,00 260 381,10 ******* 71,73

5311 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

2 200 000,00 1 873 000,00 1 580 904,00 71,86 84,40

5311 5021 Ostatní osobní výdaje 89 000,00 89 000,00 65 700,00 73,82 73,82
5311 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na

st.pol.zaměstnan
546 000,00 516 000,00 394 654,00 72,28 76,48

5311 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

206 000,00 200 700,00 149 135,00 72,40 74,31

5311 5123 Podlimitní technické zhodnocení 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
5311 5131 Potraviny 2 000,00 2 000,00 134,00 6,70 6,70
5311 5132 Ochranné pomůcky 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
5311 5133 Léky a zdravotnický materiál 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
5311 5134 Prádlo, oděv a obuv 90 000,00 90 000,00 54 779,40 60,87 60,87
5311 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 2 000,00 2 000,00 1 007,00 50,35 50,35
5311 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 35 000,00 35 000,00 16 425,00 46,93 46,93
5311 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 26 000,00 16 456,60 54,86 63,29
5311 5156 Pohonné hmoty a maziva 95 000,00 95 000,00 77 368,09 81,44 81,44
5311 5161 Poštovní služby 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
5311 5162 Služby elektronických komunikací 25 000,00 25 000,00 17 602,40 70,41 70,41
5311 5163 Služby peněžních ústavů 20 000,00 20 000,00 15 261,00 76,31 76,31
5311 5164 Nájemné 1 000,00 1 000,00 700,00 70,00 70,00
5311 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 165 000,00 165 000,00 161 460,00 97,85 97,85
5311 5167 Služby školení a vzdělávání 50 000,00 50 000,00 20 307,55 40,62 40,62
5311 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a

kom.technol
10 000,00 5 900,00 5 868,50 58,69 99,47

5311 5169 Nákup ostatních služeb 65 000,00 65 000,00 50 458,91 77,63 77,63
5311 5171 Opravy a udržování 35 000,00 50 000,00 40 498,77 115,71 81,00
5311 5172 Programové vybavení 2 000,00 0,00 *******
5311 5173 Cestovné 10 000,00 14 000,00 10 878,00 108,78 77,70
5311 5179 Ostatní nákupy j.n. 5 000,00 5 000,00 3 000,00 60,00 60,00
5311 5361 Nákup kolků 4 000,00 2 100,00 1 600,00 40,00 76,19
5311 5424 Náhrady mezd v době nemoci 8 000,00 20 000,00 15 722,00 196,53 78,61
5311 5499 Ostatní neinvestiční transfery

obyvatelstvu
23 000,00 23 000,00 16 580,00 72,09 72,09

5311 6122 Stroje, přístroje a zařízení 230 000,00 212 567,61 ******* 92,42

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 3 732 000,00 3 618 700,00 2 929 067,83 78,49 80,94

5512 5019 Ostatní platy 18 000,00 26 000,00 19 550,99 108,62 75,20
5512 5021 Ostatní osobní výdaje 60 000,00 173 100,00 145 000,00 241,67 83,77
5512 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde

nezařazen
35 000,00 27 000,00 21 000,00 60,00 77,78

5512 5039 Ostatní povinné pojistné placené
zaměstnavatelem

3 000,00 3 000,00 2 143,71 71,46 71,46

5512 5123 Podlimitní technické zhodnocení 9 000,00 8 896,00 ******* 98,84
5512 5131 Potraviny 1 000,00 1 000,00 506,00 50,60 50,60
5512 5132 Ochranné pomůcky 40 000,00 54 900,00 31 073,00 77,68 56,60
5512 5133 Léky a zdravotnický materiál 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
5512 5134 Prádlo, oděv a obuv 10 000,00 10 000,00 4 800,00 48,00 48,00
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5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00 123 600,00 111 450,00 557,25 90,17
5512 5139 Nákup materiálu j.n. 70 000,00 64 400,00 35 883,85 51,26 55,72
5512 5151 Studená voda 30 000,00 30 000,00 22 496,00 74,99 74,99
5512 5154 Elektrická energie 140 000,00 140 000,00 109 689,20 78,35 78,35
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 80 000,00 100 000,00 50 246,66 62,81 50,25
5512 5161 Poštovní služby 1 000,00 412,00 ******* 41,20
5512 5162 Služby elektronických komunikací 18 000,00 19 000,00 18 589,31 103,27 97,84
5512 5163 Služby peněžních ústavů 30 000,00 32 500,00 26 032,00 86,77 80,10
5512 5167 Služby školení a vzdělávání 15 000,00 15 000,00 5 700,00 38,00 38,00
5512 5169 Nákup ostatních služeb 35 000,00 68 800,00 53 577,98 153,08 77,87
5512 5171 Opravy a udržování 100 000,00 150 000,00 120 371,91 120,37 80,25
5512 5172 Programové vybavení 19 300,00 19 239,00 ******* 99,68
5512 5175 Pohoštění 5 000,00 4 700,00 1 560,00 31,20 33,19
5512 5194 Věcné dary 70 000,00 70 000,00 66 577,01 95,11 95,11
5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 8 000,00 ******* 100,00
5512 5321 Neinvestiční transfery obcím 1 000,00 1 000,00 300,00 30,00 30,00
5512 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a

st.fondům
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 784 000,00 1 154 300,00 883 094,62 112,64 76,50

6112 5021 Ostatní osobní výdaje 230 000,00 230 000,00 207 000,00 90,00 90,00
6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a

krajů
2 150 000,00 2 137 000,00 2 123 445,00 98,76 99,37

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

397 000,00 397 000,00 396 838,00 99,96 99,96

6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

214 000,00 214 000,00 210 570,00 98,40 98,40

6112 5139 Nákup materiálu j.n. 16 000,00 16 000,00 5 954,00 37,21 37,21
6112 5162 Služby elektronických komunikací 15 000,00 15 000,00 11 179,90 74,53 74,53
6112 5173 Cestovné 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
6112 5175 Pohoštění 5 000,00 5 000,00 4 204,00 84,08 84,08
6112 5179 Ostatní nákupy j.n. 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
6112 5424 Náhrady mezd v době nemoci 13 000,00 12 684,00 ******* 97,57

6112 Zastupitelstva obcí 3 033 000,00 3 033 000,00 2 971 874,90 97,98 97,98

6115 5019 Ostatní platy 1 837,00 1 837,00 ******* 100,00
6115 5021 Ostatní osobní výdaje 327 675,00 327 675,00 ******* 100,00
6115 5039 Ostatní povinné pojistné placené

zaměstnavatelem
616,00 616,00 ******* 100,00

6115 5132 Ochranné pomůcky 10 823,00 10 823,00 ******* 100,00
6115 5139 Nákup materiálu j.n. 14 482,00 14 481,55 ******* 100,00
6115 5155 Pevná paliva 13 119,00 13 119,00 ******* 100,00
6115 5156 Pohonné hmoty a maziva 241,00 241,00 ******* 100,00
6115 5161 Poštovní služby 1 368,00 1 368,00 ******* 100,00
6115 5169 Nákup ostatních služeb 15 486,00 15 486,00 ******* 100,00
6115 5901 Nespecifikované rezervy 67 353,00 ******* 0,00

6115 Volby do zastupitelstev územních
samosprávných cel

453 000,00 385 646,55 ******* 85,13

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

8 300 000,00 8 180 000,00 6 934 619,00 83,55 84,78

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 66 000,00 66 000,00 4 600,00 6,97 6,97
6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na

st.pol.zaměstnan
2 059 000,00 2 059 000,00 1 731 345,00 84,09 84,09

6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

747 000,00 747 000,00 628 301,00 84,11 84,11

6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 74 000,00 74 000,00 64 581,00 87,27 87,27
6171 5042 Odměny za užití počítačových programů 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00
6171 5132 Ochranné pomůcky 4 000,00 4 500,00 4 208,55 105,21 93,52
6171 5133 Léky a zdravotnický materiál 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
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Licence: MUSK (ginis M) XCRGBA1A / B1A  (17012020 14:08 / 202001211648)

0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
% RS % RU

a b 1 2 3

6171 5134 Prádlo, oděv a obuv 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00
6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 5 000,00 10 500,00 10 316,00 206,32 98,25
6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 500 000,00 439 000,00 66 319,16 13,26 15,11
6171 5139 Nákup materiálu j.n. 331 000,00 305 000,00 234 763,84 70,93 76,97
6171 5151 Studená voda 55 000,00 55 000,00 43 172,00 78,49 78,49
6171 5153 Plyn 180 000,00 180 000,00 133 900,00 74,39 74,39
6171 5154 Elektrická energie 200 000,00 200 000,00 184 380,27 92,19 92,19
6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 90 000,00 88 000,00 35 566,15 39,52 40,42
6171 5161 Poštovní služby 110 000,00 110 000,00 70 207,00 63,82 63,82
6171 5162 Služby elektronických komunikací 210 000,00 240 000,00 232 458,89 110,69 96,86
6171 5163 Služby peněžních ústavů 77 100,00 79 100,00 78 471,00 101,78 99,20
6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 200 000,00 200 000,00 118 338,00 59,17 59,17
6171 5167 Služby školení a vzdělávání 145 000,00 181 000,00 180 719,50 124,63 99,85
6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a

kom.technol
1 000 000,00 991 000,00 446 935,51 44,69 45,10

6171 5169 Nákup ostatních služeb 540 000,00 521 500,00 410 019,22 75,93 78,62
6171 5171 Opravy a udržování 190 000,00 148 000,00 40 838,20 21,49 27,59
6171 5172 Programové vybavení 50 000,00 60 000,00 54 958,20 109,92 91,60
6171 5173 Cestovné 17 000,00 17 000,00 5 426,00 31,92 31,92
6171 5175 Pohoštění 20 000,00 20 000,00 11 835,00 59,18 59,18
6171 5176 Účastnické poplatky na konference 5 000,00 20 000,00 18 205,90 364,12 91,03
6171 5179 Ostatní nákupy j.n. 25 000,00 26 000,00 25 740,76 102,96 99,00
6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 200,00 0,00 *******
6171 5361 Nákup kolků 200,00 200,00 ******* 100,00
6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00 100,00
6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci 15 000,00 135 000,00 117 324,00 782,16 86,91
6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery

obyvatelstvu
1 500 000,00 1 336 000,00 1 181 135,00 78,74 88,41

6171 Činnost místní správy 16 741 300,00 16 518 800,00 13 071 884,15 78,08 79,13

6310 5141 Úroky vlastní 768 000,00 768 000,00 546 030,59 71,10 71,10
6310 5144 Poplatky dluhové služby 3 000,00 3 000,00 2 503,00 83,43 83,43
6310 5163 Služby peněžních ústavů 110 000,00 110 000,00 89 385,26 81,26 81,26

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 881 000,00 881 000,00 637 918,85 72,41 72,41

6320 5163 Služby peněžních ústavů 290 000,00 290 000,00 230 815,00 79,59 79,59

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 290 000,00 290 000,00 230 815,00 79,59 79,59

6330 5342 Zákl. příděl FKSP a sociálnímu fondu
obcí a krajů

1 100 000,00 1 000 000,00 991 263,25 90,11 99,13

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 90 350 372,67 ******* *******
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 2 450 394,00 ******* *******

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech
územní úrovně

1 100 000,00 1 000 000,00 93 792 029,92 ******* *******

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 1 700 000,00 1 400 000,00 861 624,30 50,68 61,54
6399 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a

st.fondům
5 127 090,00 5 127 090,00 ******* 100,00

6399 Ostatní finanční operace 1 700 000,00 6 527 090,00 5 988 714,30 352,28 91,75

6402 5366 Výdaje finan. vypoř. min. let mezi krajem
a obcemi

975 783,00 975 782,81 ******* 100,00

6402 Finanční vypořádání minulých let 975 783,00 975 782,81 ******* 100,00

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 134 920 292,00 192 274 869,00 264 501 685,26 196,04 137,56
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Licence: MUSK (ginis M) XCRGBA1A / B1A  (17012020 14:08 / 202001211648)

0000ALV075IA

III. FINANCOVÁNÍ - třída 8
Název Číslo

položky/řádku
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
% RS % RU

text r 1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8111 ******* *******
Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů
(-)

8112 ******* *******

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8113 ******* *******
Uhrazené splátky krátkodobých
přij.půj.prostř.(-)

8114 ******* *******

Změna stavu krátkodobých prostředků na
bankovních účtech kromě
účtů stát. fin. aktiv, které tvoří kap. OSFA(+/-) 8115 4 893 160,00 21 212 955,00 -6 325 722,40 -129,

28
-29,82

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8117 ******* *******
Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8118 ******* *******

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8121 ******* *******
Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů   
(-)

8122 ******* *******

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky        
(+)

8123 24 117 580,00 26 284 455,00 26 284 454,93 108,98 100,00

Uhrazené splátky dlouhodobých
přij.půj.prostř.(-)

8124 -28 095 300,00 -17 823 267,00 -17 823 102,25 63,44 100,00

Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech
(+/-)

8125 ******* *******

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8127 ******* *******
Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8128 ******* *******

Krátkodobé financování ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8211 ******* *******
Uhrazené splátky krátk.vydaných dluhopisů    
(-)

8212 ******* *******

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8213 ******* *******
Uhrazené splátky krátkodobých
přij.půj.prostř.(-)

8214 ******* *******

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých
prostředků ze zahraničí
jiných než ze zahranič. dlouhodobých úvěrů 
(+/-)

8215 ******* *******

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8217 ******* *******
Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8218 ******* *******

Dlouhodobé financování ze zahraničí

Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8221 ******* *******
Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů  
(-)

8222 ******* *******

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky        
(+)

8223 ******* *******

Uhrazené splátky dlouhodobých
přij.půj.prostř.(-)

8224 ******* *******

Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech
(+/-)

8225 ******* *******

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8227 ******* *******
Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8228 ******* *******

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů organizace
nemající charakter
příjmů a výdajů vládního sektoru                  
(+-)

8901 -208 444,38 ******* *******

Nereal.kurz.rozdíly pohyb.na deviz. účtech 
(+/-)

8902 ******* *******
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Licence: MUSK (ginis M) XCRGBA1A / B1A  (17012020 14:08 / 202001211648)
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III. FINANCOVÁNÍ - třída 8
Název Číslo

položky/řádku
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
% RS % RU

text r 1 2 3

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek    
(+-)

8905 ******* *******

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 8000 915 440,00 29 674 143,00 1 927 185,90 210,52 6,49
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IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
% RS % RU

text r 41 42 43

TŘÍDA
1

- DAŇOVÉ PŘÍJMY 4010 83 333 000,00 77 096 090,00 82 275 694,26 98,73 106,72

TŘÍDA
2

- NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 4020 24 644 900,00 24 174 687,00 26 157 542,52 106,14 108,20

TŘÍDA
3

- KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 4030 21 000,00 575 000,00 594 320,00 ******* 103,36

TŘÍDA
4

- PŘIJATÉ TRANSFERY 4040 26 005 952,00 60 754 949,00 153 546 942,58 590,43 252,73

PŘÍJMY CELKEM 4050 134 004 852,00 162 600 726,00 262 574 499,36 195,94 161,48

KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060 1 100 000,00 1 000 000,00 93 792 029,92 ******* *******

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání

minulých let mezi krajem a obcemi
4061 ******* *******

2226 - Příjmy z finančního vypořádání
minulých let mezi obcemi

4062 ******* *******

2227 - Příjmy z finančního vypořádání
minulých let mezi regionální radou a
kraji, obcemi a DS

4063 ******* *******

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 ******* *******
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 ******* *******
2443 - Splátky půjčených prostředků od

region.rad
4081 ******* *******

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků
od veřejných rozpočtů územní úrovně

4090 ******* *******

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 1 254 800,00 928 500,00 928 463,88 73,99 100,00
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 25 593 072,00 25 593 071,75 ******* 100,00
4123 - Neinvestiční přijaté transfery od reg.

rad
4111 ******* *******

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery
od rozpočtů územní úrovně

4120 ******* *******

*4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130 ******* *******
*4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140 1 100 000,00 1 000 000,00 90 359 318,92 ******* *******
* 4137 - Neinvestiční převody mezi

statutárními městy (hl. m. Prahou) a
jejich městskými obvody nebo částmi
- příjmy

4145 ******* *******

*4138 - Převody z vlastní pokladny 4146 2 521 951,00 ******* *******
*4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150 910 760,00 ******* *******
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 ******* *******
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 ******* *******
4223 - Investiční přijaté transfery od

region.rad
4181 ******* *******

* 4251 - Investiční převody mezi statutárními
městy (hl. m. Prahou) a jejich
městskými obvody nebo částmi -
příjmy

4182 ******* *******

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od
rozpočtů územní úrovně

4190 ******* *******

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného
okresu

4191 ******* *******

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků
přijatých z území jiného okresu

4192 ******* *******

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193 ******* *******
ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků

přijatých z území jiného kraje
4194 ******* *******

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 132 904 852,00 161 600 726,00 168 782 469,44 126,99 104,44

TŘÍDA
5

- BĚŽNÉ VÝDAJE 4210 87 374 600,00 128 788 619,00 207 009 607,76 236,92 160,74
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IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
% RS % RU

text r 41 42 43

TŘÍDA
6

- KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 4220 47 545 692,00 63 486 250,00 57 492 077,50 120,92 90,56

VÝDAJE CELKEM 4240 134 920 292,00 192 274 869,00 264 501 685,26 196,04 137,56

KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250 1 100 000,00 1 000 000,00 93 792 029,92 ******* *******

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 27 200,00 27 000,00 25 460,00 93,60 94,30
5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 120 000,00 98 000,00 97 734,00 81,45 99,73
5325 - Neinvestiční transfery regionálním

radám
4271 ******* *******

5329 - Ostatní neinvestiční transfery
veřejným rozp. územní úrovně

4280 70 000,00 70 000,00 50 460,00 72,09 72,09

*5342 - Převody FKSP a sociál.fondu obcí a
krajů

4281 1 100 000,00 1 000 000,00 991 263,25 90,11 99,13

*5344 - Převody vlastním rezervním fondům
úz.rozp.

4290 ******* *******

*5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300 90 350 372,67 ******* *******
* 5347 - Neinvestiční převody mezi

statutárními městy (hl. m. Prahou) a
jejich městskými obvody nebo částmi
- výdaje

4305 ******* *******

*5348 - Převody do vlastní pokladny 4306 2 450 394,00 ******* *******
*5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310 ******* *******
5366 - Výdaje z finančního vypořádání

minulých let mezi krajem a obcemi
4321 975 783,00 975 782,81 ******* 100,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání
minulých let mezi obcemi

4322 ******* *******

5368 - Výdaje z finančního vypořádání
minulých let mezi regionální radou a
kraji, obcemi a DSO

4323 ******* *******

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky
obcím

4330 ******* *******

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky
krajům

4340 ******* *******

5643 - Neinvestiční půjčené prostředky
reg.radám

4341 ******* *******

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené
prostředky veřejným rozp. územní
úrovně

4350 ******* *******

6341 - Investiční transfery obcím 4360 ******* *******
6342 - Investiční transfery krajům 4370 ******* *******
6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 ******* *******
6349 - Ostatní investiční transfery veřejným

rozpočtům územní úrovně
4380 ******* *******

* 6363 - Investiční převody mezi statutárními
městy (hl. m. Prahou) a jejich
městskými obvody nebo částmi -
výdaje

4381 ******* *******

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 ******* *******
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 ******* *******
6443 - Investiční půjčené prostředky reg.

radám
4411 ******* *******

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky
veřejným rozpočtům územní úrovně

4420 ******* *******

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jin.
okr.

4421 ******* *******

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na
území jiného okresu

4422 ******* *******

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jin.
kraje

4423 ******* *******
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IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
% RS % RU

text r 41 42 43

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na
území jiného kraje

4424 ******* *******

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 133 820 292,00 191 274 869,00 170 709 655,34 127,57 89,25

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO
KONSOLIDACI

4440 -915 440,00 -29 674 143,00 -1 927 185,90 210,52 6,49

TŘÍDA
8

- FINANCOVÁNÍ 4450 915 440,00 29 674 143,00 1 927 185,90 210,52 6,49

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ 4460 ******* *******

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 915 440,00 29 674 143,00 1 927 185,90 210,52 6,49

VI. STAVY A ZMĚNY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ
Název Číslo řádku Počáteční stav k 1. 1. Stav ke konci

vykazovaného období
Změna stavu

text r 61 62 63

Základní běžný účet ÚSC 6010 33 517 307,50 39 861 846,33 -6 344 538,83

Běžné účty fondů ÚSC 6020 536 712,42 522 779,99 13 932,43

Běžné účty celkem 6030 34 054 019,92 40 384 626,32 -6 330 606,40

Pokladna 6040 4 884,00 4 884,00
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VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
% RS % RU

text r 71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného
okresu

7090 ******* *******

v tom položky:

2226 - Příj. z fin. vypořádání min.let mezi
obcemi

7092 ******* *******

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 ******* *******
4129 - Ost.neinv.přij.transfery od

rozp.úz.úrovně
7110 ******* *******

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 ******* *******
4229 - Ost.inv.přij.transfery od rozp.

úz.úrovně
7130 ******* *******

ZJ 025 - Splátky půjč.prostř.přij.z území
j.okresu

7140 ******* *******

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 ******* *******
2449 - Ost.splátky půj.prostř.od

veř.roz.úz.úrovně
7160 ******* *******

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území
jiného okr.

7170 ******* *******

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 ******* *******
5329 - Ostatní neinv.transfery

veř.rozp.úz.úrovně
7190 ******* *******

5367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi
obcemi

7192 ******* *******

6341 - Investiční transfery obcím 7200 ******* *******
6349 - Ost.inv.transfery veř.rozpočtům

územ.úrovně
7210 ******* *******

ZJ 027 - Půjčené prost.posk.na území jiného
okresu

7220 ******* *******

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky
obcím

7230 ******* *******

5649 - Ost. neinvest. půjčené prostř.
veřej.rozp. územní úrovně

7240 ******* *******

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 ******* *******
6449 - Ost. invest. půjčené prostř. veřej.

rozp. územní úrovně
7260 ******* *******

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného
kraje

7290 ******* *******

v tom položky:

2223 - Příj.z fin.vypoř.min.let mezi krajem a
obc.

7291 ******* *******

2226 - Příj. z fin. vypořádání min.let mezi
obcemi

7292 ******* *******

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 ******* *******
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 ******* *******
4129 - Ost.neinv.přij.transfery od rozpočtů

úz.úr.
7320 ******* *******

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 ******* *******
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 ******* *******
4229 - Ost.inv.přij.transfery od rozpočtů

úz.úrov.
7350 ******* *******

ZJ 029 - Splátky půj.prostř.přij.z území
j.kraje

7360 ******* *******

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 ******* *******
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 ******* *******
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VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
% RS % RU

text r 71 72 73

2449 - Ost. splátky půjčených prostř. od veř.
rozp. územ. úrov.

7390 ******* *******

ZJ 035 - Transfery poskyt.na území jiného
kraje

7400 ******* *******

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 ******* *******
5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 ******* *******
5329 - Ost.neinvest.transfery

veř.rozp.územ.úrovně
7430 ******* *******

5366 - Výd.z fin.vypoř.min.let mezi krajem a
obc.

7431 ******* *******

5367 - Výd.z fin.vypoř.min.let mezi obcemi 7432 ******* *******
6341 - Investiční transfery obcím 7440 ******* *******
6342 - Investiční transfery krajům 7450 ******* *******
6349 - Ost.inv.transfery veř.rozpočtům

územ.úrovně
7460 ******* *******

ZJ 036 - Půjčené prostř.posk.na území
jiného kraje

7470 ******* *******

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky
obcím

7480 ******* *******

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky
krajům

7490 ******* *******

5649 - Ost. neinvest. půjčené prostř. veř.
rozp. územní úrovně

7500 ******* *******

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 ******* *******
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 ******* *******
6449 - Ost. invest. půjčené prostř. veřej.

rozp. územní úrovně
7530 ******* *******
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IX. PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU, STÁTNÍCH FONDŮ A
REGIONÁLNÍCH RAD
Účelový
znak

Název  Položka Název Výsledek od počátku roku

a  b 93

13013 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

77 991,00

13013 Operační program Zaměstnanost 77 991,00

13015 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

364 441,00

13015 Výdaje z dotace MPSV na výkon sociální práce 364 441,00

13101 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

259 302,00

13101 Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce 259 302,00

13351 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

4 175 471,00

13351 Řešení naléhavých potřeb při zabezpečení provozu s 4 175 471,00

14004 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

209 000,00

14004 Neinvestiční dotace na udržení akceschopnosti SDH 209 000,00

15011 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

1 135 093,74

15011 OPŽP 2014-2020 - EU - NIV 1 135 093,74

15974 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního
rozpočtu

234 498,00

15974 OPŽP 2014-2020 - EU - IV 234 498,00

17968 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního
rozpočtu

185 278,34

17968 IROP - Integrovaný regionální OP - INV dotace SR 185 278,34

17969 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního
rozpočtu

6 111 022,84

17969 IROP - Integrovaný regionální OP - INV dotace EU 6 111 022,84

29014 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

28 460,00

29014 Přísp. na obnovu, zajištění a vých. porostů, dle B 28 460,00

29015 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

15 920,00

29015 Přísp. na ekolog. a k přírodě šetrné technol,dle D 15 920,00

29029 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

1 250,00

29029 Finanční příspěvek na ochranu lesa 1 250,00

29030 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

470 895,00

29030 Finanční příspěvky na zmírnění kůrovcové kalamity 470 895,00

29993 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního
rozpočtu

5 000 000,00

29993 Podpora výstavby a tech. zhodnocení kanaliza 5 000 000,00

33063 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

1 455 536,00

33063 OP VVV L PO3 neinvestice 1 455 536,00

34070 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

50 000,00

34070 Účelové dotace na kulturní akce (aktivity) 50 000,00

35442 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

479 908,15

35442 Ostatní zdravotnické programy - neinvestice 479 908,15

90501 8123 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 5 117 579,88

90501 IFN - finanční zdroje EU - IV 5 117 579,88
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IX. PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU, STÁTNÍCH FONDŮ A
REGIONÁLNÍCH RAD
Účelový
znak

Název  Položka Název Výsledek od počátku roku

a  b 93

90502 4213 Investiční přijaté transfery ze státních
fondů

1 705 859,96

90502 IFN - finanční zdroje SFŽP ČR - IV 1 705 859,96

94243 4113 Neinvestiční přijaté transfery za státních
fondů

36 000,00

94243 Účelové NIV dotace ÚSC na podporu kultury 36 000,00

98024 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

6 308 750,00

98024 Jednor. přísp. obcím pro rok 2020 podle z.159/2020 6 308 750,00

98193 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

453 000,00

98193 Účelové dotace na výdaje spojené se společnými vol 453 000,00

C E L K E M 33 875 256,91

X. TRANSFERY A PŮJČKY POSKYTNUTÉ REGIONÁLNÍMI RADAMI ÚZEMNĚ
SAMOSPRÁVNÝM CELKŮM, DOBROVOLNÝM SVAZKŮM OBCÍ A REGIONÁLNÍM RADÁM
Účelový
znak

Název Kód územní
jednotky

Položka Název Výsledek od počátku roku

a b c 103

*****  tato část výkazu nemá data  *****

XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých
nástrojů a prostorových jednotek
Paragraf Položka Text Nástr

oj
Prostorov
á jednotka

Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku
roku

% RS % RU

a b c d 1 2 3

0000 4116 103 1 218 330,44 218 330,44 ******* 100,
00

0000 4116 103 5 1 237 205,56 1 237 205,56 ******* 100,
00

0000 4116 104 1 13 742,13 13 742,13 ******* 100,
00

0000 4116 104 5 64 248,87 64 248,87 ******* 100,
00

0000 4116 106 5 1 135 094,00 1 135 094,00 1 135 093,74 100,
00

100,
00

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

1 135 094,00 2 668 621,00 2 668 620,74 235,
10

100,
00

0000 4216 106 5 234 498,00 234 498,00 234 498,00 100,
00

100,
00

0000 4216 107 1 894 445,00 185 278,00 185 278,34 20,71 100,
00

0000 4216 107 5 15 205 555,00 6 111 023,00 6 111 022,84 40,19 100,
00

0000 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního
rozpočtu

16 334 498,00 6 530 799,00 6 530 799,18 39,98 100,
00

0000 Bez ODPA 17 469 592,00 9 199 420,00 9 199 419,92 52,66 100,
00

3745 2329 104 1 6 030,00 6 030,00 ******* 100,
00
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XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých
nástrojů a prostorových jednotek
Paragraf Položka Text Nástr

oj
Prostorov
á jednotka

Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku
roku

% RS % RU

a b c d 1 2 3

3745 2329 104 5 34 170,00 34 170,00 ******* 100,
00

3745 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde
nezařazené

40 200,00 40 200,00 ******* 100,
00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 40 200,00 40 200,00 ******* 100,
00

C E L K E M 17 469 592,00 9 239 620,00 9 239 619,92 52,89 100,
00

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle
jednotlivých nástrojů a prostorových
Paragraf Položka Text Nástr

oj
Prostorov
á jednotka

Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku
roku

% RS % RU

a b c d 1 2 3

3111 5137 107 1 11 016,00 11 016,00 ******* 100,
00

3111 5137 107 5 62 424,00 62 424,00 ******* 100,
00

3111 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 73 440,00 73 440,00 ******* 100,
00

3111 5139 107 1 18,00 17,78 ******* 98,78
3111 5139 107 5 101,00 100,72 ******* 99,72

3111 5139 Nákup materiálu j.n. 119,00 118,50 ******* 99,58

3111 5336 103 1 42 058,81 42 058,81 ******* 100,
00

3111 5336 103 5 238 333,19 238 333,19 ******* 100,
00

3111 5336 120 1 9 052,50 9 052,35 ******* 100,
00

3111 5336 120 5 51 296,50 51 296,40 ******* 100,
00

3111 5336 Neinvest.transfery zřízeným
příspěvkovým organizac

340 741,00 340 740,75 ******* 100,
00

3111 6121 107 1 1 197 000,00 1 271 472,00 1 271 470,86 106,
22

100,
00

3111 6121 107 5 6 685 000,00 7 205 002,00 7 205 001,42 107,
78

100,
00

3111 6121 Budovy, haly a stavby 7 882 000,00 8 476 474,00 8 476 472,28 107,
54

100,
00

3111 Mateřské školy 7 882 000,00 8 890 774,00 8 890 771,53 112,
80

100,
00

3113 5169 107 1 9 075,00 9 075,00 ******* 100,
00

3113 5169 107 5 51 425,00 51 425,00 ******* 100,
00

3113 5169 Nákup ostatních služeb 60 500,00 60 500,00 ******* 100,
00

3113 5336 103 1 176 271,63 176 271,63 ******* 100,
00

3113 5336 103 5 998 872,37 998 872,37 ******* 100,
00

3113 5336 Neinvest.transfery zřízeným
příspěvkovým organizac

1 175 144,00 1 175 144,00 ******* 100,
00

3113 6121 107 1 66 167,00 66 165,84 ******* 100,
00
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XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle
jednotlivých nástrojů a prostorových
Paragraf Položka Text Nástr

oj
Prostorov
á jednotka

Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku
roku

% RS % RU

a b c d 1 2 3

3113 6121 107 5 374 940,00 374 939,65 ******* 100,
00

3113 6121 Budovy, haly a stavby 441 107,00 441 105,49 ******* 100,
00

3113 Základní školy 1 676 751,00 1 676 749,49 ******* 100,
00

3313 5336 103 1 ******* *******

3313 5336 Neinvest.transfery zřízeným
příspěvkovým organizac

******* *******

3313 Film.tvorba,distribuce, kina a shrom.audio
archiv.

******* *******

3412 6121 106 1 ******* *******
3412 6121 106 5 ******* *******

3412 6121 Budovy, haly a stavby ******* *******

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce ******* *******

3612 6121 107 1 664 472,00 37 902,00 37 902,18 5,70 100,
00

3612 6121 107 5 3 765 339,00 720 141,00 720 141,36 19,13 100,
00

3612 6121 Budovy, haly a stavby 4 429 811,00 758 043,00 758 043,54 17,11 100,
00

3612 Bytové hospodářství 4 429 811,00 758 043,00 758 043,54 17,11 100,
00

3639 6121 107 1 23 501,91 103 115,00 103 114,84 438,
75

100,
00

3639 6121 107 5 446 536,53 1 959 182,00 1 959 181,99 438,
75

100,
00

3639 6121 Budovy, haly a stavby 470 038,44 2 062 297,00 2 062 296,83 438,
75

100,
00

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 470 038,44 2 062 297,00 2 062 296,83 438,
75

100,
00

3722 5169 106 1 15 180,66 15 180,66 ******* 100,
00

3722 5169 106 5 86 023,74 86 023,74 ******* 100,
00

3722 5169 Nákup ostatních služeb 101 204,40 101 204,40 ******* 100,
00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 101 204,40 101 204,40 ******* 100,
00

3745 5011 104 1 14 777,30 14 777,30 ******* 100,
00

3745 5011 104 5 73 556,70 73 556,70 ******* 100,
00

3745 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

88 334,00 88 334,00 ******* 100,
00

3745 5031 104 1 3 664,66 3 664,66 ******* 100,
00

3745 5031 104 5 18 241,34 18 241,34 ******* 100,
00

3745 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

21 906,00 21 906,00 ******* 100,
00

3745 5032 104 1 1 330,17 1 330,17 ******* 100,
00
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XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle
jednotlivých nástrojů a prostorových
Paragraf Položka Text Nástr

oj
Prostorov
á jednotka

Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku
roku

% RS % RU

a b c d 1 2 3

3745 5032 104 5 6 620,83 6 620,83 ******* 100,
00

3745 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

7 951,00 7 951,00 ******* 100,
00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 118 191,00 118 191,00 ******* 100,
00

C E L K E M 12 781 849,44 13 607 260,40 13 607 256,79 106,
46

100,
00

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:

Pavel Bezděk

Odpovídající za údaje

Došlo dne: o rozpočtu: Ing. Jana Štěpánková tel.: 469326470

o skutečnosti: Ing. Eva Bártová tel.: 731 557 471
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Licence: MUSK (ginis M) XCRGURUA / RUA2  (14022019 14:05 / 201902181353)

0000ALV070Y1

ROZVAHA
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2020
IČO: 00270903
Název: Město Skuteč 

NS: 00270903 Město Skuteč

Sestavená ke dni 31. prosinci 2020

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. Palackého náměstí 133 ulice, č.p. Palackého náměstí 133

obec Skuteč obec Skuteč

PSČ  pošta 53973   Skuteč PSČ  pošta 53973   Skuteč

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační číslo 00270903 hlavní činnost Všeobecné činnosti veřejné správy

právní forma obec vedlejší činnost

zřizovatel 128/200 zákon o obcích CZ-NACE 000000

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 469326403

fax

e-mail eva.bartova@skutec.cz

WWW stránky

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární orgán

Ing. Eva Bártová Pavel Bezděk

Podpisový záznam Podpisový záznam

Okamžik sestavení (datum, čas): 05.02.2021, 08:45:33
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Licence: MUSK (ginis M) XCRGURUA / RUA2  (14022019 14:05 / 201902181353)

0000ALV070Y1

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto
1 2 3 4

AKTIVA CELKEM 1 065 729 325,86 250 348 271,29 815 381 054,57 772 005 049,28

A. Stálá aktiva 991 451 473,24 249 084 955,72 742 366 517,52 714 791 582,27

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 7 273 635,80 2 861 699,80 4 411 936,00 4 840 537,00

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012        

2. Software 013 4 101 433,00 1 219 565,00 2 881 868,00 3 271 856,00

3. Ocenitelná práva 014        

4. Povolenky na emise a preferenční limity 015        

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 846 484,80 846 484,80    

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 2 251 938,00 721 870,00 1 530 068,00 1 494 901,00

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 73 780,00 73 780,00   73 780,00

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051        

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035        

II. Dlouhodobý hmotný majetek 950 371 473,16 246 223 255,92 704 148 217,24 676 008 920,99

1. Pozemky 031 68 460 937,67   68 460 937,67 67 938 914,14

2. Kulturní předměty 032 277 843,00   277 843,00 236 753,00

3. Stavby 021 790 186 443,41 198 459 829,83 591 726 613,58 533 103 942,87

4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 022 52 498 289,02 29 146 952,94 23 351 336,08 25 507 431,83

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025        

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 17 786 571,15 17 786 571,15    

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029        

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 20 990 019,21 829 902,00 20 160 117,21 49 221 879,15

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 171 369,70   171 369,70  

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036        

III. Dlouhodobý finanční majetek 33 321 999,74   33 321 999,74 33 321 999,74

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 33 321 999,74   33 321 999,74 33 321 999,74

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062        

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063        

4. Dlouhodobé půjčky 067        

5. Termínované vklady dlouhodobé 068        

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069        

7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043        

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053        

IV. Dlouhodobé pohledávky 484 364,54   484 364,54 620 124,54

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 245 000,00   245 000,00 420 000,00

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464        

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 5 000,00   5 000,00 5 000,00

05.02.2021 08:45:33 Zpracováno systémem GINIS Ultimate - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 6



Licence: MUSK (ginis M) XCRGURUA / RUA2  (14022019 14:05 / 201902181353)

0000ALV070Y1

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto
1 2 3 4

4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466        

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 234 364,54   234 364,54 195 124,54

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471        

B. Oběžná aktiva 74 277 852,62 1 263 315,57 73 014 537,05 57 213 467,01

I. Zásoby 1 088 830,09   1 088 830,09 1 008 622,68

1. Pořízení materiálu 111        

2. Materiál na skladě 112 8 726,84   8 726,84 10 317,16

3. Materiál na cestě 119        

4. Nedokončená výroba 121        

5. Polotovary vlastní výroby 122        

6. Výrobky 123 171 780,00   171 780,00  

7. Pořízení zboží 131        

8. Zboží na skladě 132 908 323,25   908 323,25 998 305,52

9. Zboží na cestě 138        

10. Ostatní zásoby 139        

II. Krátkodobé pohledávky 32 109 791,42 1 263 315,57 30 846 475,85 21 456 997,40

1. Odběratelé 311 3 819 982,76 470 717,29 3 349 265,47 4 564 723,49

2. Směnky k inkasu 312        

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313        

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 760 966,70   760 966,70 807 878,08

5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 944 686,18 792 598,28 152 087,90 193 418,60

6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316        

7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317        

8. Pohledávky z přerozdělených daní 319        

9. Pohledávky za zaměstnanci 335        

10. Sociální zabezpečení 336        

11. Zdravotní pojištění 337        

12. Důchodové spoření 338        

13. Daň z příjmů 341        

14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342        

15. Daň z přidané hodnoty 343       67 620,32

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344        

17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346 48 100,00   48 100,00 13 785,00

18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348        

23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361        

24. Pevné termínové operace a opce 363        
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Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto
1 2 3 4

25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369        

26. Pohledávky z finančního zajištění 365        

27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367        

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 97 734,00   97 734,00 100 800,00

29. Krátkodobé zprostředkování transferů 375        

30. Náklady příštích období 381 47 570,82   47 570,82 10 106,00

31. Příjmy příštích období 385        

32. Dohadné účty aktivní 388 26 333 392,96   26 333 392,96 15 584 818,27

33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 57 358,00   57 358,00 113 847,64

III. Krátkodobý finanční majetek 41 079 231,11   41 079 231,11 34 747 846,93

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251        

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253        

3. Jiné cenné papíry 256        

4. Termínované vklady krátkodobé 244        

5. Jiné běžné účty 245 578 127,79   578 127,79 593 515,01

9. Běžný účet 241        

11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 39 861 846,33   39 861 846,33 33 517 307,50

12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236 522 779,99   522 779,99 536 712,42

15. Ceniny 263 97 900,00   97 900,00 85 500,00

16. Peníze na cestě 262        

17. Pokladna 261 18 577,00   18 577,00 14 812,00
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Licence: MUSK (ginis M) XCRGURUA / RUA2  (14022019 14:05 / 201902181353)
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Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé
1 2

PASIVA CELKEM 815 381 054,57 772 005 049,28

C. Vlastní kapitál 730 092 806,35 689 958 435,44

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 556 080 722,12 548 919 093,46

1. Jmění účetní jednotky 401 448 336 777,14 449 631 739,54

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 260 064 214,37 251 607 623,31

4. Kurzové rozdíly 405    

5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 -152 320 269,39 -152 320 269,39

6. Jiné oceňovací rozdíly 407    

7. Opravy předcházejících účetních období 408    

II. Fondy účetní jednotky 522 766,54 536 698,29

6. Ostatní fondy 419 522 766,54 536 698,29

III. Výsledek hospodaření 173 489 317,69 140 502 643,69

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 32 986 674,00 15 562 846,22

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431    

3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 140 502 643,69 124 939 797,47

D. Cizí zdroje 85 288 248,22 82 046 613,84

I. Rezervy    

1. Rezervy 441    

II. Dlouhodobé závazky 71 780 987,73 54 020 683,22

1. Dlouhodobé úvěry 451 52 127 016,10 31 072 326,90

2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452   12 593 336,52

3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453    

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 169 702,24 160 050,00

5. Dlouhodobé závazky z ručení 456    

6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457    

7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 3 831 196,52 4 582 766,96

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 15 653 072,87 5 612 202,84

III. Krátkodobé závazky 13 507 260,49 28 025 930,62

1. Krátkodobé úvěry 281    

2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282    

3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283    

4. Jiné krátkodobé půjčky 289    

5. Dodavatelé 321 666 939,09 12 269 015,29

6. Směnky k úhradě 322    

7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 3 269 084,99 4 192 855,40

8. Závazky z dělené správy 325    

05.02.2021 08:45:33 Zpracováno systémem GINIS Ultimate - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 6



Licence: MUSK (ginis M) XCRGURUA / RUA2  (14022019 14:05 / 201902181353)
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Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé
1 2

9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326    

10. Zaměstnanci 331 1 216 132,00 1 208 510,00

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333    

12. Sociální zabezpečení 336 439 128,00 420 987,00

13. Zdravotního pojištění 337 200 061,00 188 712,00

14. Důchodové spoření 338    

15. Daň z příjmů 341    

16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 160 102,00 155 597,00

17. Daň z přidané hodnoty 343 168 273,39  

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345   25 230,00

19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347    

20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349    

27. Krátkodobé závazky z ručení 362    

28. Pevné termínové operace a opce 363    

29. Závazky z neukončených finančních operací 364    

30. Závazky z finančního zajištění 366    

31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 368    

32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 2 181 297,89 1 952 894,44

33. Krátkodobé zprostředkování transferů 375    

35. Výdaje příštích období 383 12 017,73 21 010,81

36. Výnosy příštích období 384 4 396 054,46 6 836 914,46

37. Dohadné účty pasivní 389 753 835,70 669 669,08

38. Ostatní krátkodobé závazky 378 44 334,24 84 535,14

* Konec sestavy *
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Licence: MUSK (ginis M) XCRGUVUA / VUA2  (14022019 14:07 / 201902181323)

0000ALV0711F

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2020
IČO: 00270903
Název: Město Skuteč 

NS: 00270903 Město Skuteč

Sestavená ke dni 31. prosinci 2020

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. Palackého náměstí 133 ulice, č.p. Palackého náměstí 133

obec Skuteč obec Skuteč

PSČ  pošta 53973   Skuteč PSČ  pošta 53973   Skuteč

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační číslo 00270903 hlavní činnost Všeobecné činnosti veřejné správy

právní forma obec vedlejší činnost

zřizovatel 128/200 zákon o obcích CZ-NACE 000000

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 469326403

fax

e-mail eva.bartova@skutec.cz

WWW stránky

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární orgán

Ing. Eva Bártová Pavel Bezděk

Podpisový záznam Podpisový záznam

Okamžik sestavení (datum, čas): 05.02.2021, 09:02:18
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Licence: MUSK (ginis M) XCRGUVUA / VUA2  (14022019 14:07 / 201902181323)
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Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost
1 2 3 4

A. NÁKLADY CELKEM 89 947 922,50   122 183 886,32  

I. Náklady z činnosti 63 762 908,60   91 840 567,47  

1. Spotřeba materiálu 501 3 090 079,21   3 555 209,46  

2. Spotřeba energie 502 2 870 901,04   2 991 782,30  

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 9 033,00   11 047,00  

4. Prodané zboží 504 116 156,11   126 900,24  

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506     -7 220,00  

6. Aktivace oběžného majetku 507        

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 -171 780,00   -221 285,00  

8. Opravy a udržování 511 5 253 689,38   8 802 933,02  

9. Cestovné 512 7 503,00   43 771,00  

10. Náklady na reprezentaci 513 21 663,32   82 480,60  

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516        

12. Ostatní služby 518 9 153 915,42   12 012 182,84  

13. Mzdové náklady 521 18 622 856,99   18 326 925,88  

14. Zákonné sociální pojištění 524 5 619 027,71   5 628 105,00  

15. Jiné sociální pojištění 525 64 581,00   61 542,00  

16. Zákonné sociální náklady 527 794 240,24   460 675,00  

17. Jiné sociální náklady 528 680 595,00   712 221,00  

18. Daň silniční 531        

19. Daň z nemovitostí 532 3 908,00   3 908,00  

20. Jiné daně a poplatky 538 13 400,00   23 850,00  

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541     641,00  

23. Jiné pokuty a penále 542        

24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 134 607,31   110 655,91  

25. Prodaný materiál 544        

26. Manka a škody 547     1 420,00  

27. Tvorba fondů 548        

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 15 321 523,51   14 733 511,68  

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552        

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 99 058,00   20 631 667,74  

31. Prodané pozemky 554 108 097,32   441 682,80  

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555        

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 498 242,30   73 392,53  

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 104 155,50   13 954,25  

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 780 586,68   2 152 106,23  

36. Ostatní náklady z činnosti 549 566 868,56   1 066 506,99  
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Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost
1 2 3 4

II. Finanční náklady 648 889,14   403 273,85  

1. Prodané cenné papíry a podíly 561        

2. Úroky 562 646 382,56   400 773,69  

3. Kurzové ztráty 563        

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564        

5. Ostatní finanční náklady 569 2 506,58   2 500,16  

III. Náklady na transfery 21 752 134,76   24 724 605,00  

2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 21 752 134,76   24 724 605,00  

V. Daň z příjmů 3 783 990,00   5 215 440,00  

1. Daň z příjmů 591 3 783 990,00   5 127 090,00  

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595     88 350,00  

B. VÝNOSY CELKEM 122 934 596,50   137 746 732,54  

I. Výnosy z činnosti 23 486 241,11   30 199 219,71  

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 476 324,61   503 686,69  

2. Výnosy z prodeje služeb 602 1 858 511,63   4 995 442,59  

3. Výnosy z pronájmu 603 16 291 625,22   15 625 270,22  

4. Výnosy z prodaného zboží 604 134 620,05   173 781,51  

5. Výnosy ze správních poplatků 605 282 900,00   387 990,00  

6. Výnosy z místních poplatků 606 3 040 556,00   2 580 884,00  

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 22 353,24   46 728,54  

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641     22 413,60  

10. Jiné pokuty a penále 642 99 300,00   129 831,00  

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643        

12. Výnosy z prodeje materiálu 644     2 000,00  

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645        

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 46 239,67   3 785 410,00  

15. Výnosy z prodeje pozemků 647 353 180,00   282 968,22  

16. Čerpání fondů 648        

17. Ostatní výnosy z činnosti 649 880 630,69   1 662 813,34  

II. Finanční výnosy 524,05   838,84  

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661        

2. Úroky 662 520,62   836,76  

3. Kurzové zisky 663        

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664        

5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665        
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Licence: MUSK (ginis M) XCRGUVUA / VUA2  (14022019 14:07 / 201902181323)
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Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost
1 2 3 4

6. Ostatní finanční výnosy 669 3,43   2,08  

IV. Výnosy z transferů 20 453 005,91   23 439 502,75  

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 20 453 005,91   23 439 502,75  

V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků 78 994 825,43   84 107 171,24  

1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 681 20 297 358,62   21 757 951,81  

2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682 18 223 549,07   21 769 379,44  

3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684 35 923 259,56   36 456 910,03  

4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685        

5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686 3 799 875,46   3 509 818,75  

6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 688 750 782,72   613 111,21  

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ        

1. Výsledek hospodaření před zdaněním - 36 770 664,00   20 778 286,22  

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období - 32 986 674,00   15 562 846,22  

* Konec sestavy *
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PŘÍLOHA
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady

(v Kč)

Období: 12 / 2020
IČO: 00270903
Název: Město Skuteč 

 

NS: 00270903 Město Skuteč

Sestavená ke dni 31. prosinci 2020

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. Palackého náměstí 133 ulice, č.p. Palackého náměstí 133

obec Skuteč obec Skuteč

PSČ  pošta 53973   Skuteč PSČ  pošta 53973   Skuteč

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační číslo 00270903 hlavní činnost Všeobecné činnosti veřejné správy

právní forma obec vedlejší činnost

zřizovatel 128/200 zákon o obcích CZ-NACE 000000

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 469326403

fax

e-mail eva.bartova@skutec.cz

WWW stránky

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární orgán

Ing. Eva Bártová Pavel Bezděk

Podpisový záznam Podpisový záznam

Okamžik sestavení (datum, čas): 05.02.2021, 09:05:26
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A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)
Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončení činnosti.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)
Ke změnám oproti předchozímu účetnímu období nedošlo.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)
Informace o účetních metodách a obecných účetních zásadách: 1. Oceňování a vykazování Zásoby - pořizovací cena, způsob účtování B; Drobný dlouhodobý majetek hmotný - v pořizovací ceně
od 1 do 40 tis. Kč; Drobný dlouhodobý majetek nehmotný - v pořizovací ceně od 5 do 60 tis. Kč; Hmotný a nehmotný DM vytvořený vlastní činností - ve skutečných pořizovacích nákladech, v roce
2020 nebyl pořízen dlouhodobý majetek vlastní činností. Cenné papíry a majetkové účasti: Rozhodující vliv a podstatný vliv - pořizovací cenou; Účetní jednotka vlastní 100% majetkové podíly ve
dvou zřizovaných společnostech s ručením omezeným. Reprodukční pořizovací ceny: V roce 2020 došlo k pořízení pozemků a stavby silnice v celkové hodnotě 582.848 Kč na základě
bezúplatného převodu. 2. Změny způsobů oceňování: Nenastaly. 3. Odpisový plán: Účetní jednotka provádí účetní odpisy. Odpisový plán je rámcově stanoven dle příloh ČÚS 708 s výjimkami
konkrétních majetkových položek. 4. Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu není stanoven, protože žádné platby v roce 2020 nebyly realizovány v cizí měně. 5. Peněžní fondy jsou
účtovány rozvahově (přes účet 401 a 419). 6. Ocenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji, účtování na podrozvaze a účtování o rezervách je jen v případě dosažení hranice významnosti,
kterou účetní jednotka stanovila ve výši 260 tis. Kč nebo 0,3% aktiv netto účetní jednotky za minulé období, a to ta hodnota, která je nižší. Účetní jednotka k 31.12.2020 nevede  žádný majetek
oceněný reálnou hodnotou určený k prodeji.  7. Jednotlivé účetní případy účetní jednotka v průběhu roku časově nerozlišuje dle čtvrtletí, částka jednotlivých účetních případů k časovému rozlišení
pro roční období je stanovena na úrovni 10 tis. Kč s výjimkami, které se rozlišují vždy (energie), a to ve výši záloh, také se časově rozlišují příspěvky poskytované zřízeným příspěvkovým
organizacím, a dále účetní jednotka časově nerozlišuje pravidelně se opakující platby s nevýznamnými ročními rozdíly.
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A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 25 619 049,13  24 107 181,31 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901    

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902    

3. Vyřazené pohledávky 905 257 206,30  257 206,30 

4. Vyřazené závazky 906    

5. Ostatní majetek 909 25 361 842,83  23 849 975,01 

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911    

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913    

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914    

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915    

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916    

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923    

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924    

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926    

P.IV. Další podmíněné pohledávky 577 487,00  577 487,00 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933    

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934    

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941    

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 577 487,00  577 487,00 

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943    

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944    

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945    

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947    

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948    

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 28 390 939,54  25 792 178,12 

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952    

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954    
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A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 28 390 939,54  25 792 178,12 

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956    

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku    

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966    

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967    

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968    

P.VII. Další podmíněné závazky 12 000 000,00  6 000 000,00 

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976    

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné
nebo soudní

978    

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné
nebo soudní

979    

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981    

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 12 000 000,00  6 000 000,00 

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983    

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984    

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985    

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986    

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 3 562,20  3 359,13 

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 3 562,20  3 359,13 

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992    

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993    

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994    

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 42 591 037,87  44 480 205,56 
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A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)
Zastupitelstvo města na svém zasedání dne  7.12.2020 rozhodlo o zvýšení základního kapitálu nepeněžním vkladem do společnosti, která je 100% vlastněna účetní jednotkou. Smlouva o předání a
převzetí nepeněžního vkladu byla podepsána a nabyla účinnosti v lednu 2021. K 31.12.2020 činila zůstatková hodnota majetku určeného ke vkladu 3.713.726,50 Kč.
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B.1. Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)
K 31.12.2020 účetní jednotka podala návrh na vklad na smlouvy týkající se prodeje pozemku v ocenění 3,56 tis. Kč. K datu návrhu na vklad do katastru nemovitostí byly pozemky vyřazeny z
evidence majetku a byly zaúčtovány příslušné výnosy a náklady z prodeje. K datu předání účetní závěrky však nebyly doručeny všechny doložky o zápisu o vyřazení pozemků z LV obce v katastru
nemovitostí.  Záznamy o těchto pozemcích jsou vedeny v podrozvahové evidenci.

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)
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C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 15 204 667,56  12 587 150,54 

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 6 748 076,50  15 089 573,43 
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D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

49 182,00 Účetní jednotka eviduje v ocenění 1 Kč podle §25 ost. 1 písm. k) zákona o účetnictví muzejní sbírku evidovanou v CES v celkovém počtu 49 182 ks. A dále eviduje 29 ks
sbírkových předmětů v pořizovací ceně.

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)
632244.00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)
36037908.00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)
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E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

A.II.3 Účet 021 - Stavby  - na této položce došlo oproti minulému období k navýšení. Důvodem je dokončení investičních akcí a jejich zařazení do
majetku. Mezi největší zařazené stavby patří Revitalizace zimního stadionu v hodnotě 31 mil. Kč, Výstavba Komunitního centra v hodnotě 11 mil.
Kč a Přístavba MŠ Poršova v hodnotě 24 mil. Kč.

 

A.II.8 Účet 042 - Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek - ke snížení na této položce došlo z důvodu zařazení několika investičních akci na účet 021.  

B.II.32 Účet 388 - Dohadné účty aktivní - oproti minulému účetnímu období došlo na této položce k navýšení. V rámci vykázaného zůstatku se objevuje
také dohadná položka na investiční dotaci od MMR ve výši 7,205 mil. Kč a k datu sestavení účetní závěrky nemáme informaci, zda tato hodnota
bude poskytovatelem dotace akceptována. Dále se zde objevuje dohadná položka na investiční dotaci od MZe ve výši 5 mil. Kč, která již byla
připsána na účet.

 

D.II.1 Účet 451 - Dlouhodobé úvěry - na této položce došlo k navýšení z důvodu vykázání nesplacené části úvěru na akci Přístavba MŠ Poršova ve výši
13,7 mil. Kč, který je splatný v roce 2021. Do data sestavení účetní závěrky byla splacena část ve výši 6 mil. Kč a zbývající část bude doplacena po
přijetí dotace. Město také částečně čerpalo rámcový úvěr ve výši 6,2 mil. Kč na dofinancování investičních akcí. Tento úvěr je splatný v roce 2031.
V rámci této položky je také vykazována půjčka od SFŽP v celkové výši 17,7 mil. Kč, která je splatná v roce 2029, a její část ve výši 5,1 mil. Kč byla
přijata v roce 2020.

 

D.II.8 Účet 472 - Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery - oproti minulému období došlo k navýšení této položky z důvodu přijetí záloh na investiční
dotace na projekty: Přístavby MŠ Poršova 3,3 mil. Kč, Revitalizace zimního stadionu 1,7 mil. Kč a Splašková kanalizace 5 mil. Kč.

 

D.III.5 Účet 321 - Dodavatelé - Na této položce  došlo oproti minulému roku k výraznému snížení a je to způsobeno tím, že v roce 2019 byly přijaty faktury
na dotační projekty se splatností v roce 2020. V roce 2020 je zůstatek v běžné výši, jak býval k sestavení účetní závěrky v předchozích letech.
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E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

A.I.30 Účet 553 - Prodaný dlouhodobý hmotný majetek - konečný zůstatek na této položce je výrazně nižší oproti minulému účetnímu období z důvodu
vyřazení prodaných bytů v účetním období 2019.

 

A.III.2 Účet 572 - Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery - rozpis nejvýznamnějších položek: - příspěvek Městská sportoviště:
13.050.000 Kč, - příspěvek PO: 7.552.000 Kč, transfery spolkům: 912.584 Kč

 

B.IV.2 Účet 672 - Výnosy vybraných místních vládních institucí s transferů - rozpis nejvýznamnějších položek - zúčtování investičního transferu do výnosů:
6.062.442,10 Kč, - kompenzační bonus v souvislosti s krizovými opatřeními - 6.308.750 Kč, - ostatní opakující se dotace: 8.081.813,81 Kč (výkon
státní správy, volby, úřad práce, veřejnoprávní smlouva - městská policie)
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E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka
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E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka
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F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 536 698,29 

G.II. Tvorba fondu 991 263,25 

1. Přebytky hospodaření z minulých let  

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce  

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 991 263,25 

4. Ostatní tvorba fondu  

G.III. Čerpání fondu 1 005 195,00 

G.IV. Konečný stav fondu 522 766,54 
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G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 790 186 443,41  198 459 829,83  591 726 613,58  533 103 942,87 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 88 640 766,81  21 897 139,93  66 743 626,88  66 974 891,57 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 481 275 817,42  88 832 512,70  392 443 304,72  330 999 009,89 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 13 412 541,00  4 813 566,00  8 598 975,00  8 788 040,00 

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 104 547 570,32  42 711 216,05  61 836 354,27  63 742 945,27 

G.5. Jiné inženýrské sítě 30 224 832,43  7 165 785,00  23 059 047,43  23 668 597,43 

G.6. Ostatní stavby 72 084 915,43  33 039 610,15  39 045 305,28  38 930 458,71 

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 68 460 937,67    68 460 937,67  67 938 914,14 

H.1. Stavební pozemky        

H.2. Lesní pozemky 2 164 544,41    2 164 544,41  2 164 544,41 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 9 573 725,78    9 573 725,78  9 433 305,67 

H.4. Zastavěná plocha 1 880 321,29    1 880 321,29  1 872 800,44 

H.5. Ostatní pozemky 54 842 346,19    54 842 346,19  54 468 263,62 
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I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou    

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64    

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou    

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou    

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64    

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou    

* Konec sestavy *
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PŘEHLED O PENĚŽNÍCH TOCÍCH
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v Kč)

Období: 12 / 2020
IČO: 00270903
Název: Město Skuteč 

NS: 00270903 Město Skuteč

Sestavený ke dni 31. prosinci 2020

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. Palackého náměstí 133 ulice, č.p. Palackého náměstí 133

obec Skuteč obec Skuteč

PSČ  pošta 53973   Skuteč PSČ  pošta 53973   Skuteč

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační číslo 00270903 hlavní činnost Všeobecné činnosti veřejné správy

právní forma obec vedlejší činnost

zřizovatel 128/200 zákon o obcích CZ-NACE 000000

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 469326403

fax

e-mail eva.bartova@skutec.cz

WWW stránky

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární orgán

Ing. Eva Bártová Pavel Bezděk

Podpisový záznam Podpisový záznam

Okamžik sestavení (datum, čas): 05.02.2021, 09:13:21
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Č.položky Název položky Účetní období

P. Stav peněžních prostředků k 1. lednu 34 747 846,93

A. Peněžní toky z provozní činnosti 29 290 089,93
Z. Výsledek hospodaření před zdaněním 36 770 664,00
A.I. Úpravy o nepeněžní operace (+/-) 8 879 424,96

A.I.1. Odpisy dlouhodobého majetku 15 321 523,51
A.I.2. Změna stavu opravných položek 498 242,30
A.I.3. Změna stavu rezerv  
A.I.4. Zisk (ztráta) z prodeje dlouhodobého majetku -192 264,35
A.I.5. Výnosy z podílů na zisku  
A.I.6. Ostatní úpravy o nepeněžní operace -6 748 076,50

A.II. Peněžní toky ze změny oběžných aktiv a krátkodobých závazků (+/-) -12 576 009,03
A.II.1. Změna stavu krátkodobých pohledávek -9 457 349,75
A.II.2. Změna stavu krátkodobých závazků -3 038 451,87
A.II.3. Změna stavu zásob -80 207,41
A.II.4. Změna stavu krátkodobého finančního majetku  

A.III. Zaplacená daň z příjmů včetně doměrků (-) -3 783 990,00
A.IV. Přijaté podíly na zisku  

B. Peněžní toky z dlouhodobých aktiv -54 159 437,82
B.I. Výdaje na pořízení dlouhodobých aktiv -54 567 227,49
B.II. Příjmy z prodeje dlouhodobých aktiv 399 419,67

B.II.1. Příjmy z privatizace státního majetku  
B.II.2. Příjmy z prodeje majetku Státního pozemkového úřadu  
B.II.3. Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku určeného k prodeji 399 419,67
B.II.4. Ostatní příjmy z prodeje dlouhodobých aktiv  

B.III. Ostatní peněžní toky z dlouhodobých aktiv (+/-) 8 370,00
C. Peněžní toky z vlastního kapitálu, dlouhodobých závazků a dlouhodobých pohledávek 31 200 732,07

C.I. Peněžní toky vyplývající ze změny vlastního kapitálu (+/-) 13 304 667,56
C.II. Změna stavu dlouhodobých závazků (+/-) 17 760 304,51
C.III. Změna stavu dlouhodobých pohledávek (+/-) 135 760,00

F. Celková změna stavu peněžních prostředků 6 331 384,18

H. Příjmové a výdajové účty rozpočtového hospodaření (+,-)  

R. Stav peněžních prostředků k rozvahovému dni        R. = P. + F. + H. 41 079 231,11

KONTROLNÍ ČÍSLO  (v tom) 41 079 231,11

ROZVAHA BIII-(BIII.1+BIII.2+BIII.3)+AIII.5-CIV.1-CIV.2 41 079 231,11
PŘÍJMOVÉ A VÝDAJOVÉ ÚČTY  
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PŘEHLED O ZMĚNÁCH VLASTNÍHO KAPITÁLU
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v Kč)

Období: 12 / 2020
IČO: 00270903
Název: Město Skuteč 

NS: 00270903 Město Skuteč

Sestavená ke dni 31. prosinci 2020

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. Palackého náměstí 133 ulice, č.p. Palackého náměstí 133

obec Skuteč obec Skuteč

PSČ  pošta 53973   Skuteč PSČ  pošta 53973   Skuteč

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační číslo 00270903 hlavní činnost Všeobecné činnosti veřejné správy

právní forma obec vedlejší činnost

zřizovatel 128/200 zákon o obcích CZ-NACE 000000

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 469326403

fax

e-mail eva.bartova@skutec.cz

WWW stránky

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární orgán

Ing. Eva Bártová Pavel Bezděk

Podpisový záznam   Podpisový záznam

Okamžik sestavení (datum, čas): 05.02.2021, 09:09:32
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Č.položky Název položky Minulé období Zvýšení stavu Snížení stavu Běžné období

VLASTNÍ KAPITÁL CELKEM 689 958 435,44  157 948 707,38  117 814 336,47  730 092 806,35 

A. Jmění účetní jednotky a upravující položky 548 919 093,46  16 800 968,41  9 639 339,75  556 080 722,12 
A.I. Jmění účetní jednotky 449 631 739,54  1 596 300,85  2 891 263,25  448 336 777,14 

1. Změna, vznik nebo zánik příslušnosti hospodařit s majetkem státu -     -
2. Svěření majetku příspěvkové organizaci -     -
3. Bezúplatné převody - 8 257,85    -
4. Investiční transfery -   1 900 000,00  -
5. Dary - 582 848,00    -
6. Ostatní - 1 005 195,00  991 263,25  -

A.II. Fond privatizace        
A.III. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 251 607 623,31  15 204 667,56  6 748 076,50  260 064 214,37 

1. Svěření majetku příspěvkové organizaci -     -
2. Bezúplatné převody -     -
3. Investiční transfery - 15 204 667,56    -
4. Dary -     -
5. Snížení investičních transferů ve věcné a časové souvislosti - - 6 748 076,50  -
6. Ostatní -     -

A.IV. Kurzové rozdíly        
A.V. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 152 320 269,39-     152 320 269,39-

1. Opravné položky k pohledávkám -     -
2. Odpisy -     -
3. Ostatní -     -

A.VI. Jiné oceňovací rozdíly        
1. Oceňovací rozdíly u cenných papírů a podílů -     -
2. Oceňovací rozdíly u majetku určeného k prodeji -     -
3. Ostatní -     -

A.VII. Opravy předcházejících účetních období        
1. Opravy minulého účetního období -     -
2. Opravy předchozích účetních období -     -

B. Fondy účetní jednotky 536 698,29  991 263,25  1 005 195,00  522 766,54 
C. Výsledek hospodaření 140 502 643,69  140 156 475,72  107 169 801,72  173 489 317,69 
D. Příjmový a výdajový účet rozpočtového hospodaření        
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Údaje o poskytnutých garancích
(v Kč,s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2020
IČO: 00270903
Název: Město Skuteč 

 

Kontaktní osoba odpovědná za výkaz

Jméno a příjmení: Telefon: E-mail:

Sestavená ke dni 31. prosinci 2020

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. Palackého náměstí 133 ulice, č.p. Palackého náměstí 133

obec Skuteč obec Skuteč

PSČ  pošta 53973   Skuteč PSČ  pošta 53973   Skuteč

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační číslo 00270903 hlavní činnost Všeobecné činnosti veřejné správy

právní forma obec vedlejší činnost

zřizovatel 128/200 zákon o obcích CZ-NACE 000000

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 469326403

fax

e-mail eva.bartova@skutec.cz

WWW stránky

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární orgán

Ing. Eva Bártová Pavel Bezděk

Podpisový záznam Podpisový záznam

Okamžik sestavení (datum, čas): 05.02.2021, 13:22:49
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1. Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

IČO účetní jednotky - věřitele (sl. 1): 45244782

Název účetní jednotky - věřitele (sl. 2): Česká spořitelna, a.s.

IČO účetní jednotky - dlužníka (sl. 3): 25940015

Název účetní jednotky - dlužníka (sl. 4): Městské vodovody a kanalizace Skuteč s.r.o.

Datum poskytnutí garance (sl. 5): 02.09.2019 

Hodnota zajištěné pohledávky CELKEM (sl. 6): 6 000 000,00 

Jistina (sl.6a): 6 000 000,00 

Úrok (sl.6b):  

Datum plnění ručitelem v daném roce (sl. 7):  

Výše plnění ručitelem v daném roce CELKEM (sl. 8):  

Jistina (sl.8a):  

Úrok (sl.8b):  

Celková výše plnění ručitelem od poskytnutí garance (sl. 9):  

Druh dluhového nástroje (sl.10): 1,00 

Předmět ručení (sl.11):

IČO účetní jednotky - věřitele (sl. 1): 45244782

Název účetní jednotky - věřitele (sl. 2): Česká spořitelna, a.s.

IČO účetní jednotky - dlužníka (sl. 3): 25940015

Název účetní jednotky - dlužníka (sl. 4): Městské vodovody a kanalizace Skuteč s.r.o.

Datum poskytnutí garance (sl. 5): 28.02.2020 

Hodnota zajištěné pohledávky CELKEM (sl. 6): 6 000 000,00 

Jistina (sl.6a): 6 000 000,00 

Úrok (sl.6b):  

Datum plnění ručitelem v daném roce (sl. 7):  

Výše plnění ručitelem v daném roce CELKEM (sl. 8):  

Jistina (sl.8a):  

Úrok (sl.8b):  

Celková výše plnění ručitelem od poskytnutí garance (sl. 9):  

Druh dluhového nástroje (sl.10): 1,00 

Předmět ručení (sl.11):
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2. Údaje k poskytnutým garancím ostatním

* Konec sestavy *
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